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Sálová aukce - 56. jarní aukce poštovních známek,

papírových platidel, mincí, řádů a vyznamenání 

Předběžné

1 uherská novinová zn. Mi. č. 108 v 10ti-bloku s raz. KARLSBAD 7.11.18, zajímavé 800 Kč O

2 KL v místě frank. dvoupáskou zn. Mi. č. 218, pod. raz. HRADEC KRÁLOVÉ 29.10.18 1000 Kč DOP.

3
celistvost do Ostré frank. vodorovnou dvoupáskou zn. Mi. č. 220 B, pod. raz. SOBĚSLAV

22.12.1918
500 Kč DOP.

4
firemní dopis frank. zn. Mi. č. 220 s firemním perfinem H & Co, pod. raz. FREUNDENTHAL

12.1.19, kvalita k prohlédnutí, zajímavé
300 Kč DOP.

5
firemní tiskopis do Brna frank. příčně půlenou zn. Mi. č. 187 + zn. Mi. 218, pod. raz.

PŘEDKLÁŠTEŘÍ 2.2.19
300 Kč DOP.

6

tři uherské průvodky 2fil frank. maď. známkami Mi. č. 212, 216, resp. 197, resp.

dvoupáskou zn. Mi. č. 215, pod. raz. MÁRIAHUTA - ZAKARFALVA (Zakarovce), LOSONC

(Lučenec), LIPTOTEPLA (Liptovská Teplá)

200 Kč DOP.

7 uherský KL 8fil s firemním přítiskem dofrank. zn. č. 3 + 4 s raz. PARKÁNY 17.OKT.1919 300 Kč DOP.

8
sestava dvou kompl. průvodek + 2 ústřižky, dofrank. maď. známkami, služ. raz.

ÉRSEKÚJVÁR (Nové Zámky)
300 Kč DOP.

9 sestava 4 ks rak. KL dofrank. rak. známkami, 1x RECO, zajímavé 600 Kč DOP.

10
novinová páska do Těšína frank. zn. Mi. č. 219 A ve svislé dvoupásce, horní zn. příčně půlená

s raz. TĚŠÍN ... 1919, zajímavé
600 Kč DOP.

Souběžné

11
dopis do Františkových Lázní frank. zn. č. 3, pod. raz. MARIENBAD 1 19.1.19, zatížený tr.

portem 30h rak. zn. Karel s proviz. přetiskem T a raz. FRANZENSBAD 1 20.1.-19
200 Kč DOP.

12

uherská celina 8fil. dofrank. dvoupáskou zn. č. 1 s raz. ALSÓ KUBIN 28.MAJ.1919, dtto

dofrank. zn. č. 3 s raz. jen na celinové známce ROZSAHEGY 28. AUG.19 (Ružomberok), obě

dopisnice s perforací pro psací stroj

500 Kč DOP.

13
dvě dvoudílné uherské průvodky 2fil dofrank. zn. č. 5, 15 s raz. BOSACZ (Bošáca) 21.6.19,

resp. zn. č. 10 A s raz. NAGYSOMBAD 8.6.19
200 Kč DOP.

14

maďarská zálepka 20fil dofrank. zn. č. 3, pod. raz. NYITRAUJLÁK (Velké Zálužie) 24.7.1919,

na levém okraji registr. otvor, uherská průvodka 10fil dofrank. zn. č. 8, 19, pod. raz. SZEPÉS

VÁRALJA (Spišské Podhradie) 28.JUL.1919, zajímavé

300 Kč DOP.

15
sestava 6 ks maďarských celin 10fil, 5x dofrank. zn. č. 3 s různými uherskými raz., 1x RECO

dofrank. zn. č. 3 + 15 s raz. PUHÓ (Púchov) 16.AUG.1919
400 Kč DOP.

16
sestava 3 ks celistvostí, 2x smíšená česko-rakouská, 1x česko-maďarská frankatura, raz.

BLUDOV, SLAVKOV, POZSONY
300 Kč DOP.

17
sestava 4 ks KL - 3x 8h Karel, 1x 10h cís. koruna, dofrank. známkami Hradčany nebo

spěšnými, lux. kvalita
400 Kč DOP.

Hradčany 1918

18
zn. č. 1 + 8, dvojitý tisk, zn. č. 8 široká příčná dvojitá složka papíru, zn. č. 18 se světlými

skvrnami v tisku
250 Kč XX/X
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19 zn. č. 1 - 26 bez zn. č. 6 N, 9 N a 13 N, lux střihy i kvalita 1500 Kč XX

20 zn. č. 1 C v kompl. 100kusovém archu s dvojitou perforací na pravém okraji, tzv. kupon 300 Kč XX

21 zn. č. 2 ve čtyřbloku s širokou příčnou složkou, nepatrná stopa po nál. 500 Kč XX/X

22
zn. č. 2 ve svislé dvoupásce se spodním okrajem, zn. č. 3 a 7, typ I ve vodorovné dvoupásce,

všechny tisk na lepu, velmi dobrá kvalita, kat. cena min. 1800 Kč
800 Kč XX

23 zn. č. 3 (2x) + 5, vylepeny na kousku papíru s orig. podpisem Alfons Mucha v Praze 7.6.38 1500 Kč

24
sestava jednotlivých zn. a bloků zn. č. 3, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16 stříhané + různá zoubkování,

+ ZT 20, 30, 60 a 500h v černé barvě
400 Kč XX/X/O

25 zn. č. 4 ve čtyřbloku, 8 a 11 ve svislých dvoupáskách, vše tisk na lepu, kat. cena 2300 Kč 1000 Kč XX

26 zn. č. 4 v kompl. 100kusovém archu, TD II, 1a STs, známka II. typu na ZP 91 3000 Kč XX

27 zn. č. 4 Na, typ I, tmavěmodrozelená, kat. cena 3000 Kč 900 Kč XX

28 zn. č. 4 Nd rumělková, typ I, ve vodorovné dvoupásce s dvojitým tiskem a stroj. obtiskem 500 Kč XX

29 zn. č. 4 A - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ III a DV poškozená nožička K, ZP 90 400 Kč XX

30 zn. č. 4 B STs ve čtyřbloku, TD III, ZP 22, zk. Gilbert, kat. cena 3100 Kč 2000 Kč XX

31 zn. č. 4 B tmavězelená ve čtyřbloku, typ II, pěkně centrovaná 200 Kč XX

32
zn. č. 4 C STp ve vodorovné třípásce s horním okrajem, TD IV, II. typ příčky, ZP 7, přes

známky nepatrný vodorovný lom, kat. cena 1200 Kč
700 Kč X

33 zn. č. 4 D ve vodorovné dvoupásce, pěkně centrované, zk. Karásek 1200 Kč XX

34 zn. č. 4 D ve čtyřbloku, zk. Kračmar 3000 Kč XX

35
zn. č. 4 E STp ve čtyřbloku, II. typ příčky, ZP 37, TD I, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena 4000

Kč
3000 Kč XX

36 zn. č. 5 - levý 30ti-blok s okraji, TD IV, na 91. ZP DV hodiny na věži 300 Kč XX

37 zn. č. 5 s DZ + 3x zn. č. 14 s různými DV, zn. č. 19 s DV koňská lebka, ZP 100, 250 Kč XX/X

38 zn. č. 5 M - dvouzn. meziarší stejnosměrné jemně přeložené, zk. Mrňák 3000 Kč XX

39
zn. č. 5 D ve 20ti-bloku, 8 D ve 14ti-bloku, 13 Ba v 15ti-bloku (ST - DV), 17 B v 6ti-bloku a

8mi-bloku, převážně rohové nebo krajové kusy, kat. cena min. 900 Kč
450 Kč XX

40 zn. č. 6 ve čtyřbloku, kat. cena 2800 Kč 2000 Kč XX

41 zn. č. 6, 9, 13, zk. Gilbert, kat. cena 8600 Kč 5800 Kč XX

42 zn. č. 6 C ve čtyřbloku, spojený rámečkový typ, TD I, ZP 55, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2100 Kč XX

43
zn. č. 6 C - pravý horní rohový 24-blok, TD I, zn. 6 C - pravý horní roh. 10ti-blok, TD II, zn.

10 A - pravý horní roh. 20ti-blok, TD II, různé DV, kat. cena bez DV 1200 Kč
600 Kč XX

44
zn. č. 7 - levý spodní roh. 10ti-blok, STs + STp + ST kombinované, TD I, I. typ spirály na ZP

83, 91, 92, 94, II. typ příčky na ZP 91, kat. cena cca 3000 Kč, zk. Karásek
2200 Kč XX

45

zn. č. 7 - levý horní roh. 16ti-blok, STs, STp, ST kombinované, TD I, I. typ spirály na ZP 2,

21, 22, 23, příčkový typ, resp. podtyp na ZP 1, 2, 4, 12, 23, zk. Karásek, kat. cena cca 4000

Kč

2500 Kč XX

46 zn. č. 7 - levý půlarch, TD II s I. typem spirály na ZP 15, II. typ příčky na ZP 75 800 Kč XX

47 zn. č. 7 STp ve svislé dvoupásce, zk. Štolfa 300 Kč XX

48
zn. č. 7 v kompl. 100kusovém nepřeloženém archu, TD II, 1x STs na ZP 15, 3x STp na ZP 18,

75, 78, velmi dobrá kvalita
3000 Kč XX

49 sestava 13 ks dvou-čtyř- pásek zn. č. 7, 7 A, 7 C, 9 C, 11, s STs, resp. STp, vys. kat. záznam 500 Kč O

50
zn. č. 7a, TD VII, I. typ spirály ZP 49, zk. Gilbert, Mrňák, Škaloud, atest Škalous, velmi

vzácné
46000 Kč XX

51 zn. č. 7a hnědočervená, TD VII, ZP 65, kat. cena 2500 Kč 1300 Kč XX

52 zn. č. 7c karmínová, typ I 3000 Kč XX

53
zn. č. 7 A v 6ti-bloku, STp, TD I, ZP 3 - 5, 13 - 15, II. typ příčky na ZP 4, 5, 15, zajímavá

barva - pod křemíkovou lampou svítí červeně, zk. Karásek, zajímavé
2500 Kč XX
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54
zn. č. 7 Ab červená, typ II, zk. Karásek, TD VII, ZP 8, nepatrná stopa po nál., kat. cena 2400

Kč
1500 Kč X

55 zn. č. 7 B, typ I + 7 B, typ II, zk. Kračmar, kat. cena cca 2000 Kč 500 Kč XX

56 zn. č. 7 B, typ II, zk. Štolfa, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

57 zn. č. 7 B, typ II, II. typ příčky, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

58 zn. č. 7 D ST ve čtyřbloku, TD I, ZP 23, dvojitá svislá perforace uprostřed, zk. Škaloud 500 Kč XX

59
zn. č. 7 D ve čtyřbloku se spodním okrajem, STs, TD I, ZP 83 - 4, 93 - 4, I. typ spirály na ZP

83 a 94, zk. Karásek, kat. cena 5000 Kč
4000 Kč XX

60 zn. č. 7 D, typ I s příčkovým podtypem IIa, TD I, ZP 23, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

61 zn. č. 7 E, typ I, TD I, ZP 94, se spodním okrajem, zk. Štolfa 5000 Kč XX

62
zn. č. 7 F ve čtyřbloku, STs + p kombinovaný ST, ZP 13, 14, 23 - 24, kombinovaný typ na ZP

23, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč
2000 Kč XX

63
zn. č. 7 F STp ve 12ti-bloku s horním okrajem, 4x STp, TD I, II. typ příčky na ZP 5, 15, 16,

17, lux. kvalita
4900 Kč XX

64
zn. č. 7 F ve vodorovné dvoupásce, STs + p kombinovaný ST, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena

více jak 2000 Kč
1200 Kč XX

65
zn. č. 7 F v 15ti-bloku se spodním okrajem, TD I, DV na ZP 68, 86, 96, kat. cena min. 1200

Kč
700 Kč XX

66 zn. č. 7 H, typ II, zk. Gilbert.lux. kvalita, kat. cena 4000 Kč 2500 Kč XX

67 zn. č. 8 ve čtyřbloku, tisk ze silně opotřebované desky, zk. Gilbert 400 Kč XX

68 zn. č. 9 N, lux. střih i kvalita 2600 Kč XX

69 zn. č. 9 N, lux. střih i kvalita, zk. Gilbert, Kart. cena 3500 Kč 2500 Kč XX

70
zn. č. 9 N s pravým okrajem, v okraji mimo zn. dřívko v papíře, zk. Karásek, kat. cena cca

4000 Kč
3000 Kč XX

71 zn. č. 9 N II. příčkový typ, TD I, ZP 65, zk. Gilbert, Škaloud 10000 Kč XX

72 zn. č. 9 N, zk. Gilbert, lux. střih i kvalita, kat. cena 3500 Kč 2600 Kč XX

73
zn. č. 9 N ve čtyřbloku s pravým okrajem a nápichovým bodem, lehká stopa po nál., kat.

cena 11000 Kč
9500 Kč XX/X

74
zn. č. 9 N STp ve čtyřbloku, TD I, příčkový typ na ZP 61, v ČR v aukci poprvé, zk. Mrńák,

mimořádná nabídka
80000 Kč XX

75 zn. č. 9 N s pravým okrajem na výstřižku s raz. PRAHA 1 21.11.19 900 Kč V

76 zn. č. 9 Ab růžová ve čtyřbloku s nálepkou + 9 C ve čtyřbloku, kat. cena min. 3000 Kč 1200 Kč XX/X

77
zn. č. 9 C - levý spodní roh. 9ti-blok, TD II, DV na ZP 78, 98, DZ 2x přerušená desetinná

čárka pod stým ZP
200 Kč XX

78
zn. č. 10 a 25h světlemodrá ve 100kusovém archu - chybí zn. ze ZP 100, kat. cena cca 3000

Kč
1200 Kč XX

79
zn. č. 10b ve svislé dvoupásce se širokou příčnou složkou papíru na horní zn. + 10b s kompl.

stroj. obtiskem (2x) odstíny, + 10 A se stroj. obtiskem
300 Kč XX/X

80 zn. č. 10 Nc ve čtyřbloku, kat. cena 2500 Kč 1600 Kč XX

81
zn. č. 10, 13 N, 20, 21, 26, vše tisk na lepu, cenu zn. č. 10 a 26 kat. neuvádí, kat. cena

ostatních zn. je 3400 Kč
2800 Kč XX

82
zn. č. 11 v kompl. 100kusovém nepřeloženém archu, TD II, 4x STs, 16x STp, kat. cena min.

12000 Kč
6000 Kč XX

83
zn. č. 11 - pravý horní roh. 12ti-blok, TD II, s příčkovým typem na ZP 7 a 8, spirálový typ na

ZP 10 a 27
2500 Kč XX

84 zn. č. 11 STp - pravý spodní roh. 9ti-blok s průsekem, TD I, ZP 78 400 Kč XX

85 zn. č. 11 STp v 10ti-bloku s pravým okrajem a průsekem, zk. Škaloud 400 Kč XX

86 zn. č. 11 STs ve čtyřbloku, TD II, ZP 16 - 17, 26 - 7, I. typ spirály na ZP 26, zk. Karásek 800 Kč XX
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87 zn. č. 11a černofialová, kat. cena 2500 Kč 1400 Kč XX

88
zn. č. 11 STp ve čtyřbloku, TD I, ZP 63 - 4, 73 - 4, příčkové typy na ZP 63, 73, 74, zk.

Škaloud
1000 Kč XX

89
zn. č. 11a STp černofialová ve svislé čtyřpásce, na dvou spodních zn. příčkový typ, zk.

Karásek, mimořádně vzácné
22000 Kč XX

90 zn. č. 11b STs tmavěfialová ve čtyřbloku, TD II, ZP 27, zk. Karásek, kat. Pofis 12000 Kč 5000 Kč XX

91 zn. č. 11 A, typ I, zk. Škaloud, na levé straně kzy, kat. cena 25000 Kč 15000 Kč XX

92 zn. č. 11 D, zk. Mrňák, kat. cena 700 Kč 500 Kč XX

93 zn. č. 11 D STp ve čtyřbloku, TD II, ZP 22 - 3, 32 - 3, II. typ příčky na ZP 32, zk. Škaloud 2800 Kč XX

94 zn. č. 11 E, II. typ příčky, zk. Gilbert, Štolfa 900 Kč XX

95
zn. č. 11 E STp + STs ve čtyřbloku s levým okrajem, TD II, ZP 31 - 2, 41 - 2, I. typ spirály na

ZP 31, II. typ příčky na ZP 32, zk. Karásek, kat. cena cca 11000 Kč
8500 Kč XX

96
zn. č. 11 E STs + STp v 9ti-bloku s pravým okrajem, TD II, ZP 48 - 50, 68 - 70, I. typ spirály

na ZP 59, II. typ příčky na ZP 49, zk. Karásek, kat. cena cca 12000 Kč
8500 Kč XX

97
zn. č. 11 E STp ve čtyřbloku s levým okrajem, TD II, ZP 11 - 12, 21 - 22, II. typ příčky na ZP

11, 12, 21, zk. Škaloud, kat. cena cca 6000 Kč
3800 Kč XX

98 zn. č. 11 E STp ve čtyřbloku s pravým okrajem, TD I, ZP 50, ST jsou svěží 1400 Kč XX/X

99 zn. č. 11 F, I. typ spirály, TD I, ZP 3, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

100 zn. č. 11 F, I. typ spirály, ZP 31, TD II, zk. Stupka, Kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

101 zn. č. 11 F, II. typ příčky, TD I, ZP 86, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

102
zn. č. 11 F ve svislé dvoupásce s levým okrajem, obě zn. II. příčkový typ, zk. Škaloud, kat.

cena min. 2000 Kč
1200 Kč XX

103 zn. č. 11 Fa ve čtyřbloku s pravým okrajem 800 Kč XX

104
zn. č. 11 Fa ST ve čtyřbloku s pravým okrajem, TD II, I. typ spirály ZP 10, zk. Gilbert, kat.

cena 4500 Kč
3000 Kč XX

105
zn. č. 11 Fb STp - levý horní roh. 8mi-blok, TD II, ZP 1 - 4, 11 - 14, II. typ příčky na ZP 1, 3,

4, 11, 12, kat. cena cca 7000 Kč
5000 Kč XX

106 zn. č. 11 H, II. typ příčky, zk. Gilbert, kat. cena 10000 Kč 6000 Kč XX

107 zn. č. 13 N 2800 Kč XX

108 zn. č 13 Aa, zk. Gilbert 2600 Kč O

109
zn. č. 13 D s téměř kompl. raz. ROUDNICE 6.10.20, šikmý lom v papíře, zk. Karásek, Mahr,

kat. cena 4000 kč, zn. 7 H, zk. Hirsch
1000 Kč O

110

zn. č. 14, 14 A ve čtyřblocích se spodním okrajem, zn. č. 14 - pravý spodní roh. kus, zn. č. 23

s velkou bílou skvrnou v levé polovině zn., zn. č. 24 (7x) s různými DV, mj. čárka na první

nule, hodiny na věži, kat. cena 600 Kč

300 Kč XX/X

111 zn. č. 17 - sestava 3 ks s markantními bar. odstíny 800 Kč XX

112 zn. č. 17 A ve čtyřbloku s levým okrajem, lux. kvalita, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

113 zn. č. 18 ve čtyřbloku, na horních dvou zn. částečný nedotisk 500 Kč XX

114
zn. č. 18 - levý horní roh. 30ti-blok, TD I, ST rámečkové, II. typ rámečku na ZP 1, 2, 21, kat.

cena cca 8000 Kč
3000 Kč XX

115
zn. č. 18 v 6ti-bloku s pravým okrajem, TD I, DV na ZP 49, 50, zn. 21 v 7mi-bloku, TD I, DV

na ZP 70 a 80, zn. č. 26 ve čtyřbloku s DV na ZP 75, kat. cena cca 3300 Kč bez DV
2000 Kč XX

116
zn. č. 18 STs - levý spodní roh. čtyřblok mezi známkami svisle přeložený, TD II, I. typ na ZP

82, zk. Karásek,
8000 Kč XX

117 zn. č. 18 příčkový typ, zk. Škaloud 2000 Kč XX

118 zn. č. 21 - pravý horní roh. 20ti-blok, kat. cena cca 3000 Kč 1000 Kč XX

119 zn. č. 21a + 21b, zk. Gilbert, Stupka 8000 Kč XX

120 zn. č. 21a světlešedá ve svislé dvoupásce, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX
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121 zn. č. 22 světlemodrá + tmavěmodrá 200 Kč X

122
zn. č. 22 ve čtyřbloku se spodním okrajem v odstínu švestkově modré barvy - vzácný odstín,

na levých dvou zn. na lícové straně znečištěný papír
1500 Kč XX

123 zn. č. 22a modrofialová, kat. cena 3000 Kč 1000 Kč X

124 zn. č. 22b modrá 200 Kč XX

125 zn. č. 22b ve čtyřbloku, nepatrná stopa po nál., kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX/X

126 zn. č. 22 Aa ve čtyřbloku s DV tečka v nule na ZP 53, TD II, kat. cena cca 2000 Kč 1200 Kč XX

127
zn. č. 22 Ab ve čtyřbloku se spodním okrajem, TD II, DV přerušené A na ZP 87, kat. cena

1400 Kč
1000 Kč XX

128 zn. č. 22 Ab modrá ve čtyřbloku 600 Kč XX

129 zn. č. 22b modrá - dva bar. odstíny (1x se slabým stroj. obtiskem) 500 Kč XX

130 zn. č. 23 ve čtyřbloku 400 Kč XX

131 zn. č. 23ve čtyřbloku s levým okrajem 1500 Kč XX

132 zn. č. 23 - levý horní roh. čtyřblok 1200 Kč XX

133 zn. č. 24 ve vodorovné dvoupásce, na levé zn. vypodložený papír 500 Kč XX

134
zn. č. 25 - pravý spodní roh. 25ti-blok, TD I, DV na ZP 67, 70, DZ přerušená desetinná čárka

pod stým ZP, kat. cena cca 7000 Kč
4000 Kč XX

135 zn. č. 25, typ II, lux. střih i kvalita, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

136 zn. č. 25, II. typ - levý spodní roh. kus bez počitadla, zk. Štolfa 3500 Kč XX

137 zn. č. 25, typ II, kat. cena 1500 Kč 900 Kč XX

138 zn. č. 25 rámečkový typ, zk. Stupka, vlevo užší střih, kat. cena 5000 Kč 1200 Kč XX

139 zn. č. 26a, lux. střih 700 Kč XX

140 zn. č. 26 ve čtyřbloku, lux. střih i kvalita 2500 Kč XX

141
zn. č. 26 - levý spodní roh. 12ti-blok s DV na ZP 71, 73, 81, 92, kat. cena bez DV min. 7000

Kč
4000 Kč XX

Hradčany - Vzorce, návrhy, zkusmé tisky a ostatní

142
ZT v černé barvě na křídovém papíře V. kresba hodnoty 10, 15 a 25h z nevyčištěných desek,

zajímavé
400 Kč /X/

143 ZT zn. č. 9 a 26 v černé barvě na křídovém papíře 400 Kč /X/

144
ZT v černé barvě na křídovém papíře V. kresba hodnoty 20h, typ I + typ II z nevyčištěných

desek 
300 Kč /X/

145 ZT zn. č. 11 v černofialové barvě 200 Kč /X/

146 sestava 9 ks + čtyřblok ZT v černé barvě na kříd. papíře 800 Kč /X/

147 ZT druhé kresby prof. E. Karla 20h v černé barvě na nažloutlém papíře, zk. Gilbert 400 Kč /X/

148 sestava zn. č. 2 VZ , 8 VZ , 11 VZ, 14 VZ, 17a VZ, 19 VZ, kat. cena 1100 Kč 600 Kč XX

149 zn. 3 C VZ 200 Kč XX

150 zn. 8 C VZ 200 Kč XX

151 zn. 9 VZ, kat. cena 3400 Kč 2300 Kč XX

152 zn. 9 C VZ 350 Kč XX

153 zn. 10 C VZ 250 Kč XX

154 zn. 10 VZ , zk,. Karásek, 20 VZ, zk. Beneš 600 Kč XX

155 zn. 15 D VZ PP převrácený přetisk 900 Kč XX

156 zn. 16 C VZ 300 Kč XX

157 zn. 16 VZ PP převrácený přetisk 500 Kč XX

158 zn. 23 A VZ, zk. Karásek 300 Kč XX

159 zn. 24 D VZ, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 900 Kč XX

160 zn. 25 C VZ 1000 Kč XX

161 ministerské zoubkování zn. 4 Fb, zk. Stupka, kat. cena 3000 Kč 1200 Kč XX
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162 ministerské zoubkování zn. č. 5 F, zk. Lešetický, zn. 25 C 600 Kč O

163 ministerské zoubkování zn. 6 D, kat. cena 2400 Kč 1000 Kč XX

164 ministerské zoubkování - zn. č. 6 D, zk. Hirsch, kat. cena 2400 Kč 800 Kč O

165 ministerské zoubkování zn. 9 F, kat. cena 4000 Kč 2200 Kč XX

166 ministerské zoubkování - zn. č. 9 F, zk. Gilbert, kat. cena 4000 Kč 2100 Kč XX

167 ministerské zoubkování - zn. č. 9 F, zk. Hirsch, kat. cena 4000 Kč 1200 Kč O

168 ministerské zoubkování zn. 9 G, zk. Štolfa, kat. cena 4000 Kč 2200 Kč XX

169 ministerské zoubkování zn. 10 Nc A, zk. Gilbert, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

170 ministerské zoubkování - zn. č. 10 Nc, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

171 ministerské zoubkování zn. 10 Nc D, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 900 Kč XX

172 ministerské zoubkování - zn. č. 10 L + 18 C 200 Kč XX

173 ministerské zoubkování - zn. č. 18 D, rámečkový typ, zk. Stupka, kat. cena 1000 Kč 500 Kč XX

174 ministerské zoubkování zn. č. 25 D, typ I, 200 Kč X

175
ministerské zoubkování - sestava 13 ks zn. D ŘZ 11 1/2 vč. čísla 23, 24, 25, kat. cena 12630

Kč
700 Kč XX

176
sestava 13 ks zn. od 1 - 500h s různým soukromým zoubkováním, mj. ŘZ 6, ŘZ 16, + 5 ks

zn. s průsekem
500 Kč XX

177 ministerské, nepřepážkové a soukromé zoubkování - sestava 43 ks zn. 1000 Kč O

178
ministerské zoubkování - sestava 8 ks zn. L ŘZ 10 1/2 (č. 2, 4, 5, 7, 8, 10 2x, 11), kat. cena

2550 Kč
1200 Kč XX

179
ministerské zoubkování - sestava 19 ks razítkovaných zn. s min. nebo soukr. zoubkováním,

zajímavé, k prohlédnutí
500 Kč O

180
sestava 6 ks manipul. tisků na žlutém papíře s orig. lepem, všechny s ŘZ 13 3/4 a dvojitým

tiskem
400 Kč XX

181 zn. č. 6 - padělek ke škodě sběratelů ve dvoupásce v aršíkové úpravě 1200 Kč /X/

182
sestava 19 ks + dvě dvoupásky a dva čtyřbloky a 8mi-blok falzifikátů zn. Hradčan, některé s

let. přetisky a přetisky SO, zajímavé, ke studijním účelům
300 Kč

Hradčany celistvosti / entires

183

celina 10h Hradčany s modrým pod. raz. GÖLNICZBÁNIA 10.SEPT.19 (Gelnica), uherská pošt.

průvodka 2fil dofrank. zn. č. 3 a pohlednice frank. zn. P 50 (Mi. 213) s modročernými raz.

ÓTURA, resp. SZERED

300 Kč DOP.

184 celistvost do Pacova frank. příčně půlenou zn. č. 15, pod. raz. NEUERN 28.3.19 250 Kč DOP.

185
celistvost frank. zn. č. 3 s DV "Zeppelin" + zn. č. 5 a celistvost frank. zn. č. 8 s DV "voda ve

štítku"
300 Kč DOP.

186
celistvost frank. zn. č. 5 s pod. raz. EPERJES (Prešov) 14.3.19 + přídavné raz. Zásobovací

ústav pre župu šarišsků
200 Kč DOP.

187
dopis do Prahy frank. zn. č. 8 + příčněpůlenou zn. č. 5 s přitištěnou novou hodnotou 5h, pod.

raz. VELKÁ VES, dopis uprostřed svisle přeložen
400 Kč DOP.

188
firemní dopis do Švýcarska frank. zn. č. 21 + 143, pod. dvojjazyčné raz. JABLONEC NAD

NISOU 13.9.20
300 Kč DOP.

189 R-dobírka v místě frank. zn. č. 7 A, typ II a zn. 19, pod. raz.PRAHA 1 20.9.19, zajímavé 300 Kč DOP.

190
R-dopis v místě frank. zn. č. 2 A (4x) znehodnoceno škrtem modré tužky, dále zn. č. 16 D,

21 D + známkami Holubice, pod. raz. a R-nálepka PRAHA HRAD 10.2.21
400 Kč DOP.

191 sestava 11 ks dofrank. celin s různými uherskými raz., zajímavé 400 Kč DOP.

192 sestava 3 ks R-dopisů z I. a II. TO, odpovídající frankatura, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

193 sestava 4 ks celistvostí, násobné zajímavé frankatury 200 Kč DOP.

194
sestava 4 ks KL a dvou ústřižků pošt. průvodek frank. hradčanskými zn. s různými uherskými

raz. NAGYSOMAT, PRNZÜTALVÁNY, POPRÁD, SZENICA, zajímavé
300 Kč DOP.
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195 sestava 7 ks dopisů (1x R-EXPRES, 1x EXPRES, 5x RECO) 500 Kč DOP.

196
složenka Poštová sporitelňa v Prahe frank. na zadní straně (Pre sdělenia ...) zn. č. 7 A s II.

typem příčky, pod. raz. KRALUPY NAD VLTAVOU 11.9.19, kvalita k prohlédnutí
400 Kč DOP.

197
Távbeszélö-jegy (telefonní lístek) frank. zn. č. 3, 5 a 8, pod. raz. NAGYRÖCZE (Revúca)

5.APR.1919, velmi zajímavé, v levém horním rožku natrženo
500 Kč DOP.

198 ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 6 s pod. raz. KOŠICE 20.7.20, zk. Karásek 2300 Kč V

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919

199
zn. č. 27 - 32 A, resp. B v kompl. 100kusových arších, navíc zn. č. 248 - 52 v levých

50tikusových částí archu s DZ 1, resp. 1 A, resp. 4 a 4 A (10 archů)
1000 Kč XX

200 zn. č. 27 E, zk. Mrňák, kat. cena 1200 Kč 900 Kč XX

201 zn. č. 27 N - 32 N ve čtyřblocích s modrým nátiskem, zk. Mrňák 2300 Kč XX

202 zn. č. 29 B ve čtyřbloku, kat. cena 6800 Kč 5500 Kč XX

203 zn. č. 29 D, zk. Fischmeister, kat. cena 4000 Kč 2800 Kč XX

204 zn. č. 29 D s částečným nátiskem, zk. Karásek 250 Kč O

205 zn. č. 29 D, zk. Kračmar, kat. cena 4000 Kč 2700 Kč XX

206 zn. č. 31 Aa černofialová se stroj. obtiskem, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

207 zn. č. 31 Ba - pravý horní roh. 36ti-blok s modrým nátiskem 200 Kč XX

208 zn. č. 31 Ba - levý spodní roh. kus s DZ 5 300 Kč XX

209 zn. č. 31 F, zk. Mrňák, kat. cena 2500 Kč 1600 Kč XX

210 zn. č. 31 F, zk. Mrňák 1800 Kč XX

211 zn. č. 32 C, zk. Mrňák, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

Pošta Československá 1919

212
větší sestava zn., čtyřbloků a větších bloků zn. č. 33 - 39, 41 - 46, typy, ST, vady

přetisku, převážně svěží, vys. kat. záznam
500 Kč XX/X

213 zn. č. 33 - 47, typ I, dtto typ II 200 Kč XX

214 zn. č. 33x tlustý papír 500 Kč XX

215
nekompl. sestava zn. č. 33 - 47 ve větších blocích, ST, i některé spojené podtypy,

zajímavé, vys. kat. záznam
1000 Kč XX

216
zn. č. 37 ve čtyřbloku s přeložkou na jedné horní známce, zn. č. 38 + 41 s přeložkami

papíru
400 Kč XX/X

217 zn. č. 37 Pd - přetisk dvojitý, zk. Karásek 500 Kč XX

218 zn, č. 38 Dd dvojitý přetisk, zk. Karásek 700 Kč XX

219 zn. č. 39a světlezelená, typ I, zk. Mrňák, Pofis, lux. kvalita, kat. cena 1600 Kč 1000 Kč XX

220 zn. č. 39a světlezelená, typ II, zk. Karásek 1000 Kč XX

221 zn. č. 39a, typ I, zk. Karásek 400 Kč O

222 zn. č. 43x tlustý papír, kat. cena 900 Kč 600 Kč XX

223 zn. č. 43x tlustý papír, I. typ přetisku, zk. Stupka 900 Kč XX

224 zn. č. 44 Pd přetisk dvojitý, zk. Karásek 300 Kč X

225 zn. č. 47a, typ I, zk. Gilbert, kat. cena 2400 Kč 1500 Kč XX

226 zn. č. 47a černý přetisk, typ I, zk. Gilbert, Mrňák, lux. kvalita 1700 Kč XX

227 zn. č. 47a, typ I, dtto typ II, zk. Mrňák, Stupka, kat. cena 4800 Kč 2800 Kč XX

228 zn. č. 47a, typ II, Mrňák, lux. kvalita 1500 Kč XX

229 zn. č. 48 I - 51 I, zk. Karásek, Mrňák, Beneš, Gilbert, Lešetický, kat. cena cca 10000 Kč 5700 Kč XX

230 zn. č. 48 II - 49 II, typ I a dtto typ II 400 Kč XX

231 zn. č. 48 ST + 49 ST ve čtyřblocích, žilkovaný papír, zk. Gilbert, kat. cena cca 2250 Kč 1200 Kč XX

232 zn. č. 49b PP převrácený přetisk, zk. Karásek 900 Kč XX

233 zn. č. 49b Pp převrácený přetisk, typ II, zk. Gilbert 1000 Kč XX
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234 zn. č. 49b Pp převrácený přetisk, typ I, zk. Gilbert 1000 Kč XX

235
zn. č. 50 Ia, typ II + zn. č. 50 typ II, dobrá kvalita, zk. Karásek Mrňák, kat. cena 2200

Kč
1400 Kč XX

236 zn. č. 50 II, typ I, zk. Mahr 550 Kč XX

237 zn. č. 50 Ia, typ I, zk. Stupka 700 Kč XX

238 zn. č. 50 II, zk. Gilbert, Mrňák 600 Kč XX

239 zn. č. 51 I, typ II, zk. Lešetický, Mrňák, Pofis, lux. kvalita, kat. cena 8500 Kč 6000 Kč XX

240 zn. č. 51ay, velmi dobrá kvalita, zk. Gilbert, kat. cena 10000 Kč 6000 Kč XX

241 zn. č. 51 Iay, zk. a atest Karásek, velmi dobrá kvalita, kat. cena 10000 Kč 6800 Kč XX

242 zn. č. 51 Iay tmavá, nejasný tisk, typ II, zk. Lešetický, Stupka 6000 Kč XX

243 zn. č. 55, typ I, zk. Karásek, kat. cena 900 Kč 450 Kč XX

244 zn. č. 55, typ II, zk. Karásek, 450 Kč XX

245 zn. č. 55, typ III, zk. Karásek 450 Kč XX

246 zn. č. 55, zk. Karásek 500 Kč XX

247 zn. č. 57 ve čtyřbloku se silným posunem přetisku vlevo až do další zn., zk. Karásek 300 Kč XX/X

248
zn. č. 57, 58, ve velkých blocích + dva 50ti-bloky se dvěma nepřetištěnými kupony,

převážně svěží, kat. cena 4500 Kč
1900 Kč XX/X

249 zn. č. 57 A KN v 6ti-bloku se dvěma nepřetištěnými kupony, zk. Gilbert, Karásek 500 Kč XX

250 zn. č. 57 Aa, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

251
zn. č. 57 B Pd přetisk dvojitý, 57 A s kompl. obtiskem, 58 B ve čtyřbloku + jedna zn. s

obtiskem, vys. kat. záznam
700 Kč XX/O

252 zn. č. 58 Aa, typ I, zk. Gilbert, Pofis, kat. cena 3500 Kč 2500 Kč XX

253 zn. č. 58 Aa, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kč 2500 Kč XX

254 zn. č. 58 B pp převrácený přetisk, zk. Gilbert, Karásek 2000 Kč XX

255 zn. č. 58 B KN 600 Kč XX

256
zn. č. 60 v kompl. 100kusovém archu s DV vynechané A na ZP 20, uprostřed

vodorovně přeložen, navíc dva 20ti-bloky s horním, resp. dolním okrajem
200 Kč XX

257
zn. č. 60 ve svislé dvoupásce s pravým okrajem a částečně nevyčištěnou deskou mezi

známkami 
200 Kč XX

258 zn. č. 60 - 64 - sestava 8 ks s horními nebo spodními okraji, některé s DZ 300 Kč XX/X

259 zn. č. 66 - 7, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena 1100 kč 600 Kč XX

260 zn. č. 67 Pp převrácený přetisk, zk. Karásek, kat. cena 3500 Kč 2000 Kč X

261 zn. č. 67 Pp převrácený přetisk, typ III, zk. Šablatúra, kat. cena 6000 Kč 4400 Kč XX

262 zn. č. 68, 69, 90, zk. Gilbert, Mrňák 1500 Kč XX/X

263 zn. č. 68, zk. Karásek, kat. cena 1700 Kč 1000 Kč XX

264 zn. č. 69, zk. Karásek 800 Kč XX

265 zn. č. 70, typ II, zk. Gilbert, Karásek, velmi dobrá kvalita, kat. cena 15000 Kč 10500 Kč XX

266 zn. č. 72 - 79, zk. Gilbert, Karásek, Lešetický, kat. cena 14200 Kč 8000 Kč XX

267
zn. č. 79, typ II, zk. Šula, Lešetický, atest Karásek, velmi dobrá kvalita, kat. cena

14000 Kč
10000 Kč XX

268 zn. č. 79, zk. Gilbert, Dr. Oertel, lux. kvalita 10000 Kč XX

269 zn. č. 80 - 82, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 13450 Kč 8000 Kč XX

270 zn. č. 80 - 82, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 13500 Kč 10000 Kč XX

271 zn. č. 81 typ II, zk. Gilbert 400 Kč O

272 zn. č. 81 obtisk přetisku, zk. Mahr, kat. cena 2000 Kč 900 Kč XX

273 zn. č. 82, zk. Gilbert, Dr. Oertel, lux. kvalita, kat. cena 12000 Kč 9000 Kč XX

274 zn. č. 82, typ II, zk. Gilbert, Šablatúra, kat. cena 12000 Kč 6800 Kč XX

275 zn. č. 83 - 88, zk. Mrňák, Gilbert, Karásek, kat. cena 9000 Kč 5800 Kč XX
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276 zn. č. 83b úzká O, lux. kvalita, zk. Mrňák, kat. cena 6000 Kč 3900 Kč XX

277 zn. č. 83b úzké O v přetisku PORTO, zk. Gilbert, kat. cena 6000 Kč 4200 Kč XX

278
zn. č. 83a, typ I, výrobní vada přetisku - chybí část KÁ (ČESKOSLOVENSKÁ), zk.

Šablatúra
600 Kč XX

279 zn. č. 83a, typ I, zk. Gilbert 400 Kč XX

280 zn. č. 84, typ II, zk. Šablatúra 2000 Kč XX

281 zn. č. 85, typ I, zk. Gilbert, kat. cena 2600 Kč 1800 Kč XX

282 zn. č. 87, typ II, zk. Gilbert 1700 Kč XX

283
zn. č. 90, 91, 92 (4x), 93 (4x + dva rohové čtyřboky + pravý 50ti-kusový půlarch s

okraji), zk. Mrňák, Gilbert, kat. cena cca 2000 Kč
1000 Kč XX/X

284 sestava zn. č. 72 - 78 - dvoupásky, pásky a 25ti-blok, kat. cena cca 3100 Kč 1200 Kč XX

285 zn. č. 90 Pp, - 93 Pp, zk. Beneš, Gilbert, kat. cena 7200 Kč 4000 Kč XX/X

286 zn. č. 91 + 94, obě typ II, zk. Gilbert, kat. cena 2800 Kč 1700 Kč XX

287 zn. č. 91, zk. Gilbert 800 Kč XX

288 zn. č. 92 ve čtyřbloku + vodorovná třípáska s ST, kat. cena cca 2000 Kč 1000 Kč XX

289 zn. č. 92 Pp převrácený přetisk, typ I, zk. Majer 1200 Kč XX

290 zn. č. 94, typ III, zk. Stupka 1000 Kč XX

291 sestava zn. č. 96 - 8, 124 - 5, různé odstíny barev, posuny přetisků, kat. cena 900 Kč 400 Kč XX/X

292 zn. č. 97 Pp převrácený přetisk s kompl. stroj. obtiskem 800 Kč XX

293 zn. č. 97 Pp převrácený přetisk, typ II, zk. Stupka 400 Kč XX

294
zn. č. 98 Pp, 120 Pp, 125 Pp (slabá složka papíru), zk. Beneš, Mrňák, kat. cena cca

2100 Kč
1000 Kč X

295
sestava 41 ks maďarských zn. Turul, Ženci, Karel, válečné a doplatní se silnými posuny

přetisku a obtisky přetisku, převážně svěží, vys. kat. záznam (mj. zn. č. 90, 93, 139)
1500 Kč XX/X

296 zn. č. 98 Pp převrácený přetisk, typ IV, zk. Šablatúra, kat. cena 2000 Kč 1100 Kč XX

297 zn. č. 99, typ II, zk. Stupka, lux. kvalita, 8500 Kč XX

298 zn. č. 101, 102 - pravé horní roh. čtyřbloky s DZ půlměsíc, resp. slunce 300 Kč XX

299
zn. č. 101 Pp ve čtyřbloku - přes horní dvě zn. zažloutlá skvrna, zk. Mrňák, kat. cena

cca 800 Kč
300 Kč XX/X

300 zn. č. 101 - 104, 108, 110, jednotlivě, pásky, + 16ti-blok s posuny perforace 500 Kč XX

301
zn. č. 101, 102, 103, 105 - 110, některé i v arších, celkem 450 ks převážně svěžích

zn., vys. kat. záznam
1000 Kč XX/X

302
zn. č. 101 ve čtyřbloku s pravým okrajem, DZ půlměsíc, kompl. stroj. obtisk přetisku,

kat. cena 1100 Kč
600 Kč XX

303 zn. č. 102 v kompl. 100kusovém TL s DZ půlměsíc 300 Kč XX

304 zn. č. 102 Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert, kat. cena 800 Kč 400 Kč XX

305 zn. č. 103x přetisk D, zk. Stupka, kat. cena 1200 Kč 800 Kč XX

306 zn. č. 103 - pravý horní roh. 6ti-blok s nekompl. stroj. obtiskem přetisku na dvou zn. 250 Kč XX

307 zn. č. 103 X přetisk D, zk. Gilbert, kat. cena 1200 Kč 800 Kč XX

308 zn. č. 110 Pp ve čtyřbloku, zk. Gilbert, kat. cena cca 4000 Kč 2000 Kč XX

309 zn. č. 110 Pp převrácený přetisk, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena 800 Kč 400 Kč XX

310 zn. č. 111 - 118, typ II, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena 5300 Kč 3500 Kč XX

311 zn. č. 111 - 118, typ I, zk. Mrňák, Pofis, Karásek, kat. cena 5300 Kč 3500 Kč XX

312 zn. č. 111 - 118, typ III, zk. Gilbert, Mrňák, Beneš, kat. cena 5300 Kč 3500 Kč XX

313
zn. č. 116 slepeno do svislé dvoupásky ještě před přetiskem, zk. Karásek, Beneš, velmi

zajímavé
3000 Kč X

314
sestava zn. jednotlivých, čtyřbloků i větších bloků zn. č. 119 - 122, cca 110 ks, vys.

kat. záznam
400 Kč XX
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315 zn. č. 119 - 123, zk. Karásek, Mrňák, kat. cena 1100 Kč 750 Kč XX

316 zn. č. 122 PP převrácený přetisk, kat. cena 400 Kč 200 Kč XX

317 zn. č. 123 Pp převrácený přetisk, zk. Karásek 800 Kč XX

318 zn. č. 124 Pp převrácený přetisk, kat. cena 8000 Kč 400 Kč XX

319 zn. č. 128, typ II, atest Karásek, Darmitzel, kat. cena 25000 Kč 12000 Kč O

320 zn. č. 131 - 9, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 8000 Kč 5000 Kč XX

321 zn. č. 131, typ IV, zk. Lešetický, Šablatúra, kat. cena 6000 Kč 3800 Kč XX

322 zn. č. 132, 134 - 8, sestava cca 50 ks - jednotlivě, pásky, čtyřbloky i vícebloky) 200 Kč XX

323 zn. č. 132 - 138 ve větších blocích (mj. zn. 137 v 10ti-bloku), vys. kat. záznam 1500 Kč XX

324 zn. č. 134 Pp, zk. Šablatúra, kat. cena 1200 Kč 500 Kč X

325 zn. č. 135 Pp převrácený přetisk, typ IV, zk. Gilbert, Šablatúra, kat. cena 3500 Kč 1800 Kč XX

326
zn. č. 139 ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem a přetiskem na okraji, přes

levou zn. příčná složka papíru, zk. Šablatúra, kat. cena cca 3000 Kč
1500 Kč XX

Pošta Československá 1919 celistvosti / entires

327 R-dopis frank. čtyřpáskou zn. č. 34 + zn. 36, 46, 138, pod. raz. PRAHA 23 15.2.20 400 Kč DOP.

328 R-EXPRES dopis v místě frank. mj. zn. 34 IIa, zk. Beneš 500 Kč DOP.

Masaryk 1920

329 zn. č. 140a ve čtyřbloku, 2x ST, zk. Gilbert 8000 Kč XX

330 zn. č. 140a se spodním okrajem, typ I, zk. Stupka 650 Kč XX

331 zn. č. 140a, typ I, zk. Stupka, kat. cena 1000 Kč 500 Kč XX

332 zn. č. 140a, typ II, zk. Karásek, kat. cena 2400 Kč 1500 Kč XX

333 zn. č. 140a, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 2400 Kč 1500 Kč XX

334 zn. č. 140a, typ. II, zk. Gilbert 300 Kč O

335 zn. č. 140 N, typ I, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

336 zn. č. 140 N - 142 N, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

337 zn. č. 140 Na, typ I, zk. Karásek, kat. cena 4500 Kč 3500 Kč XX

338 zn. č. 141 RT, zk. Stupka, lux. kvalita 4000 Kč XX

339 zn. č. 142 DV růže ve vlasech, zk. Gilbert 400 Kč XX

340 ZT 50h malý formát ve vodorovné třípásce v orig. barvě, zk. Stupka 800 Kč XX

341 ZT 1000h v barvě hnědé na kousku papíru, zk. Stupka 900 Kč /X/

342 ZT 2000h v barvě červenohnědé, zk. Stupka 1600 Kč XX

343 ZT 2000h široká číslice, v barvě červené, vzácné 2000 Kč XX

344 dva R-dopisy frank. mj. zn. č. 14¨0, typ I, resp. 140, typ II, zk. Karásek, zajímavé 300 Kč DOP.

345

dvoudílná balík. průvodka do Brna frank. vodorovnou dvoupáskou zn. č. 141 + zn. č. 3 D, 19

D, na zadní str. zn. č. 22 A s vynechanou perforací na horním okraji, pod. raz. JOSEFSTAHL

24.4.20, přích. raz.

600 Kč DOP.

Holubice 1920 / Dove

346
zn. č. 143 A, 145 A, 148 A, levé rohové čtyřbloky s DZ 1, 2, 9, + zn. č. 148 ve dvoupásce s DZ

13 + dva rohové kusy s DZ 1 a 28
200 Kč XX

347
zn. č. 143 - 149 - nekompl. sestava štyřbloků, větších bloků vč. archu, různé DV, DZ, vys. kat.

záznam
600 Kč XX

348 ZT zn. č. 143, 147, 148, v černé barvě, + 148 široká nula, na části stržený papír 200 Kč /X/

349
zn. č. 143 R 1 retuš pravé části psaníčka a hodnotové číslice ve vodorovné dvoupásce, zk.

Mrňák
200 Kč XX

350
firemní R-dopis do Prahy frank. zn. č. 143 A + 22, pod. raz. WARNSDORF 7.4.21, zajímavé,

dobrá kvalita
300 Kč DOP.

351 celistvost na Kubu frank. smíš. frankaturou holubice + OR, pod. raz. BRNO 10.12.21 200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 11/85

Osvobozená republika 1920 / The Liberated Republic

352
zn. č. 151 - levá spodní roh. dvoupáska s DZ přerušená pomlčka za dvojkou pod ZP 91 a

dvojitou perforací, tzv. falešným kuponem na spodním okraji
500 Kč XX

353 zn. č. 151 - levý spodní roh. kus s DZ 2x přerušená pomlčka pod ZP 91 200 Kč XX

354 zn. č. 151 ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem a slitým tiskem na posledním ZP 200 Kč XX

355 zn. č. 151 A - 161 A + 154 A typ I, vše ve čtyřblocích s okrajem, kat. cena 3750 Kč 2700 Kč XX

356
zn. č. 151 - 155, 157, 160 - 1, vše s výrazným kompl. stroj. obtiskem, + zn. č. 160 s

archovým obtiskem
700 Kč XX

357 zn. č. 151 - sestava 5 ks - složky papíru, posunutá perforace, tisk na lepu 400 Kč XX/X

358 zn. č. 151 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ, dvojitý tisk, kat. cena min. 2400 Kč 1000 Kč XX

359 zn. č. 151 - čtyřzn. vodorovné meziarší s HZ 14, zk. Karásek, velmi zajímavé 3000 Kč /X/

360 zn. č. 151 N - 161 N (bez 159), zk. Stupka, Gilbert, kat. cena 5700 Kč 4000 Kč XX

361 zn. č. 151 N se spodním okrajem, zk. Karásek, lux. kvalita 250 Kč XX

362
zn. č. 151, 153, 154, různé DV, + 154 TBa (1x s retuší lístků), 157 TBa, 154 TBb, 157 TBb,

převážně svěží, k prohlédnutí
400 Kč XX/X

363
zn. č. 151 N ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem, výrazně světlejší barvou a slabým

stroj. obtiskem
500 Kč XX

364 zn. č. 151 N ve čtyřbloku, zk. Müller, na jedné zn. nepatrná stopa po nál. 1000 Kč XX/X

365
zn. č. 151 N pravý spodní rohový 6ti-blok s kompl. stroj. obtiskem, luxusní střih i kvalita,

zk. Karásek, kat. cena cca 1800 Kč
1100 Kč XX

366 zn. č. 151 N se spodním okrajem, tisk na lepu, zk. Karásek, lux. kvalita 250 Kč XX

367

zn. č. 152 A - pravý spodní roh. čtyřblok s TV barevé skvrny pravém okraji na ZP 90 a 100,

zn. 153 A, 155 A - rohové čtyřbloky, zn. 156 - pravý spodní roh. kus s otiskem lišty DZ 6,

zn. 156 - pravý spodní roh. čtyřblok s otiskem lišty DZ 10, kat. cena 500 Kč

300 Kč XX/X

368
zn. č. 152 A se stroj. obtiskem, dtto kartonový papír, zk. Karásek a svislá dvoupáska s

horním okrajem a trojittou horní vodorovnou perforací, zk. Gilbert
400 Kč XX

369
zn. č. 152 A ve čtyřbloku , 153 A, 154, typ I, 157 A, 158 A, 161 A ve dvoupáskách, dvojitý

tisk, kat. cena min 8000 Kč
3500 Kč XX/X

370

zn. č. 152, 157, 161 (2x) s kompl. nebo částečným stroj. obtiskem, zn. č. 153 s

vodorovnou dvojitou perforací, zn. 154 B, typ II, zn. 154 - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ,

zn. č. 160 s pravým okrajem

400 Kč XX/X

371 zn. č. 152 N - levá spodní roh. dvoupáska s kompl. stroj. obtiskem a DZ 700 Kč XX

372 zn. č. 152 N ve čtyřbloku, zk. Müller, na jedné zn. nepatrná stopa po nál. 1000 Kč XX/X

373
zn. č. 152 N ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem s DZ a v soutisku se zn. 151 N,

zk. Karásek, Gilbert
1200 Kč XX/X

374
zn. č. 153 ve čtyřbloku se silným posunem perforace do dalších zn., zk. Karásek, lux.

kvalita
400 Kč XX

375
zn. č. 153 ve vodorovné 6ti-pásce s přeložkou, velkým nedotiskem a částečným tiskem na

lepu
1500 Kč XX

376
zn. č. 153 ve svislé dvoupásce s horním okrajem, dvojitou perforací a příčnými složkami

papíru, zk. Karásek
300 Kč XX

377
zn. č. 153 N se spodním okrajem v barvě fialové a dtto v barvě tmavěfialové, zk. Karásek,

dobrá kvalita
500 Kč XX

378 zn. č. 153 N ve čtyřbloku, zk. Müller 1000 Kč XX

379
zn. č. 153 N v 6ti-bloku s pravým okrajem, přeložkou papíru, nedotiskem a částečným

tiskem na lepu, zk. Gilbert
2500 Kč XX

380 zn. č. 153 - dvouzn. vodorovné meziarší na nažloutlém papíře, zk. Karásek 3000 Kč /X/
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381
zn. č. 154 A, typ I ve vodorovné čtyřpásce s horním okrajem, posunem perforace a příčnou

složkou papíru
1500 Kč XX

382 zn. č. 154 A, typ I, ve čtyřbloku, zk. Karásek 1000 Kč XX

383 zn. č. 154 A II z ST , ZP 96, zk. Karásek 400 Kč O

384 zn. č. 154 A ST ve vodorovné třípásce, zk. Šrámek, Karásek, kat. cena 2000 Kč 1100 Kč O

385 zn. č. 154 A ST ve vodorovné 7mi-pásce, zk. Karásek 1400 Kč O

386 zn. č. 154 A, typ II, v 6ti-bloku se spodním okrajem a širokou příčnou složkou papíru 2000 Kč XX

387 zn. č. 154 B, typ I, s pravým okrajem, zk. Gilbert, Karásek 3500 Kč XX

388 zn. č. 154 B, typ II s pravým okrajem a retuší lístků, zk. Karásek 300 Kč XX

389 zn. č. 154 B, typ II - 159 B, zk. Karásek, Gilbert, Šablatúra, kat. cena cca 3100 Kč 2100 Kč XX

390 zn. č. 154 B - pravý spodní roh. čtyřblok bez počitadel s DV 2x přerušená nula na ZP 100 300 Kč XX

391
zn. č. 154 C ležmý hřeben - pravý spodní roh. kus s dvojitou svislou perforací na pravém

okraji, zk. Gilbert, Karásek
2500 Kč XX

392
zn. č. 154 C ležmý hřeben ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem a počitadly, zk.

Karásek, jedna zn. propíchnutá
1200 Kč XX

393 zn. č. 154 C ležmý hřeben, zk. Karásek 800 Kč XX

394 zn. č. 154 N, typ I, zk. Karásek, Mrňák, kat. cena 6000 Kč 3900 Kč XX

395 zn. č. 154 N, typ II s pravým okrajem a retuší lístků 400 Kč XX

396 zn. č. 154 N, typ II, ve čtyřbloku s levým okrajem a kompl. stroj. obtiskem 400 Kč XX

397
zn. č. 154 N, typ II, levý spodní roh. čtyřblok, slabý papír, DZ 2x přerušená pomlčka pod

ZP 92, zk. Gilbert
1000 Kč XX

398
zn. č. 155 A - pravý horní roh. čtyřblok, nálepka na horním okraji mimo zn., dvojitý tisk,

kat. cena cca 3000 Kč
1300 Kč XX

399 zn. č. 155 A ve čtyřbloku s DV 1 - vajíčko, zk. Gilbert 300 Kč XX

400 zn. č. 155 A se spodním okrajem, přeložkou a deformací perforace, zk. Karásek 300 Kč O

401 zn. č. 155 N ve čtyřbloku, zk. Müller 1000 Kč XX

402

zn. č. 156 A - spodní 10ti-pás s okraji a silně šikmo dolů posunutou spodní perforací + DZ

jednou přerušená pomlčka pod ZP 100 a se dvěma bílými body v ochr. liště před ZP 91,

velmi zajímavé

1200 Kč XX/X

403 zn. č. 156 A ve čtyřbloku s pravým okrajem a DV 1 - vajíčko, zk. Gilbert, lux. kvalita 500 Kč XX

404 zn. č. 156, DV i vajičko v pase, s identifikačním perfinem M and S 400 Kč O

405 zn. č. 156 A - RT D (retuš vajíčka), zk. Karásek 2000 Kč XX

406 zn. č. 156 B - levý spodní roh. čtyřblok, zk. Gilbert 1500 Kč XX

407 zn. č. 156 B ve čtyřbloku s levým okrajem, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1100 Kč XX

408 zn. č. 156 N, zk. Stupka 2900 Kč XX

409 zn. č. 156 N ve vodorovné dvoupásce, zk. Gilbert 7000 Kč XX

410
zn. č. 156 N ve čtyřbloku, slitý olejový tisk, zk. Gilbert, mrňák, velmi vzácné, kat. cena

17500 Kč
14000 Kč XX

411 zn. č. 157 A - pravý horní roh. 12ti-blok se silně posunutou perforací 800 Kč XX

412
zn. č. 157 C ležmý hřeben, pravý spodní roh. kus, zk. Karásek, Gilbert, nepatrně zvrásněný

papír
2000 Kč XX

413
zn. č. 157 C ležmý hřeben, pravá spodní roh. čtyřpáska, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena

min. 12000 Kč
10000 Kč XX

414 zn. č. 157 C ležmý hřeben ve čtyřbloku, zk. Šablatúra, kat. cena cca 7500 Kč 4000 Kč XX

415 zn. č. 157 N s kompl. stroj. obtiskem 200 Kč XX

416 zn. č. 157 N ve čtyřbloku s téměř kompl. stroj. obtiskem, zk. Gilbert 800 Kč XX

417 zn. č. 157 N ve čtyřbloku, bílý papír, zk. Müller 800 Kč XX

418 zn. č. 157 N ve čtyřbloku, mírně nažloutlý papír 600 Kč XX/X
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419 zn. č. 157 - čtyřzn. vodorovné meziarší ve dvoupásce na nažloutlém papíře, nepřeložené 8000 Kč /X/

420 zn. č. 158 A ve čtyřbloku s velkou příčnou složkou papíru 500 Kč XX/X

421 zn. č. 158 se spodním okrajem, velkou přeložkou a nedotiskem 400 Kč X

422 zn. č. 158 B - levý spodní roh. kus, zk. Karásek, lux. kvalita 500 Kč XX

423 zn. č. 158 N ve čtyřbloku, zk. Müller, nepatrná stopa po nál. 1000 Kč X

424 zn. č. 158 N v 9ti-bloku s vekou přeložkou a částečným tiskem na lepu 1500 Kč XX

425 zn . F č. 158 - košický padělek ke škodě pošty ve vodorovné třípásce s levým okrajem 500 Kč XX

426 zn . F č. 158 - košický padělek ke škodě pošty v 5ti-pásce, kat. cena 1500 Kč 700 Kč XX

427
zn. č. 159 B, typ II - levý spodní roh. kus, zk. Pitterman, na okraji mimo zn. nálepka, slabě

zvrásněný papír, kat. cena 2500 Kč
1800 Kč XX

428
zn. č. 159 B, typ II - levý spodní roh. kus, na spodním okraji dvojitá perforace, zk. Gilbert,

Mrňák
1800 Kč X

429 zn. č. 159 N, zk. Mrňák, Pittermann, kat. cena 20000 Kč 9000 Kč X

430 zn. č. 160 A ve čtyřbloku s pravým okrajem a silně posunutou dvojitou perforací 1000 Kč XX

431
zn. č. 160 A ve čtyřbloku, v pravé svislé dvoupásce VV kulatá skvrna o průměru 12mm,

velmi zajímavé, dekorativní, zk. Gilbert
5000 Kč XX/X

432 zn. č. 160 N ve čtyřbloku s kompl. stroj. obtiskem, zk. Gilbert 1100 Kč XX

433 zn. č. 160 N ve čtyřbloku, zk. Müller, 1200 Kč XX

434 zn. č. 161 A ve čtyřbloku s nekompl. stroj. obtiskem, zk. Gilbert 600 Kč XX

435 zn. č. 161 A ve čtyřbloku se spodním okrajem, přeložkou papíru a silným nedotiskem 1200 Kč XX/X

436 zn. č. 161 N se spodním okrajem, lux. kvalita i střih, 400 Kč XX

437 zn. č. 161 N ve vodorovné dvoupásce, tisk na lepu 800 Kč XX

438 zn. č. 161 N ve čtyřbloku, zk. Müller 1500 Kč XX

439 partie zn., pásek, čtyřbloků, DV, retuše, DČ, zajímavé, k prohlédnutí 400 Kč XX/X/O

440
ZT zn. OR bez hodnotového označení a letopočtu, rozměr 45 x 54 mm, v černé barvě na

bílém papíře
4000 Kč /X/

441

ZT zn. OR bez letopočtu s hodnotovým označením 20h vpravo, rozměr 50 x 60 mm, v

modré barvě na kartonovém papíře z něvyčištěné desky a bez monogramu V H B, zk.

Karásek, zajímavé, vzácné

9000 Kč /X/

442

ZT zn. OR s hodnotovým označením 25h na pravé i levé straně, šrafované pozadí, v modré

barvě z nevyčištěného štočku s monogramem V H B na silnějším bílém papíře, rozm. 35 x

43 mm

5000 Kč /X/

443

ZT zn. OR bez letopočtu s hodnotovou číslicí vpravo, šrafované pozadí, bez monogramu V

H B, v barvě zelené na kříd. papíře v ašíkové úpravě, rozm. 22 x 27 mm, zk. Karásek,

vzácné

4000 Kč /X/

444

ZT zn. OR bez letopočtu s hodnotovým označením 25h bez monogramu, rozměr 22 x 27

mmv soutisku se stejným ZT zn. v orig. velikosti v hnědé barvě na kousku kříd. papíru, zk.

Karásek

13000 Kč /X/

445

ZT zn. OR s letopočtem vlevo a hodnotovým označením vpavo, šrafované pozadí, bez

monogramu, barva černá na bílém papíře, rozm. 45 x 55 mm, s podpisem autora Brunner,

zk. Beneš

3000 Kč /X/

446
ZT zn. OR s letopočtem vlevo a hodnotovým označením vpravo, šrafované pozadí, bez

monogramu, barva zelená, rozm. 45 x 55 mm, zk. Karásek
2000 Kč /X/

447
ZT zn. OR s letopočtem vlevo a hodnotovým označením vpravo, šrafované pozadí bez

monogramu, barva červená, zk. Karásek
2000 Kč /X/

448
ZT zn. OR s hodnotovým označením 20h vpravo i vlevo v soutisku s hodnotou 30h, v černé

barvě na papíře s lepem v aršíkové úpravě, zk. Karásek, lux. kvalita
7000 Kč XX
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449
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, zrcadlový tisk ve svislé dvoupásce v černé barvě z nevyčištěné desky
5000 Kč /X/

450
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, v barvě oranžové na známkovém papíře
3000 Kč XX

451
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, v barvě zelené na známkovém papíře
3500 Kč XX

452
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, v barvě žluté na známkovém papíře
1200 Kč X

453
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, v barvě modré + dtto v barvě fialové
2200 Kč X/ /X/

454
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, v barvě oranžové, zk. Karásek
1500 Kč XX

455
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, v barvě světlefialové
1200 Kč X

456
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, v barvě tmavěfialové
1000 Kč /X/

457
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, v barvě hnědé
1200 Kč X

458
ZT zn. OR s letopočtem a hodnotovým označením 25h, šrafované pozadí bez monogramu,

rozm. 22 x 27 mm, v barvě černozelené, příčná složka v papíře
800 Kč X

459
ZT druhý návrh bez letopočtu s jednou číslicí v soutisku s 20h + 25h + 30h + 25h

šrafované ůpozadí, lux. kvalita
5000 Kč XX

460
ZT druhý návrh bez letopočtu s jednou číslicí v soutisku s 20h + 25h + 30h + 25h

šrafované pozadí, dobrá kvalita
4500 Kč XX

461 ZT druhý návrh bez letopočtu s jednou číslicí v soutisku 20h + 25h + 30h, ŘZ 11 1/2 2000 Kč X

462
ZT druhý návrh bez letopočtu s jednou číslicí v soutisku 25h červená + 25h fialová, ŘZ 11

1/2, lux. kvalita
2500 Kč XX

463
ZT druhý návrh bez letopočtu s jednou číslicí v soutisku 20h fialová + 20h olivová, ŘZ 11

1/2
2500 Kč XX

464 ZT druhý návrh bez letopočtu s jednou číslicí 20h v barvě olivové 800 Kč XX

465 ZT třetí návrh bez označení autora 20h v červené barvě 800 Kč XX

466 ZT třetí návrh bez označení autora 20h v barvě zelené 400 Kč X

467
ZT definitivní kresba - soutisk 6ti hodnot z nevyčištěné desky v červené barvě na

známkovém papíře, na horním okraji mimo známky lehké nálepky, velmi zajímavé, vzácné
6000 Kč XX

468 ZT definitivní kresba - soutisk 6ti hodnot z vyčištěné desky v zelené barvě 4000 Kč /X/

469 ZT definitivní kresba 25h v barvě červené 300 Kč XX

470 ZT definitivní kresba 30h v barvě červené 300 Kč XX

471 ZT definitivní kresba 25h v barvě zeleno-modré, lehká nálepka 200 Kč X

472 ZT definitivní kresba 30h v barvě modro-zelené 200 Kč X

473 ZT definitívní kresba 25h + 30h v soutisku v barvě červené, zk. Karásek 500 Kč X

474 ZT definitivní kresba 50h + 100h v barvě fialové z nevyčištěné desky, zk. Beneš 400 Kč X

475 ZT definitivní kresba 185h + 250h v zelené barvě z nevyčištěné desky, zk. Gilbert 600 Kč XX

476 ZT definitívní kresba 185h + 250h v soutisku v barvě fialové, zk. Karásek 800 Kč XX

477 ZT definitivní kresba - sestava 6ti hodnot ze soutisku v barvě červené 1000 Kč X

478 ZT zn. č. 152 ve čtyřbloku se spodním okrajem 600 Kč /X/

479 ZT zn. č. 155 v barvě tmavěfialové s levým okrajem, zk. Karásek, lux. kvalita 400 Kč XX

480 ZT zn. č. 158 ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem v orig. barvě na silnějším papíře 400 Kč /X/

481 ZT zn. č. 160 v orig. barvě, zk. Karásek 300 Kč /X/
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482 ZT zn. č. 161 v černé barvě na známkovém papíře 400 Kč XX

483 ZT zn. č. 161 v orig. barvě se spodním okrajem 200 Kč /X/

484 ZT zn. č. 161 ve čtyřbloku v orig. barvě 800 Kč /X/

485 ZT zn. č. 151 - 160 v černé barvě vč. zn. 150h 1000 Kč /X/

486 ZT zn. č. 153, 157 (2x), 158, 160, 161 v černé barvě na křídovém resp. nažloutlém papíře 900 Kč /X/

487 ZT zn. č. 154, typ I v černé barvě - pravý horní roh. 10ti-blok z nevyčištěné desky 3500 Kč /X/

488 ZT zn. č. 159 v černé barvě ve čtyřbloku se spodním okrajem, zk. Karásek, velmi vzácné 2500 Kč /X/

489
ZT zn. č. 160 - pravý spodní roh. 25ti-blok v černé barvě z nevyčištěné desky na karton.

papíře
5000 Kč /X/

490
ZT nepřijatého návrhu zn. 40h, autor Z. Guth, v černé barvě na nažloutlém papíře, na

zadní straně perem psaná poznámka, zk. Stupka, zajímavé
500 Kč /X/

491
sestava 3 ks ZT nepřijatých návrhů v černé barvě na papíře bez lepu, kat. cena cca 1500

Kč
700 Kč /X/

492
manipulační tisk zn. č. 151, 153 - 8 ve čtyřblocích , různé papíry a odstíny (celkem 10 ks)

+ manipul. tisk zn. č. 156, 158 - 160 ve čtyřblocích se zoubkováním HZ 14
1200 Kč /X/

493
manipul. tisk zn. č. 154 ve 12ti-bloku v soutisku se zn. 157 ve čtyřblocích uprostřed s

meziarším
1500 Kč /X/

494 manipul. tisky zn. č. 154, 157, 160 - 1, v orig. barvách, olejový tisk, zajímavé 400 Kč /X/

495 manipul. tisk zn. č. 157 ve vodorovné 5ti-pásce v soutisku se zn. 154 s meziarším 500 Kč /X/

496 manipulační tisk zn. č. 161 ve vodorovné třípásce v soutisku se zn. 158 s meziarším 500 Kč /X/

497 ZT soutisk hodnot 140h + 160h (pro dopisnice) v barvě hnědé 1500 Kč XX

498
ZT hodnoty 140h v barvě modré a 160h v barvě olivové (pro dopisnice), ŘZ 13 3/4, zk.

Karásek
1500 Kč X

499 reklamní tiskopis frank. zn. č. 152, pod. raz. DUCHCOV 5.8.20, IV. TO, 800 Kč DOP.

500
celistvost do USA frank. zn. č. 152 ve vodorovné dvoupásce + třípásce, pod. raz.

CSORGOV 7.DEC.1920 (IV. TO)
1100 Kč DOP.

501

firemní R-dopis do Prahy frank. zn. č. 154 N, typ II ve vodorovné třípásce s horním

okrajem + 157 A + 143, pod. raz. PARDUBICE 28.1.21 (IV. TO), správná frankatura, velmi

vzácný výskyt (srovnatelné s frankaturou 30h Hradčany s raz. JÁNSKÉ LÁZNĚ, kat.

MERKUR uvádí "cena záliby"), zk. Karásek

64000 Kč DOP.

502
firemní celistvost frank. zn. č. 155 DV 1 vajíčko v pase, pod. raz. MORAVSKÁ OSTRAVA

13.1.22, zk. Beneš
500 Kč DOP.

503

R-dopis do SSSR frank. pestrou zajímavou frankaturou, mj. zn. č. 155 DV 1, pod. raz.

BRATISLAVA 6.1.22, průch., přích. a cenzurní raz., navíc řádkové červené raz. Úradne

otvorené, dopis nedoručen a vácen zpět, velmi vzácná destinace

3000 Kč DOP.

504 celistvost frank. zn. č. 156 DV 1 vajíčko v pase, pod. raz. DOXY 28.3.22 1000 Kč DOP.

505
firemní celistvost frank. zn. č. 156 ve vodorovné dvoupásce s RT A (retuš vajíčka), pod.

raz. BRATISLAVA 23.6.22, zk. Karásek
1500 Kč DOP.

506 celistvost frank. zn. č. 156 RT B (retuš vajíčka), pod. raz. PRAHA 1 1.6.22, zk. Karásek 1300 Kč DOP.

507
celistvost frank. zn. č. 156 RT C (retuš vajíčka), pod. raz. VYŠNÝ BLH 29.12.22, zk.

Karásek
1500 Kč DOP.

508
celistvost frank. zn. č. 156 RT D (retuš vajíčka), pod. raz. FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 17.6.22,

zk. Karásek
1300 Kč DOP.

509
celistvost do Francie frank. mj. zn. č. 156 DV poškození lístků v pase, pod. raz. PRAHA 3

24.2.24, zk. Karásek
300 Kč DOP.

510
žádost o zaslání spisů s poplatkem 6 Kč vyplaceným známkami č. 156 (10x), 173,

znehodnoceno fiskálním raz. OKRESNÍ SOUD V BUČOVICÍCH 7.11.28
2000 Kč DOP.
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511

firemní R-dopis do Berlína frank. pestrou smíš. frankaturou Holubice + OR, pod. raz.

PRAHA 7.11.21, na zadní straně přelepka s oznámením o otevření zásilky + celní, průch. a

přích. raz., dopis na třech stranách otevřen, velmi dekorativní

300 Kč DOP.

512
firemní celistvost do Německa frank. zn. č. 158 + čtyřpáskou zn. č. 159 A, pod. raz. CHEB

25.1.23, celní přelepka s oznámením o otevření zásilky, celní + přích. raz., velmi zajímavé
1500 Kč DOP.

513
EXPRES pohlednice do Hradce Králové, frank. zn. č. 159, pod. raz. MNICHOVO HRADIŠTĚ

17.1.23
300 Kč DOP.

514
firemní R-dopis do Prahy frank. mj. zn. č. 159 B ve vodorovné třípásce, zk. Gilbert,

Karásek, pod. raz. JOSEFINA HUŤ 8.3.22, zajímavé, vzácné
2000 Kč DOP.

515 firemní celistvost frank. mj. zn. č. 158, 160, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 20.7.22 300 Kč DOP.

516
R-EXPRES celistvost do Mariánských Lázní frank. mj. zn. č. 158, 161, pod. raz. PRAHA

8.11.20
300 Kč DOP.

517

konzulární R-dopis do Vladivostoku frank. mj. zn. č. 158 + svislou dvoupáskou zn. č. 161,

pod. raz. DEJVICE 16.9.22 + červené gumové úřední raz.Ústřední výpravna ministerstva

zahraničí ... + řádkové přích. raz. KONZULÁT ČS. REPUBLIKY VE VLADIVOSTOKU

1300 Kč DOP.

518
dva R-dopisy frank. smíš. frankaturou OR + Hradčany + HaV s raz. HORNÍ SUCHÁ 4.1.27,

resp. MICHALKOVICE 8.12.20, přích. raz., velmi zajímavé
500 Kč DOP.

519
firemní R-dopis do Opavy frank. smíš. frankaturou OR + Hradčany, pod. raz. NĚMECKÁ

LUTYNĚ 21.11.20 + přích. raz.
500 Kč DOP.

520 firemní R-dopis frank. smíš. frankaturou OR + HaV, pod. raz. KARWINA 24.9.20 400 Kč DOP.

Protichůdné dvojice / téte-béche

521
zn. č. 145 TBa + TBb, 154 TBa ve čtyřbloku + 3x dvoupáska, 154 TBb (2x), 157 TBa (4x),

158 TBb (3x), kat. cena cca 2500 Kč
1000 Kč XX

522 zn. č. 148 TBb 500 Kč X

523
ZT zn. č. 154 TBb stříhané v orig. barvě na nažloutlém karton. papíře s okrajem (na rubové

straně tisk dopisnice), zk. Karásek
5000 Kč /X/

524 ZT zn. č. 157 TBa v orig. barvě na nažloutlém papíře, zk. Karásek 3000 Kč /X/

525
zálepka 20h Hradčany dofrank. zn. č. 154 TBa, pod. raz. KARLOVY VARY 5.3.23, zk.

Karásek
200 Kč DOP.

526
celistvost do Važce frank. mj. zn. č. 154 TBb + 144 TBb, 146 TBb, pod. raz. TURČIANSKÝ

SV. MARTIN 17.2.22, zajímavé
400 Kč DOP.

527 celistvost do Písku frank. zn. č. 156 TBa, pod. raz. NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1200 Kč DOP.

528
R-dopis do Jaroměře frank. zn. č. 156 TBa ve čtyřbloku + 148 TBa ve čtyřbloku, 146 TBa,

pod. raz. VRŠOVICE 2.6.23
3000 Kč DOP.

529
R-celistvost do Francie frank. mj. zn. č. 148 TBa ve čtyřbloku, 157 TBa ve čtyřbloku, 144

TBa ve čtyřbloku, pod. raz. JABLONEC NAD NISOU 3 19.7.22 + přích. raz., zk. Karásek
800 Kč DOP.

530
R-dopis do Vídně frank. mj. zn. č. 154 TBb, 157 TBb, pod. raz. KARLOVY VARY 29.3.22, zk.

Karásek
600 Kč DOP.

Husita 1920 / The Hussite

531
zn. č. 163 - levý spodní roh. kus se stroj. obtiskem, 2x zn.163 N - 1x s levým okrajem, obě se

stroj. obtiskem, 193 ZT ve svislé čtyřpásce, zk. Gilbert, Fischmeister, kat. cena cca 800 Kč
400 Kč xx/(x)

532 sestava 25 ks nevydaných a ZT zn. č. 162, 163, kat. cena 2800 Kč 1700 Kč XX

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agiculture and science 1920 and 1923

533 ZT zn. č. 164 - 169 v černé barvě na kříd. papíře 400 Kč /X/

534 ZT zn. č. 166 v barvě zelené, ZT zn. 167 v barvě fialové 500 Kč XX

535 ZT zn. č. 166 na cigaretovém papíře s lepem, stříhaná, zk. Gilbert 300 Kč XX

536 zn. č. 166 ve vodorovné dvoupásce s příčným tiskem zn. č. 167 na lepu 500 Kč XX
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537 zn. č. 169 B - velmi tmavý odstín barvy, lux. kvalita, zk. Stupka 6800 Kč XX

538 zn. č. 174 B, typ III, zk. Stupka 700 Kč X

539 zn. č. 175 A, typ III, zk. Stupka 1400 Kč XX

540 zn. č. 175 A, typ II, zk. Lešetický, Tribuna, Mrňák, kat. cena 2000 Kč 1300 Kč XX

541 zn. č. 175 B, typ II, zk. Karásek, kat. cena 4000 Kč 2700 Kč XX

542 zn. č. 175 B, typ II, zk. Mrňák, kzy, kat. cena 4000 Kč 2000 Kč

543
R-dopis do Německa frank. zn. č. 167 + 156, pod. raz. PLZEŇ 27.10.22, zelené průch.

raz. MÜNCHEN, přích. raz.
400 Kč DOP.

544
firemní R-dopis do Německa frank. zn. č. 173 A, typ III (5x), + zn. 148, pod. raz.

WARNSDORF 23.12.24 + přích. raz., zajímavé
300 Kč DOP.

Červený kříž 1920 / The Red cross

545 zn. č. 170 Na s pravým okrajem a DV prapor na věži, ZP 40, TD II 1000 Kč XX

546 zn. č. 170 Na - 171 Na nezoubkované bez přetisku, zk. Mrňák, Karásek, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

547 zn. č. 172 DV kratší příčka, velmi dobrá kvalita,, zk. Gilbert, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

548 zn. č. 172 s DV kratší příčka, zk. Stupka, kat. cena 3000 Kč 1600 Kč XX

549 zn. č. 172 DV kratší příčka, kat. cena 1800 Kč 1000 Kč X

Masaryk 1923 - 1926

550 perforovaný kousek papíru velikosti známky s průsvitkou, lepem a monogramem bez tisku zn. 400 Kč XX

551

ministerské dárkové album s věnováním a podpisem gen. ředitele pošt a ministra Al. Tučného,

obsahující předlohový tist TGM v černé barvě, dále předlohový tisk ve větším formátu 45 x 52

mm hodnoty 200h v černé barvě, čtyřblok s průsvitkou bez tisku známky a ZT 200h v modré

barvě ve formátu zn. stříhaný, dále zn. č. 176 - 179 ve čtyřblocích + čtyřblok s lepem a

monogramem v lepu bez tisku zn.

6000 Kč

552 padělek zn. č. 176, hlubotisk, lep s monogramem, velmi zajímavé, vzácné 7200 Kč XX

553
předlohový ZT pro zn. č. 176 velký formát 39 x 46 v černé barvě na křídovém papíře, negativní

zrdcadlově převrácený obraz
3000 Kč /X/

554 padělek zn. č. 177, hlubotisk, lep s monogramem, velmi zajímavé, vzácné 7200 Kč XX

555 padělek zn. č. 178, hlubotisk, lep s monogramem, velmi zajímavé, vzácné 7500 Kč XX

556 padělek zn. č. 179, hlubotisk, lep s monogramem, velmi zajímavé, vzácné 7500 Kč XX

557 padělek zn. č. 179, hlubotisk, hladký lep bez monogramu, velmi zajímavé, vzácné 6800 Kč XX

558 zn. č. 180 - pravý spodní rohový kus s DZ 1, pr. 6, zk. Karásek, nepatrná stopa po nál. 600 Kč X

559 zn. č. 181 - pravý spodní roh. kus, pr. 5, DZ 1, zk. Gilbert, Karásek 600 Kč X

560 zn. č. 182 - pravý spodní roh. kus, pr. 6, DZ 1, zk. Gilbert, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč X

561 zn. č. 182 - pravý spodní roh. kus, pr. 5, DZ I, kat. cena 5500 Kč 2800 Kč XX

562 zn. č. 183 se ZT přetisku v zelené barvě, kat. cena 14000 Kč 7000 Kč XX

563 zn. č. 185, pr. 6, dvojitý přetisk, zk. Gilbert 2500 Kč X

564 zn. č. 185 ve čtyřbloku s velkým posunem přetisku až do další zn., zk. Mrňák 3800 Kč XX

565 zn. č. 187x, pr. 2 - pravý spodní roh. kus, nepatrná stopa po nál. 200 Kč X

566 zn. č. 187 - 9 - sestava dvou čtyřbloků + 9 zn. v různých odstínech barev 500 Kč XX/X

567 zn. č. 187x A, pr. 1 svěží, zn. č. 189x A, pr. 1 razítkovaná, zk. Gilbert 4200 Kč XX/O

568 zn. č. 187x A, pr. 2, zn. č. 189x A, pr. 2 1700 Kč XX/X

569 ZT zn. č. 187 v orig. barvě na růžovém papíře, HZ 13 3/4 : 13 1/2 300 Kč /X/

570
zn. č. 188 B - pravý horní roh. kus na okraji s dvojitou svislou perforací, pr. 4, stopa po nál. na

okraji mimo zn.
300 Kč XX

571 zn. č. 188 A, pr. 1 - levý spodní roh. kus s DZ A 30/11 2 200 Kč X

572 zn. č. 188 B, pr. 4 s horním okrajem a vynechanou vodorovnou perforací, zk. Gilbert 350 Kč XX

573 zn. č. 189 Ax s levým okrajem, pergamen. papír, pr. 3, kat. cena 800 Kč 300 Kč X
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574
zn. č. 189x A pergamen. papír, pr. 3, - levý spodní roh. kus s DZ 13/IV, zk. Gilbert, kat. cena

6000 Kč
4000 Kč XX

575 zn. č. 190 A, pr. 1, zk. Karásek, kat. cena 2600 Kč 1800 Kč XX

576 zn. č. 190 A, pr. 3, ve čtyřbloku, zk. Hefer, Karásek 12700 Kč XX

577 zn. č. 190 - levý horní roh. čtyřblok, pr. 6, zn. 193 ve čtyřbloku, pr. 5, 500 Kč XX

578 zn. č. 191 A, pr. 3, pravý spodní roh. kus s DZ 5, zk. Mrňák 7800 Kč XX

579 zn. č. 191 A, pr. 3, zk. Gil bert 3500 Kč XX

580 zn. č. 191 - levý spodní roh. kus s DZ 45 I, pr. 7 300 Kč XX

581 zn. č. 192 A, pr. 1, zk. Karásek 6900 Kč XX

582 zn. č. 192 A, pr. 1, zk. Lešetický, kat. cena 5000 Kč 3000 Kč X

583 zn. č. 193 A, pr. 1 - 4 300 Kč XX

584 zn. č. 194 - levý horní roh. 6ti-blok, zk. Hefer, Karásek 7100 Kč XX

585 zn. č. 194, pr. 7, zk. Hefer, Karásek 3000 Kč XX/X

586 zn. č. 195 ve čtyřbloku, pr. 7 400 Kč XX

587 zn. č. 196 s levým okrajem a vynechanou svislou perforací, pr. 7, 850 Kč O

588 zn. č. 206 - 208 sestava dvou čtyřbloků + 9 rohových kusů s různými DZ 200 Kč XX

589
CDV 31c s raz. PRAHA VI. SLET VŠESOKOLSKÝ 5.8.26, na zadní straně vylepeny zn. č. 183 - 6,

přes zn. 184 razítko PRAHA VIII. SLET VŠESOKOLSKÝ 5.8.26
300 Kč DOP.

590 CDV 33 RECO do Holandska dofrank. zn. č. 186, pod. raz. TÁBOR 23.6.26, zk. Hefer 900 Kč DOP.

591 celistvost frank. zn. č. 188 A se svislou složkou papíru, pod. raz. BYSTRÉ U POLIČKY 30.9.26 250 Kč DOP.

592
R-dopis do Berlína frank. mj. zn. č. 189 A - levý spodní roh. čtyřblok s DZ12 B 4 26, pod. raz.

PRAHA 23.2.27, přích. raz.
250 Kč DOP.

Hrady, krajiny a města 1926

593 zn. č. 209 A ve čtyřbloku, zk. Mrňák, Pofis, lux. kvalita, kat. cena 10000 Kč 7000 Kč XX

594 zn. č. 209 A + 210 A - svitkové ve čtyřblocích, pr. 6 resp. 7, 14500 Kč XX

595 zn. č. 209 A ve čtyřpásce, pr. 6, 650 Kč XX/X

596 zn. č. 209 A, pr. 6, ve vodorovné 5ti-pásce, kat. cena min. 3000 Kč 1400 Kč XX

597 zn. č. 210 A ve čtyřbloku, zk. Mrňák, lux. kvalita, kat. cena 10000 Kč 7000 Kč XX

598 zn. č. 210 A ve svislé dvoupásce, zk. Karásek 2900 Kč XX

599
otisk původní rytiny zn. č. 213 v barvě oranžové bez označení v hodnotovém štítku v aršíkové

úpravě
7500 Kč /X/

600 zn. č. 216 A v 6ti-bloku, kat. cena 12000 Kč 7800 Kč XX

601 zn. č. 216 A ve svislé dvoupásce, zk. Karásek 2900 Kč XX

602 zn. č. 216 A ve svislé dvoupásce, kat. cena 5000 Kč 3600 Kč XX

603 zn. č. 221 - levý spodní roh. kus s DZ 1 A, průsvitný papír 300 Kč XX

604 zn. č. 221 ve čtyřbloku se spodním okrajem, průsvitný papír, zk. Karásek 300 Kč XX

605
firemní R-EXPRES dopis do Rumunska frank. mj. zn. č. 242, pod. raz. BOHUMÍN 11.3.29, přích.

raz., zajímavé
500 Kč DOP.

Praha - Tatry 1926

606
partie čistých (min. 6 kompl. sérií) i razítkovaných zn., bar. odstíny, razítkované zn. nepočítány,

kat. cena cca 3000 Kč
1500 Kč XX/X/O

607 zn. č. 225 s příčnou složkou papíru 200 Kč XX

608 zn. č. 225 s levým okrajem a vynechanou svislou perforací, pr. 8 500 Kč XX

609 zn. č. 225 - levá spodní roh. dvoupáska s příčnou složkou papíru a deformací perforace 600 Kč XX

610 zn. č. 225 - sestava 4 ks s TV "dráty", zajímavé 200 Kč XX/X

611
zn. č. 225 - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 3 + čtyřblok s levým okrajem a částečným strojovým

obtiskem, a zn. s horním okrajem, na všech vynechaný jeden perf. otvor
400 Kč XX
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612 zn. č. 225, pr. 7, dvojitý tisk, vzácné 1200 Kč XX

613 zn. č. 226, pr. 8, s horním okrajem + zn. č. 230 s levým okrajem, obě s příčnou složkou papíru 300 Kč XX

614 zn. č. 227 ve čtyřbloku, pr. 8, zk. Gilbert 400 Kč XX

615 zn. č. 227 ve čtyřbloku s horním okrajem, zk. Gilbert 400 Kč XX

616 zn. č. 227 ve čtyřbloku s horním okrajem, pr. 6, zk. Gilbert 400 Kč XX

617 zn. č. 228 ve čtyřbloku, pr. 5 1200 Kč XX

618 zn. č. 228 ve čtyřbloku, pr. 7, zk. Gilbert 1200 Kč XX

619 zn. č. 228 ve čtyřbloku s pravým okrajem, pr. 6, zk. Gilbert 1200 Kč XX

620 zn. č. 228 ve čtyřbloku se spodním okrajem, pr. 8, zk. Gilbert 1200 Kč XX

621 zn. č. 229 - 32 - levé spodní roh. kusy s DZ 4, 3, 1, 1 600 Kč XX

622 zn. č. 230 - 32 sestava 11 ks převážně svěžích zn., bar. odstíny, kat. cena cca 2000 Kč 950 Kč XX/X

Ostatní od roku 1929 / Next from 1929

623

zn. č. 248 - 50, 52 - rohové čtyřbloky s DZ, zn. 249 - levý spodní roh. kus s DZ 1 v barvě

olivově hnědé, zn. 251 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 a dvojitou svislou perforací na levém

okraji, zn. 250x ve vodorovné dvoupásce s DZ 2A (nálepka), kat. cena cca 600 Kč

300 Kč XX/X

624 zn. č. 253 N světlehnědá, zk. Gilbert 800 Kč XX

625 zn. č. 253 N tmavěhnědá, zk. Gilbert, kat. cena 1300 Kč 800 Kč XX

626 zn. č. 254 - 57 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 + 254 s DZ 2, kat. cena 16300 Kč 1000 Kč XX

627
zn. č. 258 - 260 - levé spodní roh. čtyřbloky s DZ 1, 1, 3, zn. č. 260 - levý spodní roh. kus s DZ

1
200 Kč XX

628
zn. č. 259 ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem a velkou barevnou skvrnou přes obě

zn. + zn. č. 259 se dvěma skvrnami na horním okraji
250 Kč XX/X

629 zn. č. 259 - levý spodní roh. kus s DZ 2 500 Kč XX

630 zn. č. 259 - levý spodní roh. kus s DZ 2 A 500 Kč XX

631
zn. č. 260 ve vodorovné dvoupásce, přes levou zn. otisk nitě + dvoupáska a dvě zn. s

barevnými skvrnami a jedna zn. zvrásněný papír
500 Kč XX/X

632 zn. č. 267 DV 32/1 A (dvojitá moletáž) - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 A 600 Kč XX

633 zn. č. 267 - levé spodní roh. kusy s DZ 1, resp. 1 A 300 Kč XX

634
zn. č. 268 - 3 ks s bar. skvrnami, zn. 269 - sestava 7 ks zn. se složkami papíru, resp. bar.

skvrnou, zn. 271 - 2 ks se složkou papíru
700 Kč X

635
ZT zn. č. 275 v orig. barvě s prorytým podkladem pod jménem v orig. barvě na kousku papíru,

zk. Tribuna, Karásek
900 Kč /X/

636 zn. č. 283 s horním kuponem, 284 se spodním kuponem, velmi dobrá kvalita, zk. Gilbert 400 Kč XX

637 ZT zn. č. 286 v orig. barvě na kousku papíru, zk. Mrňák, Stupka 1300 Kč /X/

638

bar. litograf. pohlednice J. Köhlera z r. 1912 s vyobrazením Cyrila a Metoděje, podle které o 23

let později B. Heinz vytvořil zn. č. 292 - 4, pohlednice byla zaslaná do Hodonína jejím autorem

21.11.1918 s vlastnoručním podpisem, velmi zajímavé

1000 Kč DOP.

639 ZT zn. č. 323 v orig. barvě na kousku papíru, zk. Karásek 900 Kč /X/

640 zn. č. 328 ve vodorovné čtyřpásce s výrazně šikmým přetiskem, 3 zn. svěží 500 Kč XX/X

641 ZT zn. č. 340 v zelené barvě na kousku papíru 900 Kč /X/

642 ZT zn. č. 340 v červené barvě na kousku papíru 900 Kč /X/

643 zn. č. 350 - jednotlivě, různé bloky, KH, KD, DZ, různé posuny přetisku 400 Kč XX

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

644 zn. L č. 1 - L 3 ve čtyřblocích s okraji, lux. kvalita, zk. Mrňák, kat. cena 14000 Kč 10000 Kč XX

645 zn. L č. 1 - L 3, zk. Gilbert 1300 Kč XX

646 zn. L č. 1 - L 3 (L 3 s DV na ZP 81 přerušený horní rám), zk. Hirsch, Gilbert 1400 Kč XX

647 zn. L č. 1 B, zk. Gilbert, Mrňák, Stupka 4800 Kč XX
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648 zn. L č. 1 B, zk. a atest Beneš, velmi dobrá kvalita, kat. cena 6000 Kč 4000 Kč XX

649 zn. L č. 2 ve čtyřbloku s pravým okrajem, zk. Stupka 3500 Kč XX

650 zn. L č. 2, typ I z ST, TD II, ZP 35, dobrá kvalita, 39000 Kč XX

651 zn. L č. 2 B s pravým okrajem, stopa po nál. na okraji mimo zn., lux. kvalita 2200 Kč XX

652 zn. L č. 2 B, zk. Gilbert, Lešetický, lux. kvalita, kat. cena 4000 Kč 2900 Kč XX

653 zn. L č. 2 B, typ I, zk. Gilbert, kat. cena 4000 Kč 1800 Kč XX

654 zn. L č. 2 B, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 4500 Kč 2000 Kč XX

655 zn. L č. 3 PP převrácený přetisk, zk. Mahr, Stupka 2200 Kč XX

656 zn. L č. 3 A, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 20000 Kč 16000 Kč XX

657 zn. L č. 3 A Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert, kat. cena 10000 Kč 7600 Kč XX

658 zn. L č. 4 - L 6 ve čtyřblocích s okraji, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena min. 3000 Kč 2000 Kč XX

659 zn. L č. 4 Pp převrácený přetisk, kat. cena 3000 Kč1 1900 Kč X

660 zn. L č. 4 Pp - L 6 Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 20000 Kč 14000 Kč XX

661 zn. L č. 4 s DV 1 seříznutá pětka 400 Kč XX

662 zn. L č. 6 ST ve svislé dvoupásce s levým okrajem a dvojitou svislou perforací, velmi zajímavé 1000 Kč XX

663 zn. L č. 5 s DV 1 seříznuté nuly, kat. cena 1000 Kč 700 Kč XX

664
zn. L č. 7 - L 15 - rohové 20ti-bloky, u zn. L 10 s DZ 2, u zn. L 13 s DZ 1, kat. cena min. 4000

Kč
1200 Kč XX

665 zn. L č. 9 A - levý spodní roh. kus s DZ 1, zk. Karásek, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

666 zn. L č. 10, typ III, DZ 2, L č. 11 A, DZ 1 (levé spodní roh. kusy) 500 Kč XX

667 zn. L č. 13a ultramarin - levý spodní roh. kus s DZ 1, zk. Gilbert 500 Kč XX

668 zn. L č. 14 C, zk. Mrňák, Karásek, kat. cena 32000 Kč 26000 Kč XX

669 zn. 200h se ZT přetisku 14Kč v červené barvě 1200 Kč XX

670 orig. kresba tužkou o rozm. 145 x 100 m - návrh na zn. L č. 11 R. Seisingera, atest Karásek 17000 Kč

671 sestava 6 ks let. celistvostí z roku 1929 (2x RECO) frank. zn. II. emise 2000 Kč DOP.

672 sestava 7 ks celistvostí z let 1929 - 30 (2x RECO) frankované známkami II. emise 2300 Kč DOP.

673
R-dopisnice 50h TGM do Amsterodamu dofrank. zn. L č. 4 - L 6, pod. raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, k

prohlédnutí
400 Kč DOP.

674
let. dopis do Vídně frank. zn. L č. 4 - L 6, pod. raz. PRAHA 1 14.8.28, průch. raz. PRAHA 82

LETIŠTĚ, přích. raz. WIEN 17.8.28
400 Kč DOP.

675
celistvost přepr. letecky do Mariánských Lázní, frank. mj. zn. L č. 4, pod. raz. PRAHA 82

LETIŠTĚ 20.4.29
400 Kč DOP.

676
celina znak dofrank. mj. zn. L č. 5, pod. raz. PRAHA 30.9.27, průch. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ,

přích. raz. WIEN 1.10.27
300 Kč DOP.

677
R-CDV do Amsterodamu frank. mj. zn. L č. 6, pod. raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ VII. SJEZD

NĚMECKÝCH FILATELISTŮ 23.5.26
1000 Kč DOP.

678

let. R-dopis do Vídně frank. výpl. známkami L č. 7 - L 9, pod. raz. BRNO 28.8.35, přídavné

fialové rámečkové raz. PŘEPRAVENO LÉTADLEM BRNO 2, průch. rámeč. raz. PRAHA 7 LETECKÁ

POŠTA + přích. raz.

900 Kč DOP.

679
CDV 34, část II (odpovědní část) letecky do Opavy, dofrank. zn. L č. 7 ve svislé dvoupásce s

pod. raz. DRESDEN FLUGHAFEN 6.5.35, přích. raz. PRAHA LETIŠTĚ
650 Kč DOP.

Spěšné / Special delivery

680 zn. S č. 1, S 2, S 2a, S 3, S 1 N - S 3 N, zk. Gilbert, Mrňák, lux. kvalita, kat. cena 3700 Kč 2000 Kč XX

681 sestava 10 ks celistvostí, zajímavé smíšené frankatury 1000 Kč DOP.

682 zn. S č. 2 MS dvouzn. meziarší nepřeložené, zk. Gilbert, kat. cena 2500 Kč 1300 Kč XX

683 zn. S č. 2 N ve čtyřbloku, zk. Beneš, kat. cena 900 Kč 500 Kč XX

684
ZT zn. S č. 1 + S 2 ve vodorovných dvoupáskách se spodním okrajem v černé barvě, zk.

Karásek
250 Kč /X/
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Novinové / Newspaper

685 sestava zn. NV č. 1 - NV 5 + NV 10, jednotlivě, větší bloky, bar. odstíny 200 Kč XX

686 zn. NV č. 1 (2x), NV 4, NV 5, NV 8 s kompl. nebo částečným stroj. obtiskem 200 Kč XX

687
zn. NV č. 6 - levý krajový 20ti-pás s ST (2x) + NV 5 N a zn. NV 1 dvojtý tisk, zk. Karásek,

dvě celistvosti (1x s přetiskem OT), kat. cca 3000 Kč
1200 Kč XX

688 zn. NV č. 3 A s raz. PRAHA 19.11.18, NN 17, typ I + II, zn. OT 1 - OT 3 ve čtyřblocích 200 Kč XX/X

689 zn. NV č. 3 VZ - NV 6 VZ 250 Kč XX/X

690 zn. NV č. 6 ST - levá horní svislá roh. dvoupáska, ST II + I, lux. kvalita 700 Kč XX

691
sestava novinových provizorií, jednotlivě, v blocích i na novinových páskách, zajímavé, k

prohlédnutí
400 Kč

692
sestava 4 ks kompletních šekových platebních poukázek s vysokými smíšenými

frankaturami s různými DV
500 Kč DOP.

693
přední strana balíku s adresním lístkem frank. zn. NV č. 30 v 50ti-bloku + 3x 10ti-blok, NV

31 (3x), pod. raz. BĚLÁ POD BEZDĚZEM 5.12.46, vysoká zajímavá frankatura
1500 Kč V

Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

694 zn. DL č. 1 - DL 14, kat. cena 970 Kč 500 Kč XX

695 zn. DL č. 16, DL 16a ve dvoupásce, DL 18, všechny s retuší větve na ZP 90, TD II 800 Kč O

696
sestava jednotlivých zn., dvoupásek, čtyřbloků zn. DL č. 19, DL 20, DL 23 - DL 25, DL 27, DL

28, kat. cena min. 2000 Kč
700 Kč XX/X

697 zn. DL č. 22, rámečkový typ, kat. cena 800 Kč 400 Kč XX

698 zn. DL č. 24a s pravým okrajem, zk. Stupka 200 Kč X

699 zn. DL č. 24a, zk. Stupka 300 Kč XX

700 zn. DL č. 29 A - 2 ks s markantními bar. odstíny 300 Kč XX

701 zn. DL č. 29 B, typ II, lux. kvalita, zk. Stupka 6000 Kč XX

702 zn. DL č. 29 D, typ II, kat. cena 25000 Kč 10000 Kč O

703 zn. DL č. 31 - DL 54 celkem 32 ks, různé odstíny barev 300 Kč XX

704 zn. DL č. 46 A ST ve svislé dvoupásce, dobrá kvalita 200 Kč XX

705
sestava jednotl. zn., čtyřbloků a pásek zn. DL č. 48 - DL 54, různé DV, kat. cena cca 2000 Kč,

razítkované zn. nepočítány,
800 Kč XX/X/O

706 zn. DL č. 1 VZ - DL 13 VZ, přetisk vlevo, kat. cena 3600 Kč 2600 Kč XX

707 zn. DL č. 9 VZ přetisk vlevo, ŘZ 11 1/2, zk. Stupka 600 Kč XX

708 zn. DL č. 12 VZ, ŘZ 11 1/2, přetisk vlevo, zk. Stupka, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

709 ZT zn. DL 57 v modré barvě z nevyčištěného štočku 1000 Kč X

710 sestava 4 ks manipul tisků + 6 ks ZT v černé barvě (5, 10, 20, 25, 250 a 2000h) 200 Kč /X/

711
sestava výstřižků, známek, čtyřbloků i větších bloků provizorních přetisků PORTO, DOPLATIT,

T
200 Kč XX/X/O

712 zn. OT č. 3 - levý horní roh. 10ti-blok se dvěma ST, kat. cena 770 Kč 500 Kč XX

SO 1920

713 zn. SO č. 1 - SO 23 (bez SO 7), SO 3 a SO 4 užší střih, nezkoušeno 1400 Kč XX

714 zn. SO č. 1 B - SO 7 B - sestava 10 ks - bar. odstíny vč. DV tečka za pětkou 200 Kč XX

715 zn. SO č. 2 RT retuš větve na ZP 90, zk. Gilbert 400 Kč XX

716 zn. SO č. 2 s přetiskem pro spěšné zn., zk. Lešetický, Karásek 400 Kč X

717 zn. SO č. 2 ve čtyřbloku s pravým okrajem a retuší větve, TD II, ZP 90, 500 Kč XX

718
zn. SO č. 2 v 15ti-bloku, SO 8 v 9ti-bloku, SO 11 v 18ti-bloku, SO 14a v 6ti-bloku, SO 19 v

9ti-bloku, převážně rohové nebo krajové kusy, kat. cena 1200 Kč
600 Kč XX

719 zn. SO č. 3 se spodním okrajem, zk. Stupka 400 Kč XX

720 zn. SO č. 3, pěkný střih, kat. cena 800 Kč 500 Kč XX
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721 zn. SO č. 3 Pp převrácený přetisk, zk. Štolfa, kat. cena 1500 Kč 900 Kč XX

722 zn. SO č. 3 A Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

723 zn. SO č. 3 B - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ IV 250 Kč XX

724 zn. SO č. 3 C STs v 9ti-bloku 1500 Kč XX

725 zn. SO č. 3 C - SO 14 C - sestava 7 ks - bar. odstíny 250 Kč XX

726 zn. SO č. 3 C - pravý horní roh. 35ti-blok s STp, II. typ příčky na ZP 18, TD III 800 Kč XX

727 zn. SO č. 4, zk. Karásek, kat. cena 13000 Kč 7000 Kč XX

728 zn. SO č. 4 s pravým okrajem, lux. střih i kvalita, zk. Tribuna, Franěk, Mrňák, kat. cena 12000 Kč 9000 Kč XX

729 zn. SO č. 4 "úzké O" na výstřižku s raz. ODERBERG 1 23.2.20 4000 Kč V

730 zn. SO č. 5 na nažloutlém papíře 300 Kč XX

731 zn. SO č. 5 Pp převrácený přetisk 1000 Kč X

732 zn. SO č. 5a hnědočervená, kat. cena 5000 Kč 3000 Kč XX

733 zn. SO č. 5 A STs kombinované - levý spodní roh. čtyřblok 600 Kč XX

734 zn. SO č. 5 B červená, kat. neuvádí, velmi vzácné, lux. kvalita, atest Štolfa 13000 Kč XX

735 zn. SO č. 5 D, I. typ spirály + podtyp příčky, TD I, ZP 23 400 Kč XX

736 zn. SO č. 5 E, I. typ spirály, TD II, ZP 15 1200 Kč XX

737 zn. SO č. 7 s pravým okrajem, lux. kvalita i střih, zk. Gilbert 8000 Kč XX

738 zn. SO č. 8 Da černofialová, zk. Štolfa, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

739 zn. SO č. (8) N, zk. Šablatúra 380 Kč XX

740 zn. SO č. 10 C N převrácený přetisk, zk. Gilbert, nepatrná stopa po nál. 1000 Kč X

741
zn. SO č. 10 C - levý spodní roh. 25ti-blok + pravý spodní roh. 10ti-blok s ST, zn. č. 14 C - pravý

spodní roh. 15ti-blok, kat. cena 800 Kč
400 Kč XX

742 zn. SO č. 10 N C, zk. Karásek 380 Kč XX

743 zn. SO č. 14 A, lux. kvalita, zk. Gilbert, kat. cena 14000 Kč 8000 Kč XX

744 zn. SO č. 14 A, zk. Möbs, kat. cena 14000 Kč 6800 Kč XX

745 zn. SO č. 14 ZT C, červený přetisk 400 Kč XX

746
zn. SO č. 14 ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem s ministerským zoubkováním 13 3/4 : 13

1/2, velký posun zoubkování
800 Kč XX

747 zn. SO č. 15 rámečkový typ , zk. Stupka 500 Kč XX

748 zn. SO č. 18a světlešedá 500 Kč XX

749 zn. SO č. 18 F N s horním okrajem, ŘZ 11 1/2, kat. neuvádí, zk. Karásek 1000 Kč XX

750 zn. SO č. 19 - levý spodní roh. 30ti-blok, kat. cena cca 2000 Kč 700 Kč XX

751 zn. SO č. 22a rámečkový typ, zk. Gilbert, lux střih 1000 Kč XX

752
zn. SO č. 22 s DV přetisku otevřená nula, SO 23 s pravým okrajem a DV přetisku přerušená

dvojka, SO 23 s černomodrým přetiskem
300 Kč XX

753
zn. SO č. 22a ve čtyřbloku se spodním okrajem, STr, TD I, rámečkový typ na ZP 93, velmi

zajímavé, dobrá kvalita, kat. cena 12000 Kč
7000 Kč XX

754 zn. SO č. 22 B n s levým okrajem, ŘZ 13 3/4, kat. neuvádí, zk. Karásek 900 Kč XX

755 zn. SO č. 23a, zk. Gilbert, Borek, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

756 ZT přetisku SO 1920 na zn. 17 C, zk. Stupka 400 Kč XX

757 zn. SO č. 23 ZT, zk. Stupka, kat. cena 1200 Kč 750 Kč XX

758 zn. SO č. 23 ZT, zk. Gilbert 800 Kč XX

759 zn. SO č. 24 - SO 25, zk. Gilbert, kat. cena 3600 Kč 2000 Kč XX

760 zn. SO č. 24 - SO 25, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 3600 Kč 1700 Kč XX

761 zn. SO č. 27 N, zk. Lešetický, Gilbert, kat. cena 1200 Kč 750 Kč XX

762
zn. SO č. 30 s posunem přetisku vpravo, SO 31 s nedotiskem letopočtu 1920, SO 32 ve

vodorovné dvoupásce s pravým okrajem a vynechaným letopočtem 1920 na jedné zn.
500 Kč XX

763 zn. SO č. 33 - SO 43, celkem 14 ks, bar. odstíny 200 Kč XX
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764 zn. SO č. 40 (2x), SO 42 se silně posunutým přetiskem 300 Kč XX/X

765
firemní celistvost frank. dvoupáskou zn. SO č. 9, pod. raz. ODERBERG 8.8.20, obálka v horní části

mimo zn. natržena
200 Kč DOP.

766 R-dopis z Karviné do Vídně frank. zn. SO č. 19 znehodnocenou ve Vídni raz. WIEN 28 , zajímavé 700 Kč DOP.

Polní pošta / Field post 

767 zn. PP č. 2 B ve dvoupásce s dvojitým svislým zoubkováním, zn. PP 5 nastavovaný papír 600 Kč XX

768 zn. PP č. 12 s převrácenou číslicí 25, zk. Majer, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

769 Sibiř - sestava 25 ks esejí pro legionářské zn. na Sibiři - 5 variant v různých barvách 500 Kč /X/

770
Sibiř - sestava 3 ks celistvostí - 1x frankovaný KL zn. PP 4 A mezi příslušníky + dopis mezi

příslušníky čs. jednotek, 1x dopis do ČSR, zajímavá raz.
1200 Kč DOP.

771
Sibiř - dvě celistvosti čs. legionáře do vlasti - 1x s raz ČS PP č. 6, 1x s rámečkovým raz. Od

československého vojska Poštovného prosto, zajímavé
800 Kč DOP.

772
Sibiř - dvě celistvosti - 1x do vlasti s rámečkovým raz. Od československého ..., 1x mezi

příslušníky čs. jednotek na Sibiři s dvoukruh. fialovým raz. Polní pošta československých vojsk
800 Kč DOP.

773
Sibiř - dopis vč. obsahu z Holešova na voj. správu čs. vojsk na Sibiři, pod. raz. HOLEŠOV 13.4.20,

přích. fialové raz. POLNÍ POŠTA ČESKOSLOVENSKÝCH VOJSK
400 Kč DOP.

774 Slovensko - sestava 4 ks celistvostí s útvar. raz. polních pošt 200 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

775 ZT zn. SK č. 1 v červené barvě, zk. Stupka 700 Kč X

776 zn. SK č. 1 + SK 1a + SK 2, kat. cena 1900 Kč 1000 Kč XX

Revoluční přetisky 1918 / Revolution overprints 1918

777 EXPRES dopis v místě frank. zn. RV č. 10, RV 12 - RV 15, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 800 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

778

sestava známek prvního a druhého definitívního vydání NRZU - zn. kat. Majer č. 2a (2x),

č. 4 ve vodorovné čtyřpásce, č. 6b v 6ti-bloku, č. 7 v 5ti-pásce, č. 8, č. 9 ve čtyřbloku,

č. 9b ve čtyřbloku, kat. Majer 14000 Kč

1200 Kč XX

779
definitivní vydání - sestava zn. č. 1 - 9, meziarší, různé odstíny barev, posuny perforací,

dvojitá perforace, převážně svěží, kat. Majer 36000 Kč
11000 Kč

780
přetisky UŽHOROD II. vydání U 43 na výstřižku s fialovým ručním raz. ZAKARPATSKÁ

UKRAJINA POŠTA MUKAČEVO
200 Kč V

781 sestava 6 ks celistvostí s raz. CHUST, BEREGOVO, JASIŃA, VELKÝ BOČKOV 200 Kč DOP.

782 uherská celina s přetiskem kat. Majer Cd 1a, nepoužitá, zk. Blaha, kat. cena 3500 Kč 1200 Kč DOP.

783
uherská zálepka s přetiskem ČSP 1944, kat. Majer Cd 3 (náklad pouze 244 ks), zk.

Blaha, kat. cena 18000 Kč
6000 Kč DOP.

784 celina Ud 9a, nepoužitá, kat. cena 5500 Kč 2000 Kč DOP.

785
sestava 8 ks dopisů (2x RECO, 1x EXPRES) s raz. TORUN, UŽHOROD, MUKAČEVO,

KVASY, ČERNOHLAVA, PERČÍN, SEREDNOJE, SINOVIR, velmi zajímavé
500 Kč DOP.

786
sestava 7 ks celistvostí s raz., mj. VLP č. 993 Jasiňa - Košice, UNGVÁR, UŽHOROD,

SZOLYVA + tři výstřižky a dvě zn. 
500 Kč DOP.

787
sestava 26 ks převážně R-dopisů z let 1922 - 37 s násobnými a dekorativními

frankaturami s raz. CHUST, MUKAČEVO, RACHOV ...
1500 Kč DOP.

Ostatní do roku 1939 / Others

788 ZT nepřijatého návrhu J. Bendy na zn. 50h sokol v letu (1. soutěž) v barvě fialové 800 Kč /X/

789 ZT nepřijatého návrhu A. Muchy "Matka Slávie" v červené barvě na křídovém papíře 1000 Kč /X/

790 ZT nepřijatého návrhu A. Mudruňky - dvě různé varianty v červené barvě na kříd. papíře 300 Kč /X/
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791
ZT nepřijatého návrhu A. Mudruňky - 3x menší formát - červený 25h, zelený a čený 60h + 2x

25h větší formát v červené barvě - různé varianty
600 Kč /X/

792
ZT nepřijatých návrhů Rijáčka - 8 ks v různých barvách, 1x velký formát, vše s námětem Sv.

Václav
600 Kč XX/X

793
ZT dřevorytu J. Schmidta 10h Hradčany, větší formát v aršíkové úpravě v barvě hnědé na

silnějším papíře, ŘZ 11 1/2, zk. Kessler
3000 Kč /X/

794 sestava 32 ks ZT nepřijatých návrhů tiskárny UNIE s různými náměty 700 Kč XX/X/O

795 soutisk 10ti různých nepřijatých návrhů na známky v modré barvě na papíře bez lepu 1000 Kč /X/

796
soutisk ZT nepřijatých návrhů tiskárny UNIE - celkem 10 variant vždy ve čtyřbloku v zelené

barvě na nažloutlém papíře, na horním okraji na dvou místech papír natržen
1000 Kč /X/

797

ZT nepřijatého návrhu na zn. Zborov, Štrbské pleso, v barvě červené, zelené a fialové ve

čtyřblocích se spodním okrajem, navíc 1x soutisk v aršíkové úpravě s perforací a průpichem

S.N. na spodním okraji známek, zajímavé

1200 Kč /X/

798
nepřijatý návrh na výpl. zn. 80h s portrétem J. Žižka v barvě světlemodré, fialověmodré a černé

na kouscích papíru
800 Kč /X/

799 ZT zn. 1Kč LÉČEBNÝ FOND POŠTOVNÍCH ZAMĚSTNANCŮ v černé barvě na červeném papíře 200 Kč /X/

800 zn. 2K pro léčebný fond poštovních zaměstnanců 200 Kč XX

801
pojišťovací známky "Europská akciová spoločnosť pre poisťovanie nákladov a cestovných batožin

v Prahe" na 100Ks, 500Ks, 1000Ks a 10000Ks
400 Kč XX

802 zn. pro čs. legionáře ve Francii v hodnotě 5c v barvě zelené, červené a hnědé 500 Kč XX

803 PD 9 B potravinová daň se spodním kuponem 200 Kč XX

804
"Vzorek bez ceny" frank. zn. č. 300, pod. raz. RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 22.11.38, dobrá kvalita,

zajímavé
300 Kč DOP.

805
sestava 4 ks celin a celistvostí z let 1935 - 39, přepr. potrubní poštou (1x EXPRES), kvalita k

prohlédnutí
200 Kč DOP.

806

dvě dvoudílné pošt. průvodky odeslané z Kolozsváru do Prahy, resp. do Brna, podací úřední

oválné raz. + denní raz KOLOZSVÁR, přích. úřední dvojjazyčná razítka ÚČTÁRNA C.K.

ŘEDITELSTVÍ POŠT A TELEGRAFŮ BRNO, resp. PRAHA, zajímavé

300 Kč DOP.

Exilové - výstavní aršíky

807 A 329/30 pro výstavu NEW YORK 1939 s přítiskem v černé barvě 300 Kč X

808 A 329/30 pro výstavu NEW YORK 1939 s přetiskem v černé barvě 300 Kč O

809 A č. 342 - 43 k výstavě NEW YORK 1939 s černým přetiskem 300 Kč X

Frankotypy 1918 - 39 / Frank - cancellers

810
adresní lístek firmy J. R. Vilímek s červeným motýlkem + reklamní přítisk nakladatelství

Praha 3 16.2.31
200 Kč DOP.

Celiny ČSR I / Postal stationery

811
ZT zn. 50h TGM na nažloutlém slabém papíře s lepem, použité např. na CDV č. 59, zk.

Stupka
400 Kč X

812 ZT zn. pro CDV 51 v barvě černé na kousku papíru 500 Kč /X/

813 ZT zn. pro CDV 51 v barvě zelené na kousku papíru 500 Kč /X/

814 CDV č. 5a zaslaná do Plzně, pod. raz. PRAHA 1 4.1.19 (osmý den vydání) 500 Kč DOP.

815
CDV č. 14 RECO do Kutné Hory dofrank. zn. č. 7 C + dvoupáskou zn. č. 8, pod. raz.

ČELÁKOVICE 3.4.20, celina uprostřed svisle přeložená
200 Kč DOP.

816
CDV č. 37 s přítiskem Kunětická Hora ... s denním raz. PARDUBICE 2 VÝSTAVA ČESKOSLOV.

POŠTOVNÍCH ZNÁMEK 3.10.28 + výstavní kašet, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

817
CDV č. 38 dvojitá nepoužitá a sestava 13 ks CDV č. 50 a CDV 49, 1x RECO, 1x EXPRES,

zajímavá raz.
400 Kč DOP.
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818 CDV č. 52/8, pod. dvojjazyčné raz. ZAJEČÍ 25.6.34 1000 Kč DOP.

819 CRV č. 22 nepoužitá, kat. cena 11000 Kč 2000 Kč DOP.

820
CTU 1 A se stvrzenkou, nepřeložený, na rubové straně s raz. BRNO 1.3.23, nepoužitý, kat.

cena 5000 Kč
3000 Kč DOP.

821 CTU 1 A se stvrzenkou, přeložený, nepoužitý, kat. cena 3500 Kč 2000 Kč DOP.

822
CTU 1 A se stvrzenkou a přítiskem VIA COMMERCIAL ve fialové a červené barvě, s odtrženým

levým okrajem ve svislé perforaci, nepřeložený, nepoužitý, kat. cena 5000 Kč
2600 Kč DOP.

823
CTU 1 A se stvrzenkou a přítiskem VIA COMMERCIAL ve fialové a červené barvě s perforací

na levém okraji, nepoužitý, lux. kvalita
3600 Kč DOP.

824

CTU 3 A s natištěnou zn. OR 40h se stvrzenkou a přítiskem via Italcable, navíc s retuší lístků

- TD 9, ZP 60, katalog uvádí velmi vzácný výskyt, zk. Karásek, nepoužitý, svisle přeložený,

na spodním okraji natržený a podlepený, velmi zajímavé, kat. s retuší neuvádí

20000 Kč DOP.

825 CPO 1 dofrank. zn. holubice 10h, pod. raz. PRAHA TELEGRAF 20.5.24, kat. cena 5000 Kč 2000 Kč DOP.

826
sestava 14 ks různých dopisnic pošt. prošlých (1x EXPRES, 1x raz. VLP, 2x dofrank.), kat.

cena cca 1500 Kč
400 Kč DOP.

Sudety / Sudetenland

827
Reichenberg - pam. list se zeleným dvojjazyčným pam. raz. 3. SLAVNOST

SUDETONĚMECKÉHO ZPĚVÁCKÉHO SVAZU 1937
200 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia a Moravia

828 zn. č. 1 - 19 ve čtyřblocích (zn. č. 18 se dvěma levými kupony) 3000 Kč XX

829
zn. č. 3 a 4 - pravé horní roh. 70ti-bloky, na obou DV na 100tém ZP (chybí "u" mezi

BÖHMEN MÄHREN), kat. cena za obě zn. 1200 Kč
700 Kč XX

830 zn. č. 111 v kompl. 100kusovém PL , různé DV, vodorovně uprostřed přeložený 400 Kč XX

831 Theresienstadt zn. PR 1 A, zk. Karásek 2500 Kč X

832 Theresienstadt - zn. PR 1 A, zk. Šablatúra, kat. cena 6000 Kč 3800 Kč XX

833 Theresienstadt - zn. PR 1 s nekompl. raz. Prostějov, zk. Karásek, velmi dobrá kvalita 5000 Kč O

834 zn. NV č. 10 - 18 v kompl. 100kusových TL s DZ , kat. cena cca 1500 Kč 600 Kč XX

835
zn. DL 1 - DL 14 - dvouznámková vodorovná meziarší s DZ, navíc meziarší DL 12 a DL 14,

kat. cena cca 3500 Kč
1600 Kč XX

836
karta invalidního připojištění s vylepenými příspěvkovými zn. za r. 1941 - 42, různá

zajímavá raz., zajímavý doklad
300 Kč

Protektorát Č. a M. celistvosti / B. a M. entires

837 "Vzorek bez ceny" malý formát, frank. zn. č. 28, pod. raz. KOJETÍN 400 Kč DOP.

838

balíková průvodka do Hovoran frank. zn. č. 35, 41, pod. raz. LAUN 1 15.11.41, přiložen

záznam zpátečních ohlášek s pod. raz. ČEJČ 19.11.41 dofrank. zn. č. 36 s raz. LAUN

21.11.41, velmi zajímavé

1000 Kč DOP.

839

balíková průvodka odeslaná z Bohsdorfu do Řep u Prahy s pod. raz. SPREMBERG

NIEDERLAUSNITZ 30.9.43, přích. raz. ŘEPY 2.10.43 s přiloženým druhopisem pomocné

pošt. průvodky s raz. ŘEPY

500 Kč DOP.

840
R-dopis do Bratislavy + let. R-dopis z Prahy do Bratislavy, cenzurní pásky, cenzurní a průch.

raz. + ústřižek pošt. průvodky se smíš. vysokou frankaturou, zajímavé
300 Kč DOP.

841 výstřižek s tzv. doplatním hranickým provizoriem s raz. HRANICE 7.6.40 200 Kč V

Protektorát Č a M. celiny / B. a M. postal stationery

842
Předběžné - čs. celina CDV č. 35 dofrank. mj. zn. L č. 15, pod. raz. TŘEBOVICE VE SLEZSKU

29.7.39, vzácné
750 Kč DOP.

843 CPA 1 - 1. příkazní list, nepřeložený, nepoužitý, lux. kvalita, kat. cena 9000 Kč 4500 Kč DOP.
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844 CTU 1a se stvrzenkou, nepřeložený, lux. kvalita, kat. cena 9000 Kč 5000 Kč DOP.

845 CUP č. 1 dvojitá nepoužitá, kat. cena 1400 Kč 500 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 / Slovakia 1939 - 45

846 sestava zn. č. 4, 13 - 15, 17, 18 v 8mi-blocích - 35ti-blocích, ST, DZ, vys. kat. záznam 500 Kč XX

847 zn. č. 10 s převráceným přetiskem, zk. Šablatúra 400 Kč /X/

848 zn. č. 11 ve čtyřbloku, zk. Mrňák 700 Kč XX/X

849 zn. č. 11, zk. Gilbert 200 Kč XX

850 zn. č. 23 B v 8mi-bloku s horním okrajem, zk. Šablatúra 500 Kč XX

851 zn. č. 23 - 29, 31, sestava velkých bloků, půlarchů, DV, mj. kompl. 10ti-pás meziarší S 23 A 800 Kč XX

852
zn. č. 23 C - sestava 9 ks různých smíšených kombinací, zn. 28 C (3x), 27 C, vys. kat.

záznam
1500 Kč O

853
ZT přetisku na zn. č. 24 ve čtyřbloku ale v červené barvě (orig. přetisk je modrý) na

kartonovém papíře, ZP 42, 43, 62, 63, zk. Synek, poprvé v aukci, dosud neznámý ZT
5000 Kč /X/

854 zn. č. 24 A ve svislé dvoupásce s pravým okrajem a dvojitou svislou perforací, zk. Gilbert, 600 Kč XX

855
zn. č. 24 A ve vodorovné dvoupásce s horním okrajem a posunem svislé střední perforace do

levé zn., zn. 24 C se spodním okrajem a datem vydání
500 Kč XX

856
zn. č. 24 A v 18ti-bloku s hormím okrajem, v 2. a 5tém sloupci s posunem svislé perforace až

do obrazu zn.
600 Kč XX

857
sestava 6 ks zn. č. 24 C, 28 A s obtiskem, 28 B, 28 C s posunem svislé perforace, 29 A s

posunem svislé perforace, 32 C, zajímavá sestava, vys. kat. záznam
1500 Kč XX/X/O

858 zn. č. 26 C 10 1/2 : 10 1/2 : 10 1/2 : 12 1/2, zk. Novotný, na lepu otisk palce 2000 Kč X

859 zn. č. 27 A ve čtyřbloku se spodním okrajem a kompl. stroj. obtiskem, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

860 knihtiskový padělek zn. č. 30 ke škodě pošty, atest Synek 5000 Kč XX

861 zn. č. 31 A ve vodorovné dvoupásce s vynechanou střední perforací, resp. slepou perforací 300 Kč X

862 zn. č. 32 C ve vodorovné třípásce s levým okrajem 400 Kč XX

863 zn. č. 32 C - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ A 1 500 Kč X

864 zn. č. N 46y ve vodorovné dvoupásce, zk. Šablatúra 4000 Kč XX

865
zn. č. 75 - 80 v kompl. 50ti-kusových arších, zn. č. 84 - 6 v kompl. 100kusových arších, kat.

cena cca 1400 Kč
500 Kč XX

866

dárkový list ministra dopravy a veřejných prací věnovaný A. Dererovi (ministerský radca) s

nalepenými známkami č. 98 - 105 s jejich podrobným popisem s datací 14.marca 1944 a

podpisem min. Stano, zajímavé

400 Kč

867 zn. č. 125 M - čtyřznámkové mmeziarší ve dvoupásce s horním okrajem 350 Kč XX

868 zn. č. 125 M - čtyřzn. meziarší v 8mi-pásu s horním okrajem 1200 Kč XX

869
otisk orig. návrhu na slovenskou zn. 5 Ks v červené barvě - spodní levá roh. dvoupáska s

datací 25.5.1921
200 Kč /X/

870 zn. NV 11 ve čtyřbloku s horním okrajem a kompl. stroj. obtiskem 200 Kč XX

871
zn. NV 13 - NV 22, všechny min. v 20ti-blocích, NV 23 - NV 28 - levé spodní roh. 18ti-bloky,

cca 1500 Ks
500 Kč XX

872
Novinové - náhradní novinové nálepky "NOVÉ SLOVO" - nehotové nálepky NN 1a + NN 1b +

NN 1c + NN 1d s nepatrnou stopou po nálepce, kat. cenu neuvádí
2000 Kč X

873

Novinové - náhradní novinové nálepky použivané administrací týdeníku "NOVÉ SLOVO" v

Banské Bystrici, kat. č. TB NN 1 kompl. PL o 4 známkách v protichůdné dvojici, kat. cena

10000 Sk

2000 Kč XX/X

874
Novinové - náhradní novinové nálepky "NOVÉ SLOVO" - ZT hotových nálepek na bílém, resp.

oranžovém papíře, nepatrná stopa po nál.
1000 Kč X

875
otisk orig. návrhu na slovenskou zn. 5 Ks s datací 25.5.1921 v červené barvě v kompl.

25ti-kusovém PL
2000 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 27/85

Slovensko 1939 - 45 celistvosti / Slovakia entires

876
R -1. let Bratslava - Prešov, resp. Prešov - Bratislava frank. zn. L č. 9 se všemi náležitostmi

přepravy
500 Kč DOP.

877 sestava 21 ks celistvostí, smíšené, pestré, zajímavé frankatury, cenzurní raz. 700 Kč DOP.

878
sestava 23 ks celistvostí vč. RECO, zajímavé, smíšené, pestré a vysoké frankatury, cenzurní

pásky, raz.
800 Kč DOP.

Protektorátní známky použité po r. 1945 / Protectorate stamps used after 1945

879
R-dopis v místě frank. protektor. zn. 4,20K A.H., pod. raz. PRAHA 1 9.5.45 s přítiskem na

obálce Prvý den v osvobozené republice a příchodu Rudé armády do Prahy
300 Kč DOP.

Revoluční přetisky a vydání / Revolution overprints 1945

880
Bučovice - lokální vydání 1.20K a 60h v soutisku + dva aršíky vydané k oblastní mládežnické

výstavě BUČOVICE 76 v barvě černé a modročervené
200 Kč xx/(x)

881 Cheb, Litovel, Praha, Pečky, Olomouc - sestava 40 ks zn. lokální, revoluční přetisky 500 Kč xx/(x)

882 Chust - zn. č. C 8, C 9, C 13, zk. Blaha 200 Kč XX

883 Chust - zn. č. RV 180 - pravý horní roh. 35ti-blok, zk. Šablatúra, kat. cena 1400 Kč 700 Kč XX

884

Horažďovice - firemní obálka spořitelny s nalepenými protektorátními zn. s červeným, resp.

černým přetiskem Svobodné Československo 9.5.45 + červené denní raz. OSVOBOZENÉ

HORAŽĎOVICE 9.5.45

200 Kč DOP.

885

Kostelec nad Orlicí - sestava 3 ks 100kusových archů protektor. zn. s portrétem A.H. 60h,

80h a 1,20K s přetiskem 5.V. Česko-Slovensko 1945 + dva kompl. 100kusové ZT přetisku v

barvě červené, resp. černé

3000 Kč xx/(x)

886 Kostelec nad Orlicí, Plzeň, Praha - sestava 5 ks pam. listů a 8 ks obálek 200 Kč

887 Krásnohorské Podhradie - sestava 10 ks maďarských zn. s červeným rámeč. přetiskem ČSP 300 Kč XX

888 Nitra 1 + 2 - sestava 19 ks slovenských zn. s červeným nebo fialovým přetiskem 300 Kč XX/X

889
Olomouc - lokální vydání 60h - 4,20K - levé horní roh. čtyřbloky + R-dopis do Prahy frank.

zn. lokálního vydání, pod. raz. OLOMOUC 28.5.45
200 Kč

890 Praha - Preisig v kompl. 8mi-kusovém PL v černé barvě 500 Kč /X/

891 Praha - Preisig v kompl. 8mi-kusovém PL v červené barvě 500 Kč /X/

892

Praha Modřany - sestava hodnot 3h, 80h, 1.20K, 4.20K jednotlivě, zoubkované i stříhané,

protichůdné dvojice, protisměrná meziarší, stejnosměrná meziarší 80h + 30h a 1.20K +

4.20K

500 Kč XX/O

893
Prostějov - celistvost do Ostravy vyplac. v hotovosti 60h, podací znárodněné raz. 14.6.45 +

přídavné rámeč. fialové raz. PROSTĚJOV ZBAVEN GERMÁNSKÝCH ZLOČINCŮ 9. května 45
200 Kč DOP.

894
Rožňava, Rimavská Sobota - sestava 7 ks zn. s černým, resp. červeným přetiskem Č:S:P:,

některé zn. zk. Blaha
200 Kč XX

895
sestava 9 ks slovenských výplatních a doplatních zn. + 1 čtyřblok s DZ s červeným nebo

modrým přetiskem ČESKOSLOVENSKO 
300 Kč XX/O

896
Žilina - sestava 48 ks slovenských zn. s červeným, černým a modrým přetiskem

ČESKOSLOVENSKO 
700 Kč XX

Provizorní razítka po r.1945

897
sestava 10 ks převážně R-celistvostí, zajímavé frankatury, razítka, mj. VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ,

DUCHCOV, KROMĚŘÍŽ, OLOMOUC...
400 Kč DOP.

898
sestava 10 ks R-celistvostí, pestré zajímavé frankatury s raz. ZNOJMO 1, ZNOJMO 2, ZLÍN,

BRATISLAVA, BRNO ...
500 Kč DOP.

Československo od roku 1945 / CS after 1945
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899
zn. č. MS 354 - MS 356 - čtyřzn. meziarší ve dvoupáskách, zn. 354 - 356 - pravé horní

roh. čtyřbloky, zn. č. 357 - 59 - levé spodní roh. čtyřbloky s DZ, kat. cena cca 2300 Kč
1000 Kč XX

900
zn. č. 355 - levý horní roh. čtyřblok s vynechanou horní vodorovnou perforací, kat.

cena 1600 Kč
900 Kč XX

901
zn. č. 355 ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou horní vodorovnou perforací,

kat. cena 1600 Kč
700 Kč XX

902
zn. č. 355 - pravý horní roh. čtyřblok s vynechanou horní vodorovnou perforací, kat.

cena 1600 Kč
900 Kč XX

903 A č. 360/2 DV zářez v ocasu lva na znaku mezi známkami, kat. cena 6500 Kč 2500 Kč XX

904 zn. č. 367 s výraznou TV tmavá čára u pravé nohy lva, velmi zajímavé 300 Kč XX

905 zn. č. ,371, typ II, lux. kvalita , kat. cena 1100 Kč 600 Kč XX

906 zn. č. 371 ST ve čtyřbloku, kat. cena 1500 Kč 800 Kč XX

907 zn. č. 384 s horním okrajem a vynechanou perforací, kat. cena 1800 Kč 1000 Kč XX

908
zn. č. 390 OHZ ve čtyřbloku s horním okrajem a dtto se spodním okrajem, kat. cena

2500 Kč
800 Kč XX

909 zn. č. 396 OHZ - levý spodní roh. 6ti-blok s DZ 1 B, kat. cena 4200 Kč 2000 Kč XX

910 A č. 492 - sestava 12 ks - různé typy 200 Kč XX

911 zn. č. 507a + b + c ve čtyřblocích 200 Kč XX

912
zn. č. 570 v kompl. 50ti-kusovém archu se ST (II. typ v pátém a desátém sloupci,

celkem 10x ST)
1000 Kč XX

913 předlohová kresba na zn. č. 797 od M. Medvecké ve formátu 100 x 160 mm 1300 Kč

914 zn. č. 840, typ II 300 Kč XX

915 zn. č. 842, typ II 300 Kč XX

916 zn. č. 843, typ II 200 Kč XX

917 zn. č. 930 - sestava typů I - VI 500 Kč XX

918 PL č. 930, typ V + FDC s typem I 200 Kč XX

919
A č. 967, typ II s raz. PRAHA 3 4.6.60, zk. Šablatúra, zn. č. 1174, typ II (ORSÁCH) na

výstřižku
400 Kč

920 3 ks PL č. 1013, typ I + typ II + typ III 400 Kč XX

921 předlohová kresba na zn. č. 1066 od Ladislava Snopka ve formátu 110 x 170 mm 1300 Kč

922 zn. č. 1174 ST ve svislé dvoupásce s levým okrajem, kat. cena 4000 Kč 2400 Kč XX

923 PL č. 1217 s DO 1/E, PL 1218 s DO 8/A, kat. cena 800 Kč 400 Kč XX

924 PL zn. č. 1222 s II. typem, s raz. PRAHA 5.3.62, kat. cena 1500 Kč 800 Kč O

925
PL č. 1394 s nápisem vlevo a vpravo, PL 1395 s nápisem nahoře, resp. dole, PL 1396 -

1399, kat. cena 3400 Kč
2500 Kč XX

926
zn. č. 1472 - 3 v rohových čtyřblocích + FDC + zn. č. 1586 - levý spodní roh. čtyřblok

+ A č. 2613, vše s podpisem autora A. Brunovský, zajímavé
300 Kč XX

927 PL č. 1574 - 1578, kat. cena 1500 Kč 950 Kč XX

928 PL č. 1574 s DV slza, kat. cena 1500 Kč 600 Kč XX

929 PL č. 1574 - 1578, kat. cena 1500 Kč 800 Kč XX

930 zn. č. 1578, typ II, zn. 2062 DV 33/2 kroužek nad O 250 Kč XX

931
nekompl. sestava zn., čtyřbloků, archů s kupony z let 1968 - 88, kat. cena více jak

9000 Kč, zajímavé, k prohlédnutí, uloženo v kapsovém zásobníku a v deskách
1500 Kč XX

932

sestava FDC z let 1968 - 91 s náměty umění, Pražský hrad, s podpisy autorů: Bauch,

Fajt, Ondráček, Housa, Herčík, Lhoták, Liesler, Mráček, Podzemná, Schmidt a Švengsbír

+ svěží PL k daným obálkám, velmi zajímavé

1500 Kč

933 PL č. 1718, kat. cena 1300 Kč 700 Kč XX

934 PL č. 1718, kat. cena 1300 Kč 700 Kč XX
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935 PL č. 1729 + otisk z orig. destičky v černé barvě 800 Kč xx/(x)

936 otisk orig. rytiny zn. č. 1765 v modré barvě na kousku papíru 900 Kč /X/

937 zn. č. 1822 - jednobar. fázový tisk + soutisk v orig. barvě 1500 Kč XX

938 zn. č. 1824, typ II, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

939
zn. č. 1828 ve svislé dvoupásce se spodní okrajem a DO 49/1, zk. Pofis, kat. cena 1200

Kč
700 Kč XX

940 otisk orig. rytiny zn. č. 1892 v černé barvě + FDC s podpisem autora A. Brunovský 1000 Kč /X/

941 PL č. 1895 + dva fázové otisky v černé, resp. černo-stříbrné barvě 500 Kč xx/(x)

942 PL č. 1922 s vlastnoručním podpisem autora I. W. Král 200 Kč XX

943 PL č. 1927 - 32, kat. cena 670 Kč 350 Kč XX

944 PL č. 1927 - 32 400 Kč XX

945 zn. č. 1961 - 62 - levé spodní roh. 8mi-bloky, DV 21, DV 32, kat. cena cca 2000 Kč 1000 Kč XX

946
PL č. 2030 a 2031 + 1x fázový tisk hnědou, 1x hnědo-zlato-červenou (zn. 2030) a otisk

černé barvy zn. 2031
500 Kč xx/(x)

947 PL č. 2054, typ I, (4x), kat. cena 1000 Kč 500 Kč XX

948
otisk orig. rytiny zn. č. 2060 v černočervené barvě na kousku papíru s lepem + otisk v

orig. barvách
1800 Kč XX

949 PL č. 2084 + kompl. soutisk barev z orig. destičky na kousku papíru bez lepu 500 Kč xx/(x)

950

otisk orig. rytiny zn. č. 2094 v černé barvě na křídovém kartonu, dtto v soutisku černé,

červené, modré a stříbrné barvy na známkvém papíře s lepem, zn. č. 2094 - levý horní

roh. 8mi-blok + FDC s podpisem autora kresby E. Zmeták

1200 Kč xx/(x)

951

otisk orig. rytiny zn. č. 2095 v červené barvě na karton. papíře + dtto v soutisku barvy

červené, černé, stříbrné a zlaté, zn. č. 2095 - levý horní roh. 8mi-blok + FDC s

podpisem autora kresby E. Zmeták

1600 Kč xx/(x)

952 PL č. 2164xa BP, kat. cena 600 Kč 300 Kč XX

953 otisk orig. rytiny zn. č. 2210 v orig. barvách na kousku karton. papíru 1000 Kč /X/

954 A č. 2215 DO (na ZP 5), kat. cena 1100 Kč 300 Kč XX

955
zn. č. 2241 dvě svislé dvoupásky se silným posunem modré a oranžové barvy, zn.

2241 ve čtyřbloku s horním okrajem - tisk jenom černou barvou, kat. cena cca 2400 Kč
1500 Kč XX

956 ZT zn. č. 2277 s odchylnou oranžovou barvou, kat. cena 1200 Kč 800 Kč XX

957 zn. č. 2303ya (papír fl 1) s horním okrajem, kat. cena 1800 Kč 900 Kč XX

958 zn. č. 2324xa (papír bp), zk. Kulda, kat. cena 3500 Kč 1700 Kč XX

959
zn. č. 2361 ve čtyřbloku a 10ti-bloku s DV 24/1 (2x), zn. 2359 - rohový 6ti-blok s DV

5/2 + 6/2, kat. cena min. 500 Kč
200 Kč XX

960 PL č. 2369 A, kat. cena 4500 Kč 1900 Kč XX

961 zn. č. 2369 A ve čtyřbloku, kat. cena 1200 Kč 500 Kč XX

962 PL č. 2369 A s raz. FDC + zn. 2369 A svěží, kat. cena 1900 Kč 600 Kč XX/O

963 otisk orig. rytiny zn. č. 2447 v orig. barvách na kousku kříd. papíru + PL 2447 1100 Kč xx/(x)

964 zn. č. 2452, typ II, zk. Pofis 300 Kč XX

965 otisk orig. rytiny zn. č. 2502 na kousku karton. papíru v tmavězelené barvě 800 Kč /X/

966 otisk orig. rytiny zn. č. 2563 na kousku karton. papíru v černé barvě 800 Kč /X/

967
zn. č. 2574 - sestava 3 ks 40ti-bloků levé části archů s okraji a datem tisku 21.11.85 s

rozmazaným stěrem na známkách ve třetím a čtvrtém sloupci na různých ZP
500 Kč XX

968 otisk orig. rytiny zn. č. 2989 na kousku karton. papíru v černé barvě 800 Kč /X/

969 otisk orig. rytiny zn. č. 3025 na kousku karton. papíru v orig. barvách 1000 Kč /X/

970

služební zn. SL č. 1 + SL 7 v 6ti - 8mi-blocích se spodními okraji, SL 1 s retuší DV

přerušený ocas lva + služební dopis frank. čtyřpáskou zn. SL 1 s DV přerušený ocas

lva, pod. raz. NÁMESTOVO 2.1.47, zajímavé

600 Kč XX
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971
zn. prémiového řádu 20h ve vodorovné dvoupásce s dvouřádkovým fialovým nekompl.

raz. Okresní pošta ... Dačice
200 Kč O

972 zn. prémiového řádu 20, 50, 60 a 100h 500 Kč O

973 zn. prémiového řádu 60h - 4 ks s výraznými bar. odstíny 300 Kč O

974 sestava 4 ks rohových čtyřbloků návrhu nevydané zn. v různých barvách 800 Kč XX

975

zkusmé otisky pam. razítek v červené barvě k 25. výr. osvobození Československa

9.5.1970 , které byly používány v 10ti městech v ČSR + dtto k 30tému výr. osvobození

ČSR 9.5.1975

300 Kč

976 kompl. 50ti-kusový arch R-nálepek Teplice 1 s převráceným názvem na ZP 15 200 Kč

977

PTX (kompl. trojdílná pozvánka na výstavu pošt. známek ...) s natištěnou zn. č. 1991 -

2 v černé barvě + dolepené zn. č. 1991 - 2 s červeným výstavním raz., kat. cena 1700

Kč

1300 Kč

978 PT 1 - PT 21, kat. cena 6300 Kč 2500 Kč /X/

979 PT 22, kat. cena 1000 Kč 400 Kč /X/

980 PT 25, kat. cena 3500 Kč 2000 Kč /X/

981 VT 5, kat. cena 1900 Kč 800 Kč

982 VT 9a, kat. cena 2000 Kč 900 Kč

983 VT 11a, kat. cena 1500 Kč 600 Kč

984 VT 13a, kat. cena 1200 Kč 400 Kč

Československo od r. 1945 celistvosti / CS after 1945 entires

985 R-dopis do Kutné Hory frank. zn. č. 356, pod. raz. BRATISLAVA 10.10.45, přích. raz. 300 Kč DOP.

986
dva dopisy z r. 1992 a 1994 odeslané do ČSR z lodí MS PRAHA resp. KARLOVY VARY,

na obou dvojjazyčné řádkové raz. PODÁNO NA ŠIRÉM MOŘI + lodní kašety, zajímavé
300 Kč DOP.

987
protektor. dvojjazyčný telegram do Klatov frank. zn. č. 378 ve dvoupásce, 379 ve

čtyřbloku, pod. znárodněné raz. PRAHA 15 14.11.45
1000 Kč DOP.

988
protektor. dvojjazyčný telegram do Topolčan frank. na zadní straně zn. č. 378 ve

dvoupásce a zn. č. 379 v 6ti-pásce, pod. znárodněné raz. PRAHA 15 13.11.45
1000 Kč DOP.

989

sestava prvních letů (3x Nev York), různé přítisky na obálkách, raz. 1. letu 17.4.46, 1.

let Praha - Bombay s raz. 10.2.48, 1. let Praha - Beyrouth s raz. 21.7.48, 1. let Praha -

Vídeň s raz. 15.9.50 + 1. noční let Praha - Bratislava s raz. 15.6.52

300 Kč DOP.

990
sestava 100 ks dopisů z let 1957 - 80 přepr. prvními, výročními nebo balonovými lety

do celé Evropy
500 Kč DOP.

991
celistvost do Kremnice frank. zn. č. 385 s červeným raz. SLOVENSKÉ NÁRODNÉ

POVSTANIE SPIŠSKÁ NOVÁ VES 2.9.1945, zajímavé
300 Kč DOP.

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

992 zn. L č. 22 N s levým okrajem, zk. Gilbert, výr. vada lepu, kat. cena 3500 Kč 2000 Kč XX

993 zn. L č. 29 KH - 32 KH, L 29 KD - 32 KD, navíc L 31a KH + KD, kat. cena 2700 Kč 900 Kč XX

994 PL L č. 74 - PL L 79, kat. cena 1400 Kč 700 Kč XX

995 PL L č. 77 + otisk z orig. rytiny v černé barvě na papíře s lepem ve svislé třípásce 600 Kč XX

Celiny od r. 1945 / Postal stationery after 1945

996 CDV č. 167 s perfinem P v kroužku, nepoužitá 300 Kč DOP.

997 COB č. 1, COB 1a, COB 2, COB 4, nepoužité, kat. cena 1300 Kč 700 Kč DOP.

998 COB č. 76 X nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 2400 Kč 1000 Kč DOP.

999
ZT zn. 1,50K s portrétem prezidenta K. Gottwalda v 10ti-bloku s levým okrajem z

nevyčištěné desky černé barvě n křídovém papíře, zk. Karásek
2000 Kč /X/

1000 COB č. 76 X, nepoužitá, kat. cena 2300 Kč 1000 Kč DOP.

1001 CDV č. 166 s vynechaným tiskem červené barvy, nepoužitá 400 Kč DOP.
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1002 CZA č. 3 nepřeložený, kat. nepřeložený cenu neuvádí, složený má 6000 Kč 5000 Kč DOP.

1003 CSO 7 bez přitištěné zn. s vloženou novoročenkou s podpisem 200 Kč DOP.

1004 sestava 6 ks celistvostí a celin s pam. raz. BANSKÁ BYSTRICA I. VÝROČIE SNP ... 200 Kč DOP.

1005 CDV č. 74 R-EXPRES do Košic s pod. raz. MICHALOVCE 17.3.45 + cenzurní raz. a podpisy . 800 Kč DOP.

1006 CDV č. 74 RECO v místě, dofrank., pod. raz. KOŠICE 6.3.45, cenzurní raz. a podpis 1000 Kč DOP.

1007 CDV č. 73 RECO v místě, dofrank. s pod. raz. KOŠICE 1 25.3.45 300 Kč DOP.

Česká republika / Czech Republic

1008
pam. list "Provoz vlakové pošty" zahájení 1.8.1850, ukončení 29.5.1995, s vylepenou zn. č.

82 a pam. raz.
200 Kč

1009 zn. č. 90 VV zcela vynechaná modrá barva ve čtyřbloku s levým okrajem, kat. cena 12000 Kč 5000 Kč XX

1010
otisk orig. rytiny zn. č. 103 + dvě varianty rytiny k obálce FDC na kouscích karton. papíru v

barvě černé, resp. modré
1200 Kč /X/

1011
pam. list vydaný českou poštou ke sčítání lidu na území ČR se zn. č. 654 ve čtyřbloku a raz.

PRAHA 5.1.2011
2000 Kč

1012 reprezentační publikace České pošty z r. 2002 a 2004 RPP 1 + RPP 2, kat. cena 1200 Kč 500 Kč

1013
sestava 56 ks FDC + 2 pam. listy z let 1993 - 2003 s podpisy autorů Dvorský, Fajt, Housa,

Odehnal, Ondráček, Srb, Tvrdoň a Zeman
1100 Kč DOP.

1014 ZSt 37 350 Kč XX

1015 zn. AT č. 2 (komplerní sestava 1.2.2005) + AT 3 (kompl. sestava 2.3.2005), nominál. 390 Kč 200 Kč

Česká republika celiny / CR postal stationery

1016 CDV č. 1 X nepoužitá 300 Kč DOP.

1017 CSO č. 4, CSO 6, CSO 7 nepoužité, kat. cena 1800 Kč 600 Kč DOP.

1018 sestava CSO č. 4, 5, 7 + služební obálky Čs. pošty z r. 2011, 2012, 2013, 2014 500 Kč DOP.

Slovenská republika / Slovak Republic

1019 autorský otisk rytiny pro FDC č. 28, sign. Horniak 600 Kč /X/

1020 autorský otisk rytiny pro FDC č. 29, sign. Horniak 600 Kč /X/

1021 otisk orig. rytiny zn. č. 37 v orig. barvě na kousku kříd. kartonu + PL 37 a FDC 900 Kč xx/(x)

1022 fázový otisk rytiny zn. č. 50, sign. Šneider 600 Kč /X/

1023
PL č. 65 + 65 VCHa - nedotisk červené barvy blesku pod pravou rukou + FDC s podpisem

autora rytiny R. Cigánik
600 Kč XX

1024 autorský otisk rytiny k FDC č. 71, sign. Činovský 600 Kč /X/

1025 PL č. 108 kompl. neroztržený 1500 Kč XX

1026 otisk rytiny zn. č. 112 ve fialové barvě, sign. Činovský 600 Kč /X/

1027 otisk orig. rytiny zn. č. 124 v černé barvě s podpisem rytce + 6ti-páska zn. č. 124 a FDC 800 Kč xx/(x)

1028
otisk orig. rytiny zn. č. 133 ve zlaté barvě na kousku modrofialového papíru + otisk rytiny k

obálce FDC na bílém papíře, oboje s podpisem rytce R. Cigánik + obálka FDC a PL 133
1500 Kč

1029
otisk orig. rytiny zn. č. 135 v orig. barvě s podpisem rytce Činovský + rohový 6ti-blok a FDC

se zn. 135
800 Kč

1030
otisk orig. rytiny zn. č. 136 v černé barvě na kousku kříd. kartonu + otisk rytiny k FDC, obojí

s podpisem rytce R. Cigánik + FDC
1000 Kč

1031
otisk orig. rytiny zn. č. 137 v černé barvě na kousku karton. papíru s podpisem rytce M.

Činovský + zn. sešitek, FDC a dvoupáska se spodním okrajem a datem tisku
900 Kč

1032
otisk orig. rytiny zn. č. 138 v černé barvě na kousku kříd. kartonu s podpisem rytce M.

Činovský + FDC s podpisem
800 Kč

1033 otisk rytiny zn. č. 167 v černé barvě, sign. Činovský 600 Kč /X/

1034
otisk orig. rytiny zn. č. 168 + otisk rytiny kuponu a rytiny na FDC, vše v barvě černé na

kouscích kříd. kartonu s podpisy rytce R. Cigánik + FDC
1300 Kč
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1035
otisk orig. rytiny zn. č. 176 v černé barvě na kousku kříd. kartonu + otisk rytiny na FDC, obě

s podpisy rytce F. Horniak + rohový čtyřblok zn. 176 + FDC
900 Kč

1036
otisk orig. rytiny aršíku č. 179 v černé barvě + otisk rytiny na FDC v modré barvě na

kouscích kříd. kartonu s podpisy rytce F. Horniak + orig. aršík + FDC
1200 Kč

1037
otisk orig. rytiny zn. č. 181 ve stříbné barvě na černém papíře + otisk rytiny na FDC s

podpisem rytce R.Cigánik + rohový 6ti-blok zn. 181 + FDC
1300 Kč xx/(x)

1038

otisk orig. rytiny zn. č. 183 v barvě černé na kousku kříd. kartonu s podpisem rytce M.

Čnovský a kosmonauta Ivana Bella + otisk rytiny na spodní části aršíku s podpisem rytce F.

Horniak + orig. aršík

1000 Kč /X/

1039

otisk orig. rytiny kompl. aršíku č. 189 - 91 v černé barvě na kousku karton. papíru + otisky

rytin na 3 FDC v černé barvě na kouscích karton. papíru, vše s podpisy rytce R.Cigánik +

orig. aršík a obáky FDC

3000 Kč /X/

1040 otisk orig. rytiny zn. č. 192 v hnědé barvě na kousku karton. papíru + PL a FDC se zn. 192 700 Kč xx/(x)

1041
otisk orig. rytiny zn. č. 194 v modré barvě na kousku kříd. papíru s podpisem autora +

rohový 10ti-blok + zn. sešitek a analogiská pohlednice
900 Kč xx/(x)

1042
otisk orig. rytiny zn. č. 205 + otisk rytiny k FDC, obojí v barvě modré na kouscích kříd.

papíru s podpisy rytce F. Horniak + FDC
1000 Kč xx/(x)

1043
otisk orig. rytiny zn. č. 206 v modré barvě + otisk rytiny na FDC v barvě hnědé na kouscích

kříd. kartonu s podpisy rytce R. Cigánik + třípáska zn. 206 a FDC
1000 Kč xx/(x)

1044
otisk orig. rytiny zn. č. 208 v černé barvě s podpisem rytce M. Činovský + rytina na FDC v

barvě modré na kouscích kříd. papíru s podpisem F. Horniak + PL č. 208 a FDC
1100 Kč xx/(x)

1045
otisk orig. rytiny zn. č. 209 v černé barvě s podpisem M. Činovský + otisk rytiny na FDC v

modré barvě s podpisem rytce A. Feke + rohová dvoupáska zn. a FDC
1000 Kč xx/(x)

1046

otisk orig. rytiny zn. č. 211 v barvě fialové, modré, hnědé a černošedé na kouscích kříd.

kartonu s podpisy rytce M. Činovský + rohový čtyřblok a obálka FDC s podpisem prezidenta

R. Schustera

2000 Kč xx/(x)

1047
otisk orig. rytiny zn. č. 213 v modré barvě + otisk rytiny na FDC v barvě hnědé na kouscích

kříd. papíru s podpisy rytce A. Feke + třípáska zn. a FDC
1000 Kč xx/(x)

1048

otisk orig. rytiny zn. č. 219 v soutisku červené a hnědé barvy s podpisem rytce M. Činovský

+ otisk orig. rytiny na FDC v hnědé barvě s podpisem R.Cigánik na kouscích kříd. kartonu +

rohový 8mi-blok zn. a FDC

1000 Kč xx/(x)

1049
otisk orig. rytiny zn. č. 226 + otisk rytiny na FDC, oba v černé barvě na kouscích kříd.

kartonu s podpisy rytce R. Cigánik + rohový 6ti-blok zn. a FDC
1000 Kč xx/(x)

1050

otisk orig. rytiny zn. č. 234 v orig. barvách na kousku papíru s podpisem rytce M. Činovský,

otisk rytiny k FDC na kousku papíru s podpisem A.Feke + PL č. 234 s podpisem rytce M.

Činovský + FDC

1100 Kč xx/(x)

1051
otisk orig. rytiny zn. č. 236, 237, 239 v černé barvě na kouscích kříd. kartonu s podpisy rytce

R. Cigánik + A 236-9 + FDC
2000 Kč xx/(x)

1052
otisk orig. rytiny zn. č. 244 v zelené barvě a otisk rytiny FDC v hnědé barvě na kouscích

karton. papíru s podpisem A. Feke + rohový 10ti-blok zn. 244 + FDC
900 Kč xx/(x)

1053

otisk orig. rytiny zn. č. 246 + otisk rytiny aršíku v černé barvě na kouscích kříd. kartonu s

podpisy rytce M. Činovský + otisk rytiny FDC v černé barvě na kousku papíru s podpisem F.

Horniak + aršík + FDC

1200 Kč xx/(x)

1054
otisk orig. rytiny zn. z r. 2005 Čiernohorská železnica + otisk rytiny k FDC v černé barvě na

kouscích kříd. papíru s podpisy rytce F. Horniak
900 Kč xx/(x)

1055 otisk orig. rytiny k FDC ke zn. 184 na obálce bez známky s podpisem autora 300 Kč DOP.

1056 FDC se zn. č. 329 s podpisem prezidenta I. Gašparoviče 400 Kč DOP.

Razítka vlakové pošty
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1057
rak. KL 2kr F.J. s pod. dvouřádkovým raz. POSTCONDUCTEUR IM ZUGE WEIPERT - KOMOTAU

NO 740, přích. náprstkové raz. WELLEMIN 2.1.96, velmi dobrá kvalita
600 Kč DOP.

1058
rak. KL 2kr F.J. s dvouřádkovým raz. POSTCONDUCTEUR IM ZUGE PRERAU - BRÜNN No. 918 s

ruční datací 9.2. a presenčním raz. z 9.2.1897, lux. kvalita
600 Kč DOP.

1059 celistvost do Prahy s pod. raz. VLP 131 FEICHENBERG - PRAG 29.8.13, zajímavé 200 Kč DOP.

1060 pohlednice zaslaná na FP s pod. raz. VLP č. 180 BÖHM. TRUBAU - PROSSNITZ 27.10.18 200 Kč DOP.

1061
sestava 10 ks celistvostí z let 1892 - 1918 s raz. VLP a nádražními raz. ze slovenského území,

velmi zajímavé
600 Kč DOP.

1062 dopis frank. zn. č. 12 s raz. VLP č. 891 Horní Březnice - Parkaň Nana 5.6.20 300 Kč DOP.

1063
celistvost do Vídně frank. dvoupáskou zn. č. 5 s raz. VLP č. 74 BIELITZ - KOJETÍN - WIEN,

velmi dobrá kvalita, zajímavé
400 Kč DOP.

1064
sestava 3 ks celistvostí s raz. VLP č. 926 TISOVCE - FELD 2.3.23, 941 ŽILINA - PLEŠIVEC

13.6.24, 966 KOŠICE - BOHUMÍN 9.10.22, zajímavé
200 Kč DOP.

1065 čs. celistvost do Brna s pod. raz.VLP č. 992 HALMEI -KOŠICE 21.12.28 200 Kč DOP.

1066

sestava 10 ks celistvostí (1x EXPRES) z let 1935 - 37 s raz. VLP č.74 Dolní Pustevna - Praha,

167 Stará Paka - Mladá Boleslav, č. 348 Duchcov - Plzeň, 355 Cheb - Plzeň, 419 Jindřichův

Hradec - Obertan, 668 Rýmařov - Valšov ..., zajímavé

500 Kč DOP.

1067
celistvost do Vysoké nad Jizerou s řádkovým raz. VLP Žilina - Bratislava 807, dobrá kvalita,

zajímavé
300 Kč DOP.

1068

sestava 9 ks celistvostí z let 1935 - 37 ze Slovenska s raz. VLP č. 623 Trenčianská Teplá -

Hranice, 808 Plešivec - Žilina - Bratislava, 814 Plešivec - Bratislava, 822 Německé Pravno -

Nové Zámky ..., zajímavé

500 Kč DOP.

1069
celistvost s pod. raz. VLP 991 KIRALHÁZA - KOŠICE 22.12.24 a celistvost s raz. VLP 1005

LAWOCZNE - BAŤOVO 20.11.36
300 Kč DOP.

1070
sestava 10 ks firemních celistvostí z let 1946 - 9 (1x RECO) s raz. VLP č. 154, 204, 282, 304,

376 ...
300 Kč DOP.

Poštovny 

1071
celistvost přepr. FP s pod. raz. MARIENBAD 1 12.6.43 + modré rámečkové raz. poštovny

Ulrichsgrün über Marienbad 1, vzácné
500 Kč DOP.

1072
sestava 8 ks celistvostí a 6 ks výstřižků s různými raz. poštoven, mj. Poštovňa Dolné Terany,

Kamenné Kosihy, Trubín, zajímavé
300 Kč

1073

sestava 10 ks celistvostí (2x RECO) s raz. poštoven JEŽKOVICE, TROUBKY, HLUBOČANY,

VELEŠOVICE, RADSLAVICE, BEZMĚROV, KRUMSÍN, KOZLANY, CHVALKOVICE a TUČAPY,

zajímavé

300 Kč DOP.

Pohledníce místopis ČSR / Postcards CS

1074 Borové - jednobar. okénková koláž použitá 1910 200 Kč DOP.

1075 Brno Židenice - jednobar. okénková pohlednice, použitá 200 Kč DOP.

1076 Jihlava - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1902 250 Kč DOP.

1077 Jihlava - jednobar. pohl., dl. adresa, použitá 1898 200 Kč DOP.

1078
Jihlava - sestava 58 ks převážně bar. litograf., dl. adresy, použité i nepoužité, z let 1899 -

1930
900 Kč DOP.

1079 Olomouc - bar. okénková pohl., použitá 1924 200 Kč DOP.

1080 Památníky - sestava 5 ks tzv. předběžných jednobar. pohlednic z let 1891 - 93, použité 600 Kč DOP.

1081
Plzeň - sestava 7 ks jednobar. pohlednic plzeňských pivovarů (1x pivovar u Sv. Tomáše

Praha)
500 Kč DOP.

1082 Polná - bar. koláž "mrkev", nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1083 sestava 46 ks převážně litograf. z Čech, Moravy a Slezska z let 1898 - 1925 2000 Kč DOP.
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1084 Znojmo - jednobar. pohl. nádraží, dl. adresa, použitá 1899, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1085 Žirovnice - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1901 250 Kč DOP.

1086 sestava 100 ks místopisných pohlednic, z toho 65 ks litografií, kvalita k prohlédnutí 7000 Kč DOP.

Pohlednice místopis Rakousko - Uhersko / Postcards Austria Monarchy

1087
Bruck a. L in der Zukunft - bar. koláž města budoucnosti použitá, odlepená zn., kvalita k

prohlédnutí
300 Kč DOP.

1088 Wien - bar. litograf. koláž "čtyřlístek", použitá 1907, kvalita k prohlédnutí 200 Kč DOP.

1089
menší sbírka 100 ks pohlednic Vídně z let 1910 - 20, bar. i jednobar., zajímavé, k

prohlédnutí
900 Kč DOP.

Pohlednice místopis svět / Postcards other states

1090 Arnstadt - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá, lux. kvalita 300 Kč DOP.

1091 Bosna - bar. pohlednice "Türkische Frauen", dl. adresa, použitá 1904 200 Kč DOP.

1092 Bosna - Hercegovina - bar. litograf. koláž Sarajevo, dl. adresa, použitá 1898 250 Kč DOP.

1093 Japonsko - bar. litograf pohl. do Německa použitá v r. 1899, lux. kvalita 500 Kč DOP.

1094 Německo - "Mercour Karte" 1896, jednobar., dl. adresa, nepoužitá, lomy v rožcích 300 Kč DOP.

1095
Německo - Helgoland - bar. litografie frank. zn. Mi. č. 14, pod. raz. HELGOLAND 14.8.1889,

průch. raz., dl. adresa, , v rožcích lomy
500 Kč DOP.

1096
Rusko - jednobar. pohlednice Moskva s přítiskem na zadní straně, použitá 1902, velmi

zajímavé
300 Kč DOP.

1097
Srbsko - dvě bar. pohlednice Bělehrad, resp. Armée Serbe - Cavalerie ..., použité 1908,

resp. 1914
200 Kč DOP.

1098 Švýcarsko - bar. litograf. koláž Nyonu, použitá 1898 200 Kč DOP.

1099
Švýcarsko - Die Jungfrau in der Zukunft (města budoucnosti), bar. pohlednice, použitá, v

pravém rohu lom
300 Kč DOP.

1100 sestava 117 ks místopisných pohlednic Německa a Švýcarska 1500 Kč DOP.

Pohlednice náměty / Motif Postcards

1101
A. Mucha - bar. litograf., franc. vydání, dl. adresa, použitá v r. 1900, v pravém dolním rohu

lom
1200 Kč DOP.

1102 A. Mucha - bar. pohl. "Mateřská moudrost", nepoužitá, dobrá kvalita 250 Kč DOP.

1103 A. Mucha - bar. pohl. "Nepoddajnost", nepoužitá, lom v pravém spodním rohu 200 Kč DOP.

1104 A. Mucha - bar. pohl. "Samostatnost", nepoužitá, slabé lomy v horních rožcích 200 Kč DOP.

1105 A. Mucha - bar. pohl. "Spravedlnost", nepoužitá 250 Kč DOP.

1106 A. Mucha - bar. pohl. "Věrnost", nepoužitá, dobrá kvalita 250 Kč DOP.

1107 A. Mucha - bar. pohlednice "Syna svého, Svatá Matko ...", použitá 200 Kč DOP.

1108 A. Mucha - bar. pohl. "Ostražitost", neůpoužitá dobrá kvalita 250 Kč xx/(x)

1109
A. Mucha - dvě bar. pohlednice "Syna svého, svatá Matko..." a "Silou k svobodě ...",

nepoužité
300 Kč DOP.

1110

A. Mucha - jednobar. pohlednice DIPLOM ÚSTŘEDNÍ MATICE ŠKOLSKÉ ..., kolorovaná pohl.

SLOVANSKÁ EPOPEJ - SLAVNOST SVANTOVÍTOVA, barevná pohl. NAROZENÍ PÁNĚ,

nepoužité, kvalita k prohlédnutí

500 Kč DOP.

1111 A. Mucha - kompl. sada 6ti bar. pohlednic Blahoslavení ..., nepoužité, dobrá kvalita 1200 Kč DOP.

1112 Čerti - sestava 3 ks bar. pohlednic kolem r. 1920, nepoužité, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1113 Judaika - sestava 10 ks bar. i jednobar. pohlednic s různými motivy, použité i nepoužité 300 Kč DOP.

1114 Judaika - sestava 5 ks jednobar. pohlednic, nepoužité 400 Kč DOP.

1115
Judaika - sestava 7 ks pohlednic barevných i jednobar. s různými náměty, např. návštěva u

rabbího, nepoužité
350 Kč DOP.

1116 Judaika - sestava 8 ks různých pohlednic synagog a náhrobků, převážně nepoužité 400 Kč DOP.
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1117 Kominík - dvoubar. reliéfní pohl., dl. adresa, použitá 1898, lux. kvalita 200 Kč DOP.

1118 Letecké - dvě jednobar. pohl. vzducholodí, přepr. PP v letech 1916 a 1917 300 Kč DOP.

1119 Letecké - pozorovací balon - jednobar. pohlednice nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1120
Lodě - sestava 3 ks kolorovaných litografií, dl. adresy, všechny odeslány v r. 1903 do New

Yorku
300 Kč DOP.

1121 Lodě - sestava 60 ks pohlednic 1500 Kč DOP.

1122
Mince - sestava 9 ks jednobar. izraelských pohlednic s mincemi starého Řecka a Říma z

muzea v Jeruzalemě, nepoužité, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1123 Myslivost - sestava 69 ks pohlednic 800 Kč DOP.

1124
Osobnosti - sestava 4 ks různých jednobar. pohlednic s portrétem F. J. I. (1x použitá) z let

1916
300 Kč DOP.

1125
Pijácké - bar. pohl. s pivním džbánem, dl. adresa, použitá, jednobar. pohl. - pivní sud,

nepoužitá
200 Kč DOP.

1126 Pijácké - Der Komet komt bar. litograf. koláž, použitá 1899 200 Kč DOP.

1127 Pijácké - dvoubar. pohlednice "Prosit" použitá 1901, zajímavé 200 Kč DOP.

1128 Pijácké - pivovary - sestava 8 ks jednobar., převážně nepoužité, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

1129 Pijácké - sestava 13 ks různých bar. pohlednic, použité i nepoužité 500 Kč DOP.

1130
Pijácké - sestava 7 ks pohlednic "Pozdravy od Fleků", použité i nepoužité, kvalita k

prohlédnutí
300 Kč DOP.

1131 Pijácké - sestava 89 ks převážně bar., použitých i nepoužitých pohlednic, zajímavé 1000 Kč DOP.

1132 Propagační čb. pohlednice písně YANK SOLDIERS SONG, osvobození Plzně, neprošlá 300 Kč DOP.

1133 Sokol - sestava 4 ks jednobar. tzv. předběžných pohlednic z let 1892 - 8, použité 400 Kč DOP.

1134 Šváb J. - jednobar. pohl. "Netaž se mne", nepoužitá 400 Kč DOP.

1135 Šváb J. - jednobar. pohlednice "Nebe a peklo", nepoužitá, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

1136 Šváb J. - jednobar. pohlenice "Barvomluva lásky", nepoužitá 300 Kč DOP.

1137
Umělecké - Rafael Kirchner, bar. secesní litograf., dl. adresa, použitá 1908, na zadní straně

odpadená známka
400 Kč DOP.

1138 Umělecké - bar. pohl. typu Wiener Werkstätte, serie Nr. 03221, použitá 1914, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1139 Umělecké - originální bar. pohl. Wiener Werkstätte, použitá 1919, zajímavé 1500 Kč DOP.

1140 Umělecké - Rafael Kirchner - hlava ženy, použitá 400 Kč DOP.

1141 Umělecké - Raphael Kirchner, bar. litograf. (AUS ARKADIEN), dl. adresa, použitá 1901 600 Kč DOP.

1142 Velikonoce - 80 ks. pohlednic s velikonočními motivy, většinou prošlé 1900-1915 2000 Kč DOP.

1143 Vlaky - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá, odlepená zn. 250 Kč DOP.

1144 Vlaky - bar. litograf. použitá 1905 300 Kč DOP.

1145 Vlaky - sestava 9 ks bar. pohlednic, použité i nepoužité 400 Kč DOP.

1146 Vojenské - jednobar. okénková pohl. Milovice, použitá 200 Kč DOP.

1147 Vojenské - jednobar. okénková pohl. Milovice vojenský tábor, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1148
Vojenské - sestava 65 ks jednobar. i bar. pohlednic s voj. náměty + vojevůdci, použité i

nepoužité
400 Kč DOP.

1149
Všesokolské slety - sestava 4 ks bar. i jednobar. pohlednic, použité v letech1908 - 30, mj.

bar. pohl. A. Muchy k VIII. sletu všesokolskému v Praze
400 Kč DOP.

1150 Známkové - 80 ks. pohlednic s motivem známek a poštovnictví, většinou neprošlé 2000 Kč DOP.

1151 Známky - bar. reliéfní litograf. koláž se zn. Bosny, dl. adresa, použitá 1910 250 Kč DOP.

1152 Známky - bar. reliéfní litograf. koláž se zn. Ceylonu, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1153 Známky - bar. reliéfní litograf. koláž se zn. franc. kolonie OBOCK, použitá 250 Kč DOP.

1154
Známky - bar. reliéfní litograf. koláž se zn. Srbska, dl. adresa, použitá 1905, na zadní straně

stržená zn.
200 Kč DOP.

1155 Železnice - sestava 87 ks pohlednic - vlaky, nádraží, mosty ... 4000 Kč DOP.
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Pohlednice německá propaganda / Postcards IIIrd Reich

1156 Dvoubar. pohlednice, mapka záboru Sudet, portrét A.H., vyd. 1.10.1938 500 Kč DOP.

1157
dvoubar. pohlednice, mapka Německa a Sudet, portét A.H., neprošlá, pam. raz. BRNO 1

NÁVŠTĚVA VŮDCE A ŘÍŠSKÉHO KANCLÉŘE 17.3.1939 a raz. WIR SIND FREI
400 Kč DOP.

1158 jednobar. pohl. "Schnellverkehrsflugzeug Heinkel H 111", přepr. polní poštou 1940 250 Kč DOP.

1159
Bar. pohlednice 50. narozeny A.H., čb. portrét, okolo text, pod. raz. PRAHA 21.4.39, pam.

raz. PRAHA1 50. VÝROČÍ NAROZENIN VŮDCE 20.4.1939
400 Kč DOP.

1160
Čb. pohlednice, portrét generála von Eppa, pam. raz. AUSSIG MITTELDEUTSCHE

KOLONIALSCHAU 28.9.-13.10. 1940
200 Kč DOP.

1161
Bar. pohlednice TAG DER DEUTSCHEN POLIZEI, WHW 1941, prošlá, pod. raz. KARLSBAD

3.3.42
600 Kč DOP.

1162 Bar. pohlednice AUSSTELLUNG UNSER HEER, WIEN 1944, neprošlá 500 Kč DOP.

1163 Bar. pohlednice, WIR WAREN SOLDATEN UND WIR BLEIBEN SOLDATEN, neprošlá 600 Kč DOP.

1164 Čb. pohlednice, A.H. přebírá kytici, německé jaro, neprošlá 350 Kč DOP.

1165 dvoubar. pohl. Danzig ist Deutsch s pam. raz. a přitištěnou zn. 200 Kč DOP.

1166 jednobar. fotopohlednice "Erntehilfe", dtto A.H. s dětmi 200 Kč DOP.

1167 jednobar. pohl. "Arado Ar 95 Seeflugzeuge und Vernebler", nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1168 jednobar. pohl. "Sturz-Kampfeinsitzer im Fluge", nepoužitá 200 Kč DOP.

1169 jednobar. pohl. "Sturzkampfflugzeug Junkers Ju 86", nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1170 jednobar. pohl. "Zoll Grenz Schutz", nepoužitá 200 Kč DOP.

1171 jednobar. pohl. 2. Kriegs Muttertag Iglau s pam. raz., dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1172
jednobar. pohlednice s portrétem A.H. a Musoliniho, použitá v pravém horním rohu lomy, k

prohlédnutí
250 Kč DOP.

1173

KL Bor. č. 288, Hindenburg 6 Rpf. hnědá s bar. přítiskem MIT UNSEREN FAHNEN IST DER

SIEG, námořnictvo, pam. raz. HAGEN-HASPE 20.4.1941 WERBESCHAU DER

KDF-SAMMLERGRUPPE

500 Kč DOP.

1174

KL Bor. č. 288-1, Hindenburg 6 Rpf. hnědá s bar. přítiskem MIT UNSEREN FAHNEN IST DER

SIEG, výsadkové vojsko, pam. raz. HAMBURG 20.4.1941 WERBESCHAU DER

KDF-SAMMLERGRUPPE

500 Kč DOP.

1175

KL Bor. č. 288-4, Hindenburg 6 Rpf. hnědá s bar. přítiskem MIT UNSEREN FAHNEN IST DER

SIEG, námořní dělostřelectvo, pam. raz. HANNOVER 1 20.4.1941 WERBESCHAU DER

KDF-SAMMLERGRUPPE

500 Kč DOP.

1176

KL Bor. č. 288-5, Hindenburg 6 Rpf. hnědá s bar. přítiskem MIT UNSEREN FAHNEN IST DER

SIEG, raketové dělostřelectvo, pam. raz. ESSLINGEN 19-20.4.1941 1.

BRIEFMARKEN-AUSSTELLUNG DER KDF-SAMMLERGRUPPE

500 Kč DOP.

1177

KL Bor. č. 288-6, Hindenburg 6 Rpf. hnědá s bar. přítiskem MIT UNSEREN FAHNEN IST DER

SIEG, ženijní jednotky, pam. raz. HANNOVER 1 20.4.1941 WERBESCHAU DER

KDF-SAMMLERGRUPPE

500 Kč DOP.

1178

KL Bor. č. 288-8, Hindenburg 6 Rpf. hnědá s bar. přítiskem MIT UNSEREN FAHNEN IST DER

SIEG, letectvo, střemhlavý bombardér, pam. raz. SWINEMÜNDE 20.4.1941

KDF-SAMMLERGRUPPE WERBESCHAU

500 Kč DOP.

1179

KL Bor. č. 5-1, Hindenburg 6 Rpf. hnědá, přetisk ELSAS s bar. přítiskem MIT UNSEREN

FAHNEN IST DER SIEG, výsadkové vojsko, pam. raz. STRASSBURG (ELS) 20.4.1941

WERBESCHAU DER KDF-SAMMLERGRUPPE

500 Kč DOP.

1180

KL Bor. č. 5-2, Hindenburg 6 Rpf. hnědá přetisk ELSAS s bar. přítiskem MIT UNSEREN

FAHNEN IST DER SIEG, protiletecká obrana, pam. raz. STRASSBURG (ELS) 20.4.1941

WERBESCHAU DER KDF-SAMMLERGRUPPE

500 Kč DOP.
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1181
sestava 10 ks jednobar. fotopohlednic s vlajkovou výzdobou - Nové Město, Mnichov, Berlín

..., použité i nepoužité
500 Kč DOP.

1182 sestava 13 ks fotopohlednic vojáci na koních 400 Kč DOP.

1183 sestava 3 ks jednobar. fotopohlednic vojáci na koních, nepoužité, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1184
sestava 80 ks jednobar. fotopohlednic s ukázkami bojové techniky, převážně nepoužité,

velmi dobrá kvalita
2000 Kč DOP.

Sbírky / Collections

1185

ČSR I - Hradčany - rozsáhlá sbírka razítkovaných zn., obsahuje hodnoty 1 - 1000h,

nezoubkované i zoubkované, jednotlivé zn. i větší bloky, různé TD, DV, retuše, typy + ST,

nejvíce zastoupena kresba V, 15h a 25h, téměř vše identifikováno vč. ZP, kat. cena více jak

50000, odchylné barvy a DV nezapočítáno, uloženo ve dvou zásobnících A4 32 listů, soupis

přiložen

14000 Kč O

1186
ČSR I - specializovaná sbírka převážně razítkovaných zn. Hradčany se zaměřením na DV,

TV, barvy + nekompl. razítkovaná sbírka zn. ČSR I, uloženo ve třech zásobnících formátu A4
3000 Kč O

1187

ČSR I - nekompl. sbírka zn. obsahující mj. zn. PČ 1919, kompl. protichůdné dvojice Holubice

a OR, 4x Olympl. kongres, 5x Slet, zn. HaV, uloženo v zásobníku formátu A4, kat. cena cca

43000 Kč

20000 Kč XX/X

1188

ČSR I - nekompl. sbírka zn. Pošta československá, obsahuje mj. zn. č. 48 - 51, 50 PP, 66,

69, 90 - 94, 101 - 117, 119 - 123, spojené typy, spojené podtypy, posunuté přetisky,

obtisky přetisků, kat. cena cca 35000 Kč, uloženo v zásobníku formátu A4

15000 Kč XX/X

1189

ČSR I - pěkná sbírka převážně svěžích známek z let 1918 - 39, obsahuje různá zoubkování,

zn. stříhané, kupony, obtisky, DZ, nekompl. revoluční vydání, černotisky, uloženo v

16ti-listovém zásobníku A4, navíc dublety v zásobníku A4, + čtvery výmětové desky se

známkami s DZ, razítkované známky nepočítány, kat. cena více jak 60000 Kč

20000 Kč XX/X

1190

ČSR I - sbírka razítkovaných zn. z let 1918 - 39, různé DV, zajímavá raz., obsahuje mj. zn.

č. 27 N - 32 N, kompl. TBa + TBb, průsvitky, kupony, výstřižky, vys. kat. záznam, uloženo v

16ti-listovém zásobníku A4

2000 Kč O

1191

ČSR I - mírně specializovaná sbírka svěžích zn. z let 1920 - 29, obsahuje zn. TGM 1920 vč.

typů barev a ZT, zn. 143 N - 149 N, 159 N - 161 N (bez 156 N a 159N), kompl. TBa + TBb,

164 N - 169 N, kompl. sestava typ HaV 1923, TGM 1923 - 26 v průsvitkách (mimo kolmic),

krajinky, Praha - Tatry, kat. cena více jak 100000 Kč, uloženo v zásobníku formátu A4

30000 Kč XX

1192

ČSR I - mírně specializovaná sbírka let. zn. I. - III. emise, typy, zoubkování, DZ, jednotlivě i

v blocích, velmi dobrá kvalita, kat. cena cca 48000 Kč, uloženo v zásobníku formátu A4,

zajímavé k prohlédnutí

17000 Kč XX

1193
Celý svět - sbírka zn. z let 1850 - 2000 svěžích s nálepkou i razítkovaných, uloženo v

12ti-listovém zásobníku formátu A4, cca 10000 EUR
16000 Kč XX/X/O

1194

ČSR I - mírně specializovaná sbírka z let 1930 - 39 se zaměřením na kupony, čtyřbloky, DZ,

obsahující mj. zn. 261 - 4, KH, KD, dvouzn. meziarší zn. 273, kat. cena cca 25000 Kč,

uloženo v zásobníku formátu A4

9000 Kč XX

1195 ČSR I + Protektorát - nekompl. generální sbírka zn. a aršíků, kat. cena cca 24000 Kč 10000 Kč O

1196 ČSR I, Bulharsko, Maďarsko - menší sbírka zn., aršíků, k prohlédnutí 3000 Kč XX/X/O

1197
ČSR I + ČSR II - nekompl. sbírka razítkovaných zn. na listech v kroužkových deskách SAFE,

kat. cena cca 4500 Kč
2000 Kč O

1198
ČSR I - sbírka cca 200 ks celistvostí předběžných, pohlednic frank. zn. Hradčany s

zaměřením na zoubkování, zajímavá raz., uloženo v zásobníku na celistvosti
1500 Kč DOP.

1199
ČSR I - sbírka cca 400 ks různých makulaturních tisků jednoduchých, dvojitých, jednotl.

kusy, čtyřbloky i vícebloky, v zásobníku formátu B5
800 Kč /X/
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1200
ČSR I - sbírka CPL 1 A, 1 B, 1 C, CPL 2 A, B, C, CPL 3 A, 3 B, převážně prošlé, různá raz., v

zásobníku na celistvosti, kat. cena 11500 Kč
3500 Kč

1201
ČSR I, R-U - sbírka cca 180 ks celistvostí PP, perfiny, raz. VLP, proviz. raz. z r. 145, uloženo

v abu na celistvosti, dobrá kvalita, zajímavé k prohlédnutí
1000 Kč DOP.

1202

ČSR II - gen. sbírka svěžích zn., aršíků, kuponů, typů, některých PL, z let 1945 - 92,

obsahuje mj. zn. NS 364 - 6, A 1216, uloženo na zasklených listech v 7mi pérových

deskách, kat. cena cca 24000 Kč

8000 Kč XX

1203

ČSR II - gen. sbírka zn., aršíků, kuponů, některých PL + FDC z let 1945 - 1992, uloženo na

listech Pofis v pěti pérových deskách + 2 zásobníky A4 a krabice FDC, kat. cena cca 40000

Kč

15000 Kč XX/X

1204

ČSR II - gen. sbírka zn., kuponů, aršíků z let 1945 - 69, mj. zn. č. 450 KL + KP - 455 KL +

KP, A 564, I., II. III. kroje, zn. č. 1574 - 8 svěží, uloženo na listech Pofis v pérových

deskách, vys. kat. záznam

1500 Kč XX/X

1205 ČSR II - kompl. sbírka PL umění od r. 1966 - 92, vys. kat. záznam, v zásobníku A4 2000 Kč XX

1206
ČSR II - kompl. sestava aršíků č. 1308, velmi pěkně zpracované na listech v pérových

deskách
700 Kč XX

1207 ČSR II - mírně specializovaná sbírka zn. - kupony, typy v kat. ceně cca 15000 Kč XX

1208
ČSR II - nekompl. sbírka celinových obálek z let 1952 - 84 na listech v pérových deskách,

vše nepoužité, navíc více jak 100 ks různých celin a celinových obálek 
800 Kč DOP.

1209
ČSR II - nekompl. sbírka razítkovaných zn. z let 1945 - 75 na listech SCHAUBEK ve trojích

pérových deskách
500 Kč O

1210
ČSR II - nekompl. sbírka zn., aršíků, TL, PL, různé sestavy typů, desek, z let 1955 - 92,

převážně svěží, vys. kat. záznam, uloženo v zásobníku A4
800 Kč XX/X

1211

ČSR II - poměrně rozsáhlá sbírka zn., aršíků, kuponů, PL, z let 1945 - 92, obsahující mj. A č.

967, typ II, A 1216, PL 1574 - 8, vše na zasklených listech v 5ti pérových deskách + dva

zásobníky dublet, vys. kat. záznam

10000 Kč XX

1212
ČSR II - sbírka PL z let 1957 - 92, mj. Pražský hrad, Bratislavské gobelíny, PL 930, PL 949,

PL 1013, 1017, vše svěží, A 1216 s nálepkou, vys. kat. záznam, v zásobníku A4
2500 Kč XX/X

1213

ČSR II - specializovaná sbírka svěžích zn. z let 1945 - 89 se zaměřením na typy, kupony,

DV, mj. obsahuje zn. č. 354 MS + MV - 356 MS + MV, A 360-62 zlomená tlapa, A 691-2, A

1216, PL 1574 - 8, navíc celistvosti, vše na zasklených listech Pofis v pérových deskách,

uloženo ve velké krabici, kat. cena 82000 Kč

25000 Kč XX

1214

ČSR II - specializovaná sbírka TL, aršíků z let 1945 - 1985, mj. kompl. sestava Košických

aršíků vč. DV "zlomená tlapa", na úvodním listu rovněž "zlomená tlapa" s červeným raz.

BRNO 28.10.45, kat. cena cca 12000 Kč, uloženo na zasklených listech SCHAUBEK v

pérových deskách

4000 Kč XX

1215

ČSR - sbírka PT č. 1 - 24, ČR - PT č. 1 - 21 vč. některých variant, PTR 3 - 7, PTR 9,, PAL 2,

PAL 5, PAL 6, exilový aršík k výstavě LONDÝN 1918 - 43, vys. kat. záznam, uloženo na

zasklených listech v pérových deskách

2000 Kč /X/

1216
Česká republika - gen. sbírka zn., aršíků, PL a FDC a CDV z let 1993 - 2010, kat. cena cca

16000 Kč, uloženo na zasklených listech ve dvojích pérových deskách + dvě krabice
6000 Kč

1217 Protektorát - generální sbírka zn. razítkovaných vč. zn. č. 1 - 19, v zásobníku formátu B5 600 Kč O

1218

Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn. se zaměřením na kupony, křížky, hvězdičky,

DZ, meziarší, podkovy, kat. cena , mj. zn. č. 1 - 19 + kupony 17 a 19 KH + KD, 18 KL + KP

..., kat. cena cca 24000 Kč, uloženo ve dvou zásobnících formátu A4

7000 Kč XX
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1219

Protektorát - specializovaná sbírka zn., kuponů, DZ, hvězdiček, křížků, meziarší, podkov,

pásů, jednotl. zn. a čtyřbloků, obsahuje mj. zn. č. 1 - 19, téměř kompl. doplatní DZ, I. a II.

novinové ve 20ti-pásech s DZ (kompletní mimo 50h), vše svěží, vys. kat. záznam, uloženo

ve třech zásobnících formátu A4

8000 Kč XX

1220

Protektorát - mírně specializovaná sbírka převážně svěžích zn., kuponů, DZ, DV, hvězdičky,

křížky, mj. zn. č. 1 - 19 (2x), uloženo na listech v pošetkách v pérových deskách a

zásobníku formátu A4, vys. kat. záznam

2000 Kč XX

1221

Slovensko - gen. sbírka zn. z let 1939 - 45 vč. zn. č. 2 - 22, zk. Šablatúra, Kaufman, dále

meziarší, blok Dětem, doplatní ..., převážně svěží, vys. kat. záznam, uloženo v 16ti-listovém

zásobníku A4

6000 Kč XX

1222

Slovensko - menší gen. sbírka převážně svěžích zn., obsahuje mj. zn. č. 1 - 18, 20 - 22, zk.

Šablatúra, H 119, 125 M - čtyřzn. vodorovné meziarší, čtyřbloky s DZ i bez, vys. kat.

záznam

4000 Kč XX/X

1223
Slovensko - menší nekompl. sbírka zn., čtyřbloků, DZ, převážně svěží vč. zn. č. 2 - 22, k

prohlédnutí
1500 Kč

1224
Slovensko - sbírka převážně svěžích zn., mj. č. 1 - 22, dále KD, KH, KL, zk. Wallner, Kosina,

zn. doplatní s vodorovným i svislým rastrem, kat. cena min. 25000 Kč
6000 Kč XX/X

1225 Slovenský štát + Slovensko - sbírka zn., aršíků, celinových obálek, kat. cena cca 21000 Kč 8500 Kč

1226
Slovenský štát - sbírka zn. ve čtyřblocích, převážně rohových nebo krajových, různé DZ,

posuny přetisků, obtisky přetisků, DV, spojené typy, velmi zajímavé, k prohlédnutí
5000 Kč XX

1227
Slovenská republika - kompl. sbírka zn., aršíků a PL od r. 1993 do r. 1999, vys. kat. záznam

6390 Sk, uloženo v zásobníku A4
2000 Kč XX

1228
Slovenská republika + ČR - menší sbírka cca 80 ks celin a celistvostí převážně nepoužitých z

let 1993 - 2002, obsahuje mj. CSO 5 použitá
500 Kč

1229
Anglie - menší nekompl. sbírka z let 1840 - 1984, obsahuje mj. zn. Mi. č. 1, 70 - 71, 82 - 4,

115 - 17, 141 - 43,
9000 Kč O

1230
Bosna, Jugoslávie, Srbsko - sbírka zn. svěžích, s nál. i razítkovaných v zásobníku formátu

A4, více jak 2000 EUR
3000 Kč XX/X/O

1231
Černá Hora, Fiume, Chorvatsko - sbírka zn., aršíků, vč. některých PL, v zásobníku A4, více

jak 1000 EUR, zajímavé k prohlédnutí
2000 Kč XX/X/O

1232
Dánsko - sbírka svěžích zn. z let 1960 - 91, uloženo na listech SAFE v kraoužkových deskách

v kazetě, cca 730 EUR, 
2500 Kč XX

1233 Fiume - menší nekompl. pěkná sbírka zn. + jeden R-dopis 1000 Kč X/O

1234
Francie - nekompl. gen. sbírka zn., aršíků a FDC z let 1850 - 1975, zajímavé, k prohlédnutí,

vys. kat. záznam
14000 Kč X/O

1235

Francie - nekompl. sbírka zn. svěžích, s nálepkou i razítkovaných z let 1852 - 1982, uloženo

v zásobníku formátu A4 + roky 1983 - 88 svěží na zasklených listech SCHAUBEK v pérových

deskách, zajímavé

1000 Kč XX/X/O

1236
Francie, Anglie - nekompl. sbírka zn. razítkovaných, s nálepkou a svěžích z let 1860 - 1975 v

zásobníku formátu A4, navíc 2700 ks dublet - nepočítáno, zajímavé, k prohlédnutí
500 Kč XX/X/O

1237

Holandsko - nekompl. sbírka razítkovaných zn. od zn. Mi. č. 1 - 286, na listech v pérových

deskách, obsahuje mj. zn. Mi. č. 1 - 3, 29 A. 45, 46 A + B, 47 A + B, 99, 229 C, 232 C,

3500 EUR

8000 Kč O

1238
Island - neúplná sbírka zn. razítkovaných od zn. Mi. č. 12 A - 192, mj. zn. Mi. č. 16 A, 46,

47, 55, 60 - 61, 80 A, 190 - 192, cca 2300 EUR, uloženo na volných listech 
7000 Kč O

1239
Jugoslávie - nekompl. sbírka zn., aršíků, PL z let 1918 - 1978 na zasklených listech v trojích

pérových deskách, min. 3000 EUR, zajímavé
4000 Kč XX/X/O
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1240
Kypr - generální sbírka známek, aršíků, PL, z let 1960 - 1997 od zn. Mi. č. 179 ..., ve velmi

dobré kvalitě, cca 1600 EUR
9700 Kč XX

1241
Maďarsko - nekompl. sbírka zn. od r. 1871 - 1978 na listech ve trojích pérových deskách

Schaubek, cca 1800 EUR
1000 Kč XX/X/O

1242
Německo - sbírka zn. staroněm. států, obsazených území, SRN, NDR, Berlín, v zásobníku

Leuchturm formátu A4 o 32 listech, vys. kat. záznam, k prohlédnutí
2100 Kč XX/X/O

1243
Německo - Staroněm. státy Bavorsko - menší nekompl. sbírka zn. Bavorska od Mi. č. 2 se

zaměřením na odstíny barev, razítka, celk. cena 3000 EUR
6000 Kč XX/X/O

1244
Německo + SRN - menší sbírka zn. z let 1926 - 45 a téměř kompl. sbírka SRN, mj. zn. Mi. č.

11 - 120, 139 - 146 ..., 3400 EUR
5000 Kč XX/X/O

1245
Rakousko - menší sbírka zn. z let 1900 - 1965 na listech, v obálkách, zajímavé, k

prohlédnutí
450 Kč XX/X/O

1246
Rakousko - gen. sbírka zn. z let 1945 - 84, obsahuje mj. zn. Mi. č. 668 - 72, Va - Vd, 674 -

96, 772 B - 775 B, 878 - 84, uloženo v zásobníku formátu A4, 3800 EUR
5000 Kč XX/X/O

1247
Rakousko - sbírka svěžích zn. z let 1945 - 1965 obsahující mj. zn. Mi. č. 929 - 987, více jak

2300 EUR, uloženo na listech Lindner v kroužkových deskách a v kazetě
8500 Kč XX

1248 Rakousko - sbírka zn. s námětem Mozart + zn. Rakouska 1971 - 2 + FDC 1600 Kč XX/X

1249
Rusko - menší sbírka zn. z let 1858 - 1920, různé průsvitky, zoubkování, posuny přetisků,

uloženo v tenkém zásobníku formátu A4
1500 Kč XX/X/O

1250
Španělsko - téměř kompl. sbírka zn., aršíků z let 1960 - 79 na zasklených listech SCHAUBEK

v pérových deskách + v 12ti-listovém zásobníku formátu A4
1300 Kč XX

1251

Švédsko - mírně specializovaná sbírka zn., aršíků, sešitkových vydání, různé varianty

soutisků, FDC, pam. listy a různé celistvosti z let 1885 - 2005 v 5ti šanonech na listech +

jeden zásobník formátu A4 a tři zásobníky celistvostí, vys. kat. záznam

4500 Kč

1252
Švýcarsko - menší nekompl. sbírka razítkovaných zn. na listech ve šroubových deskách +

FDC v zásobníku
3900 Kč O

1253
Švýcarsko - nekompl. sbírka zn., aršíků, TL, soutisků, FDC, z let 1860 - 1985, uloženo ve

třech zásobnících, navíc nepoužité listy Schaubek v pérových deskách
2700 Kč

1254 Afrika - výběr známkových zemí z let 1880 - 1980 v zásobníku formátu A4, k prohlédnutí 300 Kč O

1255
Austrálie, Nový Zéland, Oceánie - menší sbírka zn. v zásobníku formátu B5, zajímavé, k

prohlédnutí
200 Kč O

1256 Kanada - menší sbírka zn. z let 1973 - 5 na zasklených listech v pérových deskách 500 Kč XX/O

1257
OSN úřadovna New York - sbírka zn., aršíků a PL z let 1951 - 1987, mj. obsahuje Mi. Bl. 1,

vše na zasklených listech SCHAUBEK v pérových deskách, vys. kat. záznam, dobrá kvalita
4000 Kč XX

1258
Jihovýchodní Asie - nekompl. sbírka zn. Pakistánu, Indie, Vietnamu, Barma, Filipiny,

zajímavé, k prohlédnutí
300 Kč O

1259 Fauna, flóra, sport - námětová sbírka zn., aršíků, uloženo v 9ti zásobnících a 9ti složkách 2400 Kč XX/X/O

1260
Malárie - specializovaná námětová sbírka zn., aršíků, z celého světa z r. 1962, vys. kat.

záznam, uloženo v zásobníku formátu A4
5000 Kč XX

1261

representativní album "75 let nositelů Nobelových cen" se známkami z celého světa na 30ti

předtištěných zasklených listech ve šroubových deskách v kat. ceně více jak 200 EUR,

zajímavé

600 Kč XX

1262
Sport a OH - nekompl. sbírka zn. a aršíků z let 1948 - 82 Evropa a svět, v 16ti-listovém

zásobníku A4, navíc razítkované známky - nezapočítáno, zajímavé, k prohlédnutí
800 Kč XX

1263
Svět - konvolut různých známek ve velkém množství v obálkách, na listech, obsahuje zn.

Evropy, známkové země, k prohlédnutí
450 Kč XX/X/O

1264 Umění - námětová sbírka zn., aršíků a FDC, celý svět, v silném zásobníku formátu A4 1200 Kč O
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1265
Velký zásobník - obchodní zásoby zn. ČSR vč. různých TL a PL, Protektorát, Polsko,

Maďarsko, Kuba, Německo, Belgie ...
800 Kč XX/X

1266
Vojenské stejnokroje - námětová sbírka zn. Evropy a světa, vojáci - uniformy, převážně

svěží, razítkované známky nepočítány, v 20ti-listovém zásobníku A 4
3000 Kč

1267 Známkové země - sbírka zn. ve třech menších šanonech na listech 300 Kč X/O

1268
sestava cca 1000 ks celin a celistvostí z celého světa z let 1860 - 1980, různá RECO, let.

dopisy..., uloženo v krabici, zajímavé, k prohlédnutí, vys. kat. záznam
5000 Kč DOP.

1269
sbírka cca 200 ks fotopohlednic a fotografií herců, zpěváků z období I. a II. republiky,

některé s podpisy, uloženo ve fotoalbu
1000 Kč DOP.

Koncentrační tábory a věznice, tábory / Concentration Camps, Camps

1270
Buchenwald - předtištěný KL frank. zn. 6pf Hindenburg, pod. raz. WEIMAR 16.10.40 +

přích. raz., zajímavé
400 Kč DOP.

1271 Buchenwald - obálka vč. obsahu frank. zn. 12pf A.H. s raz. WEIMAR 20.8.41 400 Kč DOP.

1272
Weimar - Buchenwald - dva předtištěné KL do Brna s raz. WEIMAR 5.3.40, resp.

31.12.41
600 Kč DOP.

1273
Drážďany - dopis z věznice vč. obsahu frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz. DRESDEN A

1 25.1.1941
200 Kč DOP.

1274
protektorátní CDV 11 do Prahy odeslané z policejní věznice Brno - Veveří, denní raz.

BRÜNN 2 24.10.41 a dtto do věznice Zurkau in Sachs, pod. raz. LIBOCHOWITZ 19.5.42
300 Kč DOP.

1275 Theresienstadt - KL "Poděkování za balík" frank. zn. A.H. 60h s raz. PRAHA 28.11.44 500 Kč DOP.

1276
Theresienstadt - KL - oznámení o změně adresy frank. dvoupáskou protekt. zn. 30h, pod.

raz. BOHUŠOVICE 31.10.44
400 Kč DOP.

1277
Theresienstadt - předtištěný KL frank. protektor. zn. 60h A.H., pod. raz. BOHUŠOVICE

19.9....
600 Kč DOP.

Zeppelinová a Katapultová pošta / Zeppelin and Catapult Mails

1278
Sudety - celistvost přepr. letem Sudetenfahrt, pod. raz. RHEIN - MAIN 1.12.38 + červený

kašet
300 Kč DOP.

1279
Německo - fotopohlednice LZ 12 "Graf Zeppelin" a fotopohlednice Graff Zeppelin in

Pernambuco, nepoužité
250 Kč DOP.

1280
Německo - fotopohlednice se vzducholodí nad Friedrichshafenem frank. zn. č. Mi. č. 432,

pod. raz. LUFTSCHIEF GRAFF ZEPPELIN + zelený palubní kašet 1. S.A.F. 1931 + přích. raz.
1000 Kč DOP.

1281

Německo - předtištěná letecká obálka do Brazílie, frank. zn. Mi. č. 381 + 382, pod. raz.

STUTTGART 1.6.33, průchozí raz. FRIEDRICHSHAFEN + zelený let. kašet 2. S.A.F. 1933 +

přích. raz.

1300 Kč DOP.

1282
Německo - předtištěná let. obálka do Brazílie frank. zn. Mi. č. 381 + 382 + 471, pod. raz.

STUTTGART, červený let. kašt, průch. a přích. raz.
600 Kč DOP.

1283
Německo - Katapultflug - dopis do Stuttgartu frank. zn. Mi. č. 530 (2x), 531 (2x), pod. raz.

DEUTSCH-AMERIKANISCHE SEEPOST D. EUROPA 14.9.35 + červený kašet 
900 Kč DOP.

1284
celistvost z Brazílie do Vídně, resp. do Rio de Janeira, pestré zajímavé frankatury, podací +

průch. raz., let. kašet, přích. raz., zajímavé k prohlédnutí
300 Kč DOP.

Albánie / Albania

1285 celistvost do Čech frank. zn. Mi. č. 43, pod. raz DURÉS 28.4.1914, zajímavé 200 Kč DOP.

Belgie / Belgium

1286 Bl. Mi. 23 500 Kč XX

1287 zn. Mi. č. 186 v TL s výstavním raz. 500 Kč O

1288 zn. Mi. č. 333 - 41, 1100 EUR 7000 Kč XX
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1289 zn. Mi. č. 354 - 65 s lehkou nálepkou, cca 1000 EUR 3500 Kč X

1290 zn. Mi. č. 382 - 5 700 Kč XX

1291 Bl. Mi. 1, 450 EUR 2000 Kč XX

1292 zn. Mi. č. 402 - 4 v kompl. TL (10ti-blocích), 170 EUR 800 Kč XX

1293 Bl. Mi. 4 + Bl. 5, 230 EUR 600 Kč XX

1294 zn. Mi. č. 443 - 50 v kompl. 20ti-kusových PL, 2000 EUR 4000 Kč XX

1295 Bl. Mi. 8 + Bl. 16 300 Kč XX

1296 zn. Mi. č. 506 - 13, 120 EUR 1000 Kč XX

1297 zn. Mi. č. 514 - 19 400 Kč XX

1298 zn. Mi. č. 535 - 43 - pravé horní roh. 10ti-bloky 400 Kč XX

1299 zn. Mi. č. 553 - 64 v kompl. PL, 170 EUR 500 Kč XX

1300 Bl. Mi. 21, 150 EUR 500 Kč XX

1301 sestava 7 ks telefonních známek v hodnotách 30ctsm - 3,75F 200 Kč X

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

1302 zn. Mi. č. 45 - 60 200 Kč XX/X

1303 zn. Mi. č. 10 - 23, 1300 EUR 1800 Kč XX/O

1304
zn. Mi. č. 68 nalepena na kousku karton. papíru s úředním raz. K.u.K. ... a poznámkou

IMPRIMATUR Wien 9.8.1912, zajímavé, vzácné
3000 Kč

1305 zn. Mi. č. 135 B 300 Kč XX

1306 zn. Mi. č. 2 II - 9 II, 150 EUR 400 Kč X

1307 zn. Mi. č. I - XIV s lehkou nálepkou, (jen zn. XIV 2500 EUR) 10000 Kč X

1308
dvě pohlednice (1x větší formát) frank. zn. Mi. č. 2 (3x) s raz. K.u.K. MP GACKO 1899,

resp. K.u.K. MFP SARAJEVO 1898, přích. raz., kvalita k prohlédnutí
500 Kč DOP.

1309
EXPRES dopis do Vídně frank. smíš. frankaturou emisí 1912 a 1918 Fe. č. 35 + 133, pod.

raz. TREBINJE, přích. raz., velmi vzácné, zk. Ferchenbauer
2500 Kč DOP.

1310

R-EXPRES dopis frank. smíš. frankaturou emisí 1916 + 1917, na přední str. zn. Fe. č. 112

+ 127, pod. raz. TREBINJE 20.10.17, příd. raz. FP + útvarové a přích. raz., zk.

Ferchenbauer

2000 Kč DOP.

Dánsko / Denmark

1311 zn. Mi. č. 81, 100 EUR 300 Kč O

1312
čtyři skl. dopisy z let 1852 - 56 frank. zn. Mi. č. 1 (1x), 4 (3x), číselná + denní pod. raz.,

dobrá kvalita, zajímavé
600 Kč DOP.

Francie / France

1313 zn. Mi. č. 24, 29b, 31, pěkné střihy 300 Kč O

1314 sestava 18 ks zn. vydání pro franc. kolonie, mj. zn. Mi. č. 54 (2x), 48a + b, 500 Kč O

1315 zn. Mi. č. 299 - levý spodní roh. kus s kuponem, zn. Mi. 445 s pravým kuponem, min. 45 EUR 200 Kč XX

1316 zn. Mi. č. 321, l 1100 EUR 8000 Kč XX

1317 zn. Mi. č. 326 - 7, cca 400 EUR 1000 Kč X

1318
skl. dopis do Prahy z r. 1874 frank. dvoupáskou zn. Mi. č. 54 s němým hvězdicovým raz. +

denní raz. PARIS 31.JUL.74 + firemní raz.
300 Kč DOP.

1319
sestava 3 ks celistvostí (2x z Rakouska, 1x z Německa), všechny dofrank. francouzskými dopl.

známkami
200 Kč DOP.

1320 sestava 7 ks použitých i nepoužitých celin, zálepek z let 1884 - 1904, zajímavé 700 Kč DOP.

1321
skl. dopis z r. 1871 frank. zn. Mi. č. 41 (velmi pěkný střih), pod. číselné raz. 176 + denní raz. L

HAVRE 17.MARS.71, přích. raz.
400 Kč DOP.

Gibraltar / Gibraltar
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1322 zn. Mi. č. 348 - 363, 391, 415 1100 Kč XX

Holandsko / Nerherlands

1323 zn. Mi. č. 357 - 74, převážně s okraji, 180 EUR 900 Kč XX

1324 zn. Mi. č. 558 - 62 700 Kč XX

1325
obálky FDC frank. zn. Mi. č. 880 - 882 v kompl. 10ti-kusových TL s raz. GRAVENHAGE

8.5.67, TL 120 EUR
300 Kč DOP.

Island / Iceland

1326 zn. Mi. č. 35 - 47, 300 EUR 900 Kč O

Itálie / Italy

1327 zn. Mi. č. 125 ve čtyřbloku s původním lepem, min. 250 EUR 1000 Kč XX

1328
Staroitalské státy - Romagna - zn. Mi. č. 8 s atestem THE ROYAL PHILATELIC SOCIETY LONDON,

2000 EUR 
5000 Kč O

1329 Staroitalské státy - Sardinie - zn. Mi. č. 15 s nekompl. červeným dvoukruh. raz., 3200 EUR 5000 Kč O

1330
R-obálka v místě frank. provinčním vydáním pro Ljubljanu Mi. č. 34 - 9, pod. raz. LJUBLJANA 1

31.5.41
300 Kč DOP.

Jugoslávie / Yugoslavia

1331

zn. Mi. č. 2 v 8mi-bloku, č. 5 v 6ti-bloku, 7 a 12 ve čtyřblocích s obráceným přetiskem, zn.

č. 19 II převrácený přetisk, zn. č. 99 - 112 stříhané jednotlivě + ve dvoupáskách, zn. č. 90

rohový kus s kompl. stroj. obtiskem

400 Kč XX/X

1332 zn. Mi. č. 1257 - 1261 v obou barevných variantách, kat. cena 240 EUR 600 Kč XX

1333
ZT nevydaného návrhu na zn. 1Din s portrétem krále Petera ve 12ti-bloku v červené barvě

na bílém papíře formátu A4
900 Kč /X/

Lichtenštejnsko / Lichtenstein

1334 ZT zn. Mi. č. 18 P 2 v barvě modré, resp. v barvě oranžové 300 Kč /X/

1335 ZT zn. Mi. č. 25 P 1 U v barvě zelené a ZT zn. Mi. č. 32 P 1 U v barvě černošedé 300 Kč /X/

1336
ZT zn. Mi. č. 35 P 1 v barvě černošedé a dtto v barvě modrofialové + ZT zn. Mi. č. 36 P

1 v barvě hnědé na známkovém papíře s lepem (katalog neuvádí)
1500 Kč XX

1337 zn. Mi. č. 48 B, 51 B, 53 - 54, 56 - 60, 61 B, 62 B (2x), 63, 64 6800 Kč XX

1338
ZT zn. Mi. č. 48 U v barvě černošedé a zelené a ZT zn. Mi. č. 50 U v barvě

červenohnědé na papíře bez lepu + ZT zn. Mi. č. 48 U v barvě zelené na papíře s lepem
500 Kč xx/(x)

1339 ZT zn. Mi. č. 51 v orig. barvě 300 Kč XX

1340 zn. Mi. č. 54a + b 500 Kč XX

1341 ZT zn. Mi. č. 57 U P 1 v barvě hnědé s černým středem 300 Kč /X/

1342 ZT zn. Mi. č. 59 U P 1 80Rp v barvě olivové a oranžové s odlišným středem 800 Kč /X/

1343 zn. Mi. č. 72 - 4, 220 EUR 1900 Kč XX

1344 zn. Mi. č. 84 - 5 1900 Kč XX

1345 zn. Mi. č. 90 - 93, 70 EUR 500 Kč XX

1346 zn. Mi. č. 116 - 18, 160 EUR 1400 Kč XX

1347 zn. Mi. č. 142, 650 EUR 6000 Kč XX

1348 zn. Mi. č. 192 - 6 + služební zn. Mi. č. 3, 7, 300 EUR 400 Kč XX

1349 zn. Mi. č. 398, 150 EUR, lux. kvalita 800 Kč XX

1350 R-celistvost do Vídně frank. zn. Mi. č. 3 - 6, 8 - 9, pod. raz. VADUZ 26.5.19 400 Kč DOP.

Lucembursko / Luxembourg

1351
sestava služ. známek Mi. č. 9 II, 14 II, 15 II, 26 II, 32 II, 34 II, + 8 I převrácený přetisk,

34 II převrácený přetisk min. 2000 EUR
2000 Kč O
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Maďarsko / Hungary

1352 Bl. Mi. 20 - 22 s raz. FDC 500 Kč O

1353 zn. Mi. č. 128 - 144 200 Kč X

1354 Bl. Mi. 4, Bl. 5, Bl. 6, Bl 8, cca 160 EUR 350 Kč XX

1355 Bl. Mi. 17, 450 EUR 1500 Kč XX

1356 zn. Mi. č. 502 - 510 1500 Kč XX

1357 obálka menšího formátu frank. zn. Mi. č. 2, pod. raz. BUDAPEST 1.JUL 1874 + přích. raz. 500 Kč DOP.

1358
sestava 4 ks různých kompl. pošt. formulářů z let 1871 - 1916 2x použitý, 2x nepoužitý +

skl. dopis
200 Kč DOP.

1359
obálka malého formátu do Budapešti frank. zn. Mi. č. 5b, typ I, podací oválné raz. KASSA

28.8. AJANLOTT + přích. raz., maď. kat. 100000 Ft
4600 Kč DOP.

1360
Obsazené území Chorvatska - ústřižek pošt. průvodky frank. smíš. frankaturou

maďarsko-chorvatskou, pod. raz. POZEGA 21. JUN.19, zajímavé
300 Kč V

Makedonie 

1361 PL Mi. č. 74 - 75, PL Mi. 126 - 8, 209 EUR 600 Kč XX

Malta / Malta

1362 zn. Mi. č. 301 - 319 450 Kč XX

Německo - Staroněmecké státy / German States

1363
Bavorsko - telegrafní zn. Mi. č. 16 - 22 ve vodorovných dvoupáskách s meziarším, 80

EUR
400 Kč XX

1364 Bavorsko - zn. Mi. č. 105 I U ve čtyřbloku s horním okrajem, zk. Pfenninger, 500 EUR 1500 Kč XX

1365

Bavorsko - odpovědní část celiny Mi. P 90 A/01 dofrank. anglickou zn. a dvoupáskou

nálepky ke korunovaci 1911, pod. raz. LONDON N.W. JU.22, průch. a přích. raz.,

zajímavé

400 Kč DOP.

1366 Bergerdorf - zn. Mi. č. 3 K (1x kompl. známka, 1x 1/2 známky), původní klih 400 Kč X

1367 Braunschweig - zn. Mi. č. 9 s číselným raz. 619 400 Kč O

1368
Hamburg - přední strana dopisu frank. zn. Mi. č. 12 II s čís. raz. 9 + denní raz.

HAMBURG 1.10.
200 Kč V

1369
Helgoland - zn. Mi. č. 17b - nekompl. TL (6ti-páska s okraji), nálepka na okraji mimo zn.

nad první a šestou zn., min. 3500 EUR
10000 Kč XX

1370 Norddeutschpostbezirk - R-celistvost frank. zn. Mi. č. 4, 6, 6, 800 Kč DOP.

1371

Sachsen - skl. dopis z r. 1853 frank. zn. Mi. č. 4 znehodnoc. čís. raz. + denní raz.

DRESDEN 2.MAI 1853 a firemní skl. dopis frank. zn. Mi. č. 11 znehodnocenou čís. raz. +

denní raz. LEIPZIG 7.3.58

300 Kč DOP.

1372
Schleswig - Holstein und Lauenburg - zn. Mi. č. 6 s čís. raz. 121, velmi dobrá kvalita, 75

EUR
300 Kč O

1373
Würtenberg - sestava 15 ks zn. a jedna dvoupáska zn. Mi. č. 2 (5x), 3, 12 a 13,

zajímavá raz. dobrá kvalita, min. 400 EUR
800 Kč O

1374 Würtenberg - výstřižek frank. zn. Mi. č. 33, 36 s červeným raz. STUTTGART 7.3. 200 Kč V

1375
Würtenberg - kompl. balík. průvodka do Čech frank. zn. Mi. č. 46, 47, 49, pod. raz.

STUTTGART 19.OKT.81, zajímavé
1000 Kč DOP.

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

1376
sestava 12 ks zn. 9 ks výstřižků a jedna dvoupáska zn. Mi. č. 14, 17a, 17b, 18, 19, 20, dobrá

kvalita, vybraná raz., cca 500 EUR
1500 Kč O

1377 zn. Mi. č. 18 ve vodorovné dvoupásce na malém výstřižkou s raz. GRAUDENZ 7.MARZ.73 500 Kč O

1378 zn. Mi. č. 50c ve vodorovné dvoupásce s původním lepem v lux. kvalitě 1000 Kč XX
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1379
zn. Mi. č. 96 A Ib - levá horní roh. vodorovná dvoupáska s atestem Jäschke BPP, zn. Mi. 97 A

Ib - levá horní roh. vodorovná dvoupáska, zk. Jäschke BPP, 740 EUR
1500 Kč XX

1380
zn. Mi. č. 97 B v 25ti-bloku, v perforaci svisle přeloženo, v levém spodním rohu složka papíru,

k prohlédnutí, cca 200 EUR
800 Kč XX

1381 zn. Mi. H Bllat 67 400 Kč XX/X

1382 zn. Mi. č. 383 - 4, 260 EUR 700 Kč O

1383 zn. Mi. č. 431 - 32 ve čtyřbloku - sešitkové vydání (S 68, S 72) 400 Kč XX

1384 zn. Mi. č. 459 - 60 + MHB 24 sešitkové vydání - 1 list H - Blatt 71 400 Kč XX

1385 zn. Mi. č. 457, 220 EUR 500 Kč X

1386 zn. Mi. č. 479 - 81 - pravé horní roh. kusy, 330 EUR 1300 Kč XX

1387 zn. Mi. č. 529, 30, opravovaný lep, 531 - 39 svěží, cca 700 EUR 3500 Kč XX/X

1388 pam. list frank. zn. Mi. č. 686 - 8 s raz. FDC 300 Kč O

1389 zn. Mi. č. 728 v 6ti-bloku s levým okrajem, 350 EUR 800 Kč XX

1390 Bl. Mi. 4, Bl. Mi. 11 300 Kč XX/X

1391 Bl. Mi. 11, 300 EUR 1000 Kč XX

1392 Dienst. - zn. Mi. č. 9 - 14, 180 EUR 500 Kč O

1393 Městské pošty - Essen, Mülheim - Deuss - Köln, sestava 56 ks zn. 300 Kč X

Německo 1870 - 1945 celistvosti / Germany entires

1394 sestava cca 280 ks KL s příležitostnými a pam. razítky z let 1936 - 39 1300 Kč DOP.

1395

bar. pohlednice "Helgoland" do Brana, frank. zn. 5pf Germania s oválným pod. raz.

HAMBURG - HELGOLAND 30.7.1907 + palubní fialové raz. SCHNELLDAMPFERS COBRA, dobrá

kvalita

200 Kč DOP.

1396
Lodní pošta - jednobar. pohlednice - Salondampfer "Cobra" s pod. oválným raz. HAMBURG -

HELGOLAND SEEPOST 24.6.08 + palubní kašet, lux. kvalita
400 Kč DOP.

1397 KL frank. zn. Mi. č. 18 s pod. raz. ELBERFELD 14.DECBR. + přích. raz., dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1398
firemní KL frank. zn. Mi. č. 18 s rámeč. raz. ESSEN 8.JUNI.84 + dopis frank. zn. Mi. č. 19 s

rámeč. raz. RASTEDE 9.11., přích. raz.
300 Kč DOP.

1399
letecký KL frank. zn. Mi. č. 85 + let. známkou II, pod. raz. FLUGPOST AM RHEIN ...

DARMSTADT 22.6.1912
400 Kč DOP.

1400
bavorská R-celina P 109 do Polska dofrank. zn. Mi. č. 173 A, 180, 181, pod. raz. FÜRTH

11.3.20, cenzurní a přích. raz. a celistvost do ČSR frank. zn. Mi. č. 133, 158 (4x), zajímavé
300 Kč DOP.

1401
firemní tiskopis frank. na přední i zadní straně zn. Mi. č. 272 30 x, pod. raz. HAMBURG

1.9.23, zajímavé, cca 250 EUR
300 Kč DOP.

1402
KL s přítiskem 25 JAHRE VEREIN LEIPZIGER BRIEFMARKENBÖRSE a 2x zn. Mi. č. 513 s rekl.

přítisky na kupónech TAG DER BRIEFMARKE 10.1.1937
500 Kč DOP.

1403
firemní R-dopis frank. Bl. Mi. 4, pod. raz. MÜNCHEN - RIEM ...25.7.36, v levém rohu dopis

natržen
200 Kč DOP.

1404
R-dopis frank. zn. Mi. č. 659 - 97, pod. raz. NÜRNBURGRING 21.5.39, přích. raz., na dopise

mastné skvrny po lepící pásce, cca 160 EUR
500 Kč DOP.

1405 firemní dopis do Protektorátu frank. zn. Mi. č. 908, pod. raz. MÄHR. KROMAU 400 Kč DOP.

Německo celiny / Germany postal stationery

1406
sestava 6 ks KL s portrétem A,H. přetištěným v celé ploše, resp. vodorovnými černými pruhy

s dotištěnou novou cenou 5, resp 6Rpf, nepoužité, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

Německo - pošta v zahraničí / Germany post abroad

1407 Čína - zn. Mi. č. 1 IIa ve 12ti-bloku, 300 EUR 900 Kč XX

1408 Deutschsüdwestafrika - zn. Mi. č. 5 B v 6ti-bloku, 180 EUR 600 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 46/85

1409
Kiautschau - jednobar. pohlednice Tsingtau do Terstu frank. zn. Mi. č. 18 (2x), 19, 20, pod.

raz. TSINGTAU 29.3.06 + přích. raz.
700 Kč DOP.

1410
Marshall Inseln - zn. Mi. č. 13 v 9ti-bloku, 14 - pravý spodní roh. 8mi-blok, 15 - levý spodní

roh. čtyřblok
200 Kč XX

1411 sestava 4 ks celin Deutsch Ostafrika , 1x použitá 200 Kč DOP.

1412
páska na čepici námořníka paroplavební společnosti Hamburg - Jižní Amerika lodi MONTE

ROSA, velmi dobrý stav
500 Kč

Německo - obsazené území / German occupation

1413
Generalgouvernement - zn. Mi. č. 122 U ve svislé dvoupásce, 123 U ve čtyřbloku, cca 300

EUR
1000 Kč XX

1414 Generalgouvernement - zn. Mi. č. 89 - 91 v kompl. 25ti-kusových TL, 300 Kč XX

1415 Kurland - zn. Mi. č. 1 - 4 A + 4 AY 1000 Kč XX

1416 Monte-Negro - zn. Mi. č. 10 - 19, 2500 EUR 6500 Kč X

1417 Polsko - Lokalpost Sosnowiec - zn. Mi. č. 5 na výstřižku s rámeč. raz. 7.AUG.1916 3kop. 500 Kč V

1418
Schlesvig - R-dopis frank. zn. Mi. č. 1 (2x), 4, 9 (2x), pod. raz. FLENSBURG 24.4.20, přích.

raz. GÖPINGEN 
300 Kč DOP.

Německo - okupační zóny / German occupation zone

1419 Společné vydání - zn. Mi. č. 101 - 2 ve čtyřblocích s horními okraji, cca 100 EUR 400 Kč XX

1420 Lokální vydání Strausberg - Bl. Mi. 1, typ II, 200 Kč XX

Německo - Sársko / Germany Saarland

1421 zn. Mi. č. 342 v kompl. 10ti-kusovém TL, 280 EUR 1000 Kč XX

1422 zn. Mi. č. 351 - 53 v koml. 10ti-kusových TL, cca 80 EUR 300 Kč XX

1423 zn. Mi. č. 361 v kompl. 10ti-kusovém TL, 65 EUR 400 Kč XX

1424 zn. Mi. č. 354 - 56 v kompl. 25ti-kusových TL s výr. číslem a datem tisku, cca 100 EUR 500 Kč XX

1425
dvě spec. pohlednice "Den koní" s motivem dostihy, frank. zn. Mi. č. 265 - 6 a raz. GUDINGEN

25.9.49 TAG DES PFERDES, 200 EUR
600 Kč DOP.

1426 specielní dopisnice IBASA TAG DER BRIEFMARKEN 1950 frank. zn. Mi. č. 291 s raz. FDC 500 Kč DOP.

1427 dvě oficielní pohlednice IMOSA frank. zn. Mi. č. 316 s raz. FDC, resp. raz. KONGRES ... 500 Kč DOP.

1428 sestava 3 ks FDC s různými přítisky, frank. vždy zn. Mi. č. 338 - 40, 225 EUR 600 Kč DOP.

1429 sestava 9 ks celistvostí, z toho 3x Cartes Maxim, mj. frank. zn. Mi. č. 342, 343, 351 - 3 300 Kč DOP.

1430 FDC frank. zn. Mi. č. 344 - 6 + KL frank. zn. 361 s raz. FDC 400 Kč DOP.

Německo - Danzig / Germany Danzig

1431 Bl. Mi. 1 + 2 300 Kč XX

1432 Bl. Mi. 3 s pam. raz. DANZIG 5.12.37, 200 EUR 600 Kč O

Německo - NDR / GDR

1433 zn. pro sešitkové vydání MHB 12 - MHB 15, Bl. Mi. 19, 173 EUR 300 Kč xx/(x)

Německo - Berlín / Germany Berlin

1434 zn. Mi. č. 101 - 105 300 Kč O

1435 zn. Mi. č. 129 - 31 ve čtyřblocích 400 Kč XX

Německo SRN / GFR

1436 zn. Mi. č. 120 - levý horní roh. čtyřblok, cca 600 EUR, lux. kvalita 2800 Kč XX

1437 zn. Mi. č. 151, 155, 160, rohové čtyřbloky, cca 200 EUR 800 Kč XX

1438 zn. Mi. č. 153 - 4, 173 - 76, 200 - 203, cca 230 EUR 500 Kč O

1439 zn. Mi. č. 161 - pravý horní roh. čtyřblok, cca 200 EUR 100 Kč XX

1440 zn. Mi. č. 162 - 64 ve čtyřblocích s okraji, cca 400 EUR 1500 Kč XX
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1441 zn. Mi. č. 166 ve čtyřbloku se spodním okrajem, cca 300 EUR 1000 Kč XX

1442 zn. Mi. č. 177 - 196, cca 200 EUR 900 Kč XX/X

1443 zn. Mi. č. 200 - 203 ve čtyřblocích se spodními okraji, velmi dobrá kvalita, 300 EUR 1500 Kč XX

1444 zn. Mi. č. 206 - 208 ve čtyřblocích s pravým okrajem, velmi dobrá kvalita, 200 EUR 2000 Kč XX

1445 zn. Mi. č. 222-25 - levé horní roh. čtyřbloky, velmi dobrá kvalita 1000 Kč XX

1446 kompl. zn. sešitek Mi. HM 2c "HEUS", 220 EUR 500 Kč XX

1447 dopis frank. zn. Mi. č. 121 - 22 s raz. FDC, 650 EUR 1500 Kč DOP.

Německo polní pošta / Germany field post

1448
Rhodos - zn. Mi. č. 12 II DD s horním okrajem, dvojitý tisk, atest Wolf Rungas, kat. cenu

neuvádí, v atestu uvedena jako velká rarita
11000 Kč XX

1449 dopis do Vídně frank. zn. Mi. č. 10 Ba (Agramer Aufdruk) , pod. raz. NEUSTADT 19.3.45 800 Kč DOP.

1450
celistvost s pod. raz. VSETÍN 10.10.44 s ručně psanou poznámkou SS Feldpost a přídavným

raz. Der höhere SS - U Polizeiführer ..
300 Kč DOP.

1451 sestava 6 ks celistvostí vč. obsahu z věznice a prac. táborů (4x RECO), zajímavé 300 Kč

Norsko / Norway

1452
R-dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 78, 91, 104 (3x), pod. raz. FODROYHA 16.10.22, stopy pošt.

provozu
200 Kč DOP.

1453
dvě celistvosti do ČSR z r. 1933 se stroj. pod. raz. LONGYEARBYEN 15.8.33 + fialové denní raz.

SPITZBERGEN 9.AUG.33 a řádkové "Monte Rosa"
300 Kč DOP.

Polsko / Poland

1454 Port Gdaňsk - zn. Mi. č. 1 - 11, zk. L. Schmütz, 300 EUR 1000 Kč XX

1455 Port Gdaňsk - zn. Mi. č. 12 - 18, zk. L. Schmütz, 430 EUR 1500 Kč XX

1456 Port Gdaňsk - zn. Mi. č. 19 - 37, zk. L. Schmütz, cca 450 EUR 1600 Kč XX

1457 dopl. zn. Mi. č. 6, 2000 EUR 2000 Kč X

Portugalsko / Portugal

1458
sestava portugalských zn. Mi. č. 556 - 8, 605, 693 - 10, 702 - 23, 730 - 7, Bl. 13..., vys.

kat. záznam
2800 Kč XX

Rakousko - předznámkové období / Austria prestamp period

1459
skl. cís. dopis z r. 1632 s podpisem císaře Ferdinanda II., kompl. nepřetržená pečeť,

kvalita k prohlédnutí
3000 Kč DOP.

1460
skl. spěšný dopis malého formátu z r. 1659 do Brna s poznámkou Cito, Cito, Cito,

vzácné, zajímavé
1900 Kč DOP.

1461
šifrovaný dopis z roku 1683 do Turky obležené Vídně, odeslaný vévodou Karlem

Lotrinským
8000 Kč DOP.

1462 skl. dopis z r. 1832 do Vídně s pod. oválným raz. CHRUDIM, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1463
skl. dopis z r. 1836 s raz. MÜNCHENGRAETZ K.K. OST: BÖHM: BRIEFE U: FAHRPOST,

kat. Müller 240 bodů
2200 Kč DOP.

1464
skl. dopis z r. 1838 s řádkovým pod. raz. WIEN + přídavné červené raz. Apopellatorium

in Wien + červené řádkové raz. Franco tutto, zajímavé
400 Kč DOP.

1465 skl. dopis z r. 1841 s oválným raz. KREMSIER 12.8., dobrá kvalita 250 Kč DOP.

1466
skl. dopis z r. 1848 do Boskovic s modrým pod. raz. PROSSNITZ CEOMMANDIRT, kat.

Vot. 280 bodů, vzácné
2000 Kč DOP.

1467

skl. služební dopis do Slavkova s podacím černým řádkovým raz. ZNAIM 24.JAN. +

přídavné červené raz. Franco + červené RECOMMANDIRT, velmi dobrá kvalita, na zadní

straně kompletní přelomená pečeť

400 Kč DOP.
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1468
R-dopis malého formátu s ozdobným půlkruh. pod. raz. RECOMANDIERT OLMÜTZ,

neporušená pečeť, lux. kvalita
2500 Kč DOP.

1469
obálka do Vysokého Mýta s řádkovým raz. Písek 6. Mai, přídavné řádkové raz. Franco a

oválné raz. RECOMMANDIRT PÍSEK, vzácné
1200 Kč DOP.

Rakousko 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1470 zn. Fe. č. 1 HP se stroj. obtiskem, lux. střih 900 Kč O

1471 sestava výstřižků, známek a pásek I. emise Fe. č. 1 - 5, zajímavá raz., vys. kat. záznam 3600 Kč O

1472 zn. Fe. č. 1 - 5, lux. střihy, pěkná razítka 1300 Kč O

1473

sestava 36 ks zn. a výstřižků I. VIII. emise, mj. zn. Fe. č. 1, zajímavá raz. + cenné psaní na

2700K se smíš. frankaturou emisí 1904 + 1905 + 1908, pestrá frankatura, na levé straně

utržené rožky

400 Kč

1474 zn. Fe. č. 2, typ IIIa, původní klih, 1750 EUR 4000 Kč X

1475 zn. Fe. č. 3 H IIIa, zk. a atest Ferchenbauer, 1280 EUR 6000 Kč X

1476 sestava 12 ks výstřižků se zn. Fe. č. 3, zajímavá raz., pěkné střihy 300 Kč V

1477
zn. Fe. č. 5 - sestava 24 ks, z toho 6x na výstřižku, 4x I. typ, ruční i stroj. papír, různé DV,

2x raz. RECOMMANDIRT (1x červené)
1800 Kč O

1478
sestava 5 výstřižků a 6 ks zn. z I. a II. emise, mj. výstřižek se zn. Fe. č. 3 s levým okrajem 6

mm, vys. kat. záznam
400 Kč O

1479
sestava nepoužitých zn. Mi. č. 10 IIa, 14 II, 15 IIa, 18a, 22a, 25a, všechny opravovaný nebo

nový let, vys. kat. záznam
6000 Kč /X/

1480 zn. Fe. č. 16b s barevnou skvrnou pod okem, cca 300 EUR 800 Kč /X/

1481 zn. Fe. č. 46 A + 46 D, 630 EUR 1000 Kč XX

1482 zn. Mi. č. 155 ve čtyřbloku s modrým raz. Wien 300 Kč O

1483 zn. Mi. č. 185 - 203 I - kompl. série malý a velký znak, 280 EUR 1400 Kč XX

1484 zn. Mi. č. 211 I A + 211 II A - žilkovaný papír, úzký a široký formát, 107 EUR 500 Kč XX

1485 sestava zn. Mi. č. 398 - 408, celkem 17 ks, různé barvy, zoubkování, více jak 500 EUR 900 Kč XX/X

1486
sestava 10 ks známek Rakouska a Lombardska z II. - VI. emise + tři dopisy, z toho dva

frank. zn. Fe. č. 10 II, resp. 12 II, zajímavá raz.
2500 Kč O

1487
sestava 60 ks novotisků z I. - V. emise Rakouska i Lombardska, v dvoupáskách i jednotlivě,

zajímavé
1500 Kč XX

1488 zn. doplatní Mi. č. 55 B, 140 EUR 500 Kč XX

1489 sestava zn. z let 1917 - 20 na pěti listech, kat. cena 410 EUR 800 Kč O

1490 sestava zn. z let 1891 - 1946 (celé série i jednotlivé kusy) na 12ti listech, 850 EUR 1400 Kč X/O

Rakousko 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entires

1491
skl. dopis z r. 1859 do Petschau frank. třípáskou zn. Fe. č. 1 HP, typ Ia, pod. raz. FALKENAU

27.7.
9500 Kč DOP.

1492
tiskopis z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 1 s rámeč. raz. PRAG 4.10., zk. Ferchenbauer, atest

Klambauer
3000 Kč DOP.

1493 sestava 11 ks celistvostí z let 1850 - 98 frank. zn. I. - VIII. emise, zajímavé 400 Kč DOP.

1494
skl. dopis z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ III, lux. střih, pod. raz. BLEIBERG 4.12. +

přích. raz.
300 Kč DOP.

1495
skl. dopis z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 3 HP, pod. raz. GRASLITZ 12.8. + přích. raz. a dtto z r.

1855 frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ III, pod. raz. BRÜNN 28.9. + přích. raz.
300 Kč DOP.

1496

firemní skl. dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ III, pod. raz. BRÜNN 30.9., firemní a p

řích. raz. a skl. dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 3 MP, typ III, s raz. BAHNHOF BRÜNN 21.9. +

průch. a přích. raz.

400 Kč DOP.

1497 sestava 5 ks celistvostí + jedna přední strana frank. zn. Fe. č. 3 - 5, zajímavé, k prohlédnutí 500 Kč DOP.
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1498

služ. skl. dopis do Bielitz z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ I, lux. střih, řádkové raz.

TESCHEN 15.JUN. a skl. firemní dopis z r. 1857 do Vysokého Mýta frank. zn. Fe. č. 3 (2x -

různé bar. odstíny), luxus. střih, pod. raz. BAHNHOF BRÜNN 19.2.

900 Kč DOP.

1499 skl. dopis z r. 1858 frank. zn. Fe. č. 3, typ I (2x), pod. raz. SCHOHANN + přích raz. 500 Kč

1500
skl. dopis z r. 1854 frank. zn. Fe. č. 4 s řádkovým raz. SAAR (Žďár) 22.APR., neporušená

suchá pečeť, přích. raz. BRÜNN, dekorativní
500 Kč DOP.

1501
firemní dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 5 HP, typ III, s jednokruh. raz. KREIBITZ 29.9. +

firemní, průch. a přích. raz.
400 Kč DOP.

1502 sestava 5 ks skl. dopisů frank. známkami II., V. a VI. emise, pěkná raz. 300 Kč DOP.

1503
sestava 6 ks celistvostí - 1x frank. zn. Fe. č. 10 II (při otevírání zn. přetržena), 5 dopisů

frank. zn. Fe. č. 13 II - 15 II
300 Kč DOP.

1504 skl. dopis z r. 1859 frank. zn. Fe. č. 10 II, pod. řádkové raz. TROPPAU 10.NOV. 1400 Kč DOP.

1505

čtyři skl. dopisy frank. zn. Fe. č. 13 II s raz. GRAN 28.4. resp. zn. Fe. č. 13 II, 14 II s raz.

WIEN 15.7., dopis frank. zn. Fe. č. 13 II (3x) s pod. raz. TRIENT 21.5. a dopis frank. zn. Fe.

č. 15 I, pod. raz. MARBURG 27.11., velmi dekorativní, dobrá kvalita

800 Kč DOP.

1506 skl. dopis z r. 1862 frank. zn. Fe. č. 18, pod. raz. WIEN 3.12. + přích. raz. 300 Kč DOP.

1507
celistvost do Čech odeslaná z Agramu 30.3.1904, frank. maďarskou zn. Turul 5fil., doslaná do

Vídně a dofrank. rak. zn. 5h F.J., podací, průch. a přích. raz.
400 Kč DOP.

1508 skl. dopis z r. 1861 frank. zn. Fe. č. 18 s raz. DEBRECZEN 4.1. + přích. raz., cca 100 EUR 300 Kč DOP.

1509

dva skl. R-dopisy z r. 1862 do Pisana a do Tolmezza frank. na přední str. zn. Fe. č. 20, na

zadní str. Fe. č. 21, pod. dvoukruh. ozdobné raz. CANALE 7.2. resp. 9.3. + průch. a přích.

raz.

500 Kč DOP.

1510 sestava 7 ks dopisů frank. zn. III. a V. emise, zajímavé frankatury 300 Kč DOP.

1511

skl. tiskopis z r. 1865 do Německa frank. zn. Fe. č. 30, pod. raz. PESTH 2.9., průch. rámeč.

raz. ODERBERG 3.9., přích. raz. BRESLAU 3.9. a skl. dopis v místě frank. zn. Fe. č. 31 s

oválným raz. WIEN + přích. raz.

400 Kč DOP.

1512
R-dopis frank. zn. Fe. č. 37 I, 38 I, pod. modré raz. WIEN 6.6.1870 + průch. raz. PRAG,

přích. raz. DUPPAU
400 Kč DOP.

1513
skládaný R-dopis do Prahy z r. 1871 frank. zn. Fe. č. 39 Ic, pod. raz. GISTERNITZ 1.10., příd.

řádkové raz. RECOMANDO, přích. raz., dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1514
EXPRES firemní KL do Prahy frank. zn. Mi. č. 186 (8x), pod. raz. NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

8.7.18, zajímavé
300 Kč DOP.

1515

kompl. průvodka 10h z Terstu do Turecka frank. zn. Mi. č. 151, 154, pod. raz. TRIEST

3.6.1916, dtto dofrank. třípáskou zn. Mi. č. 153 s pod. raz. WIEN 2.12.1913, přích. raz.,

zajímavé

300 Kč DOP.

1516 sestava 5 ks celistvostí s přitištěnými novinovými zn. , mj. s reklamním přítiskem, zajímavé 200 Kč DOP.

Rakousko I. republika 1918 - 45 / Austria republic 1918 - 45

1517 zn. Mi. č. 447 - 467 900 Kč XX

1518 zn. Mi. č. 494 - 97 200 Kč XX

1519 zn. Mi. č. 498 - 511, 850 EUR 1900 Kč XX

1520 zn. Mi. č. 512 -+ 17, 120 EUR 900 Kč XX

1521 zn. Mi. č. 518 - 23, 700 EUR 2200 Kč XX

1522 zn. Mi. č. 530 - 543, 950 EUR 2300 Kč XX

1523 zn. Mi. č. 556 A Faserpapier, 650 EUR 1500 Kč O

1524 zn. Mi. č. 557 - 62, 440 EUR 1200 Kč XX

1525 zn. Mi. č. 566, 586 - 7, 616, 255 EUR 2000 Kč XX

1526 zn. Mi. č. 584 2Sch modrozelená ve čtyřbloku, vzácné, lux. kvalita, cca 750 EUR 3500 Kč XX

1527 zn. Mi. č. 613 - 16, 100 EUR 500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 50/85

1528 zn. Mi. č. 617 - 22, 150 EUR 650 Kč XX

1529 zn. Mi. č. 628 - 31 ve čtyřblocích s okraji 300 Kč XX

1530 zn. doplatní Mi č. 132 -158, 700 EUR 200 Kč XX

1531
R-dopis do Kuklen(výstavní obálka VIPA 1933) frank. mj. zn. Mi. č. 555 A s výstavní rámeč.

raz. a R-nálepkou
1600 Kč DOP.

1532 obálka FDC se zn. Mi. č. 617 - 22, 200 EUR 500 Kč DOP.

Rakousko II. republika od roku 1945 / Austria republic from 1945

1533 zn. Mi. č. 720 ve vodorovné dvoupásce s DV prodloužená čárka v prvním R nahoře, ZP 11 200 Kč XX

1534 zn. Mi. č. 839 - 53 ve čtyřblocích, lux. kvalita, cca 400 EUR 1200 Kč XX

1535 zn. Mi. č. 876 - 84 ve čtyřblocích s horními okraji, cca 250 EUR 1000 Kč XX

1536 zn. Mi. č. 897 U stříhaná s pravým okrajem 500 Kč XX

1537 adresní lístek UPU 1949 se zn. Mi. č. 943 - 5, slabý lom v levém spodním rohu 300 Kč XX

1538 zn. Mi. č. 952 - 54, 160 EUR 900 Kč XX

1539 zn. Mi. č. 952 - 4 ve čtyřblocích s horními okraji, cca 700 EUR 3500 Kč XX

1540 zn. Mi. č. 955 - 6, 968x, y, 984 - 87, 283 EUR 700 Kč O

1541 zn. Mi. č. 955 - 56, 968x + y, 994 - 97, lux. kvalita, cca 440 EUR 2000 Kč XX

1542 zn. Mi. č. 911 1Sch karmínově červená ve čtyřbloku s pravým okrajem, cca 650 EUR 2000 Kč XX

1543 zn. Mi. č. 926 kroje 10Sch ve čtyřbloku s horním okrajem, cca 250 EUR 1000 Kč XX

1544 zn. Mi. č. 926 U ve vodorovné třípásce, zk. a atest Dr. Wallner, cca 500 EUR 2500 Kč XX

1545 zn. Mi. č. 960 - 63 ve čtyřblocích s horními okraji, cca 350 EUR 1500 Kč XX

1546 zn. Mi. č. 989 - 93 ve čtyřblocích s horními okraji, cca 60 EUR 300 Kč XX

1547 zn. Mi. č. 999 - 1004 ve čtyřblocích 400 Kč XX

1548
celistvost frank. zn. Mi. č. 953 s podacím pam. raz. SOMMERKURORT u. WINTERSPORT

...HEILIGEN BLUT 1301 m 18.10.50
300 Kč DOP.

1549
lokální vydání Losenstein (Oö), typ II, 8 ks zn. sportrétem A.H. 1 - 12Pf, přetisk na zn.

Österreich wieder "Frei" 5.5.1945
400 Kč XX

1550

spec. letecká obálka z výstavy LUNABA k 1. letu SAS OSLO - JOHANESBURG 8.1.1953 s

přitištěnými zn. Mi. č. 841 + 896, dofrank. zn. Mi. 900, 956, pod. raz. WIEN 2.1.53, cenzurní,

průch. a přích. raz.

500 Kč DOP.

1551

let. R-KL s přítiskem Volksspende für die Armee FLIEGERSPENDE do Kolomba frank. na

přední straně zn. Mi. č. 967, 969, 988 + adresní lístek s natištěnými zn. Mi. 967, 969, na

zadní straně zn. Mi. 894, 897 (3x), pod. raz. ÖSTERREICHES POSTSPARKASSENAMT WIEN 1

31.1.53

2000 Kč DOP.

1552
R-dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 1012 - 16, pod. raz. WIEN 9.5.58, na zadní straně raz.

celnice Praha
200 Kč DOP.

1553
celistvost přepr. raketovou poštou frank. zn. Mi. č. 906, 908 s přídavnou nálepkou raketové

pošty, pod. červené raz. SEMRIACH 9.9.61 + černé pam. raz. 
200 Kč DOP.

Rakousko - Lombardsko Benátsko 

1554 zn. Fe. č. 1 HP oranžová, pěkný střih s částí průsvitky, nekompl. raz. MILANO 13.8. 300 Kč O

1555
zn. č. 4, typ I, Handpapier, původní lep, sign. Pfeninger, pěkný střih, velmi dobrá kvalita,

9000 EUR
23000 Kč X

1556 zn. Mi. č. 12 - dvě na výstřižku + zn. Mi. 13 300 Kč V

1557
skl. dopis z r. 1856 do Valdobbicidene frank. kolkem 15ctsm (Kupferdruck), pod. raz.

VICENZA 29.4., 310 EUR, uprostřed registr. lom.
1300 Kč DOP.

1558 sestava 5 ks dopisů frank. zn. I., II. a III. emise, zajímavá raz. 300 Kč DOP.
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1559

skl. dopis z r. 1858 do Lince frank. na přední straně zn. Fe. č. 5, typ III HP (2x), pod. raz.

VENEZIA, přídavné červené raz. RACCOMANDATA, na zadní straně při otevírání zn. stržena,

přích. raz.

2000 Kč DOP.

1560
skl. dopis z r. 1873 frank. zn. Mi. č. 37/I s řádkovým fialovým raz. PŘESTIC 28.1. + průch.

a přích. raz., lux. kvalita, 180 EUR
800 Kč DOP.

Rakousko - pošta v zahraničí / Austria post abroad

1561
sestava 4 ks pohlednic z let 1899 - 1911 z Jerusalema a Haify, zajímavé frankatury, pod. a

průch. raz.
600 Kč DOP.

Rakousko celiny / Austria Postal stationery

1562 KL Mi. P 1 s pod. raz. SCHÖNLINDE 20.11.1869, přích. raz. POZSONY 300 Kč DOP.

1563
sestava 10 ks KL Mi. P 1 s různými raz., mj. náprstkové RURNAU, MARKERSDORF,

PARDUBITZ, HOLOUBKAU, PILSEN, SCHLAN ...
500 Kč DOP.

1564 sestava - 4 ks KL Mi. P 1 vydání pro Maďarsko, 2 KL Mi. P 20 300 Kč DOP.

1565 potrubní pošta Praha - celina Mi. RP 16 s pod. raz. PRAHA 1 28.9.1899 300 Kč DOP.

1566 KL Mi. P 18 do Prahy s pod. náprstkovým modrým raz. DOBŘENITZ 11.8.1874, 500 Kč DOP.

1567 sestava 10 ks KL Mi. P 18 - různé bar. odstíny, zajímavá raz., k prohlédnutí 400 Kč DOP.

1568
sestava 7 ks KL Mi. P 18 s různými raz. ze Slezska - TESCHEN, WEIDENAU, MISTEK,

NIXDORF, FRIEDEK, TROPPAU, M. OSTRAVA 
500 Kč DOP.

1569
kompl. balíková průvodka 10h do Turecka dofrank. zn. Mi. č. 154 + 192, pod. raz.

MARSCHENDORF 4.11.15 + přích. raz.
400 Kč DOP.

1570
celinová obálka se zn. 5kr F.J., pod. raz. FRANZENSBAD 18.8. + zelený otisk pečetidla s

iniciálami DW přes známku, průch. a přích. raz., zajímavé
200 Kč DOP.

Rakousko polní pošta / Austria field post

1571 sestava zn. FP na sedmi listech, cca 700 EUR 1000 Kč XX/X/O

1572 zn. Mi. č. 9 B vydání pro Itálii 300 Kč XX

1573 zn. Mi. č. 22 - 48 400 Kč XX

1574
dopis do internačního tábora na Maltě, pod. raz. JIHLAVA 14.6.17, fialové trojúhelníkové

cenzurní raz. + cenzurní páska, zajímavé
300 Kč DOP.

1575 sestava 13 ks KL ze zajetí i z fronty, různá raz. 200 Kč DOP.

1576
kompl. balíková průvodka frank. zn. Mi. č. 30 A, 62 A, 67 A (2x) smíšená frankatura, pod.

raz. K.u.K. FPA 530 2.11.17
400 Kč DOP.

1577 sestava 50 ks celistvostí frank. i nefrank., přepravených FP, zajímavé destinace, útvar. raz. 500 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta / Austria seapost

1578
celistvost na Moravu s pod. raz. K.u.K. MP POLA 5.MAI 1915 + lodní raz. K.u.K.

KRIEGS-MARINE LLOYD DAMPFER X, zajímavé
500 Kč DOP.

1579
předtištěná obálka do Jičína s pod. raz. K.u.K. MFPA POLA 6.10.15 + přídavé kulaté lodní raz.

S.M.S. CUSTOZA
500 Kč DOP.

1580
celistvost do Prahy s pod. lodním raz. K.u.K. Kriegsmarine S.M.S. METEOR 30.10.1914,

přídavné červené řádkové raz. ZENSURIERT, velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1581

korespondence z pozůstalosti Kuby Aloise z Veverské Bitýšky, který narukoval k námořnictvu

jako potápěč. pozůstalost obsahuje 130 ks fotopohlednic z různých lodí zachycujících činnost

námořníků, dále 30 ks bar. pohlednic prošlých poštou, 42 ks pohlednic s různými raz. lodní

pošty např. S.M.S. "Miramar", "Belona", "Novara", "Eh. Friedrich", "Erzh. Rudolf", dále

medailonek s fotografií námořníka Kuby, čepicovou pásku S.M.S. KAISER KARL VI., odznak

S.M.S. KARL VI. a maketu potápěčské přilby, zajímavé, k prohlédnutí

40000 Kč

Rakousko poštovní formuláře / Austria postal form
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1582 sestava 18 ks různých zpátečních recepisů z Mor. Budějovic z let 1822 - 44, zajímavé 500 Kč DOP.

1583
dva podací recepisy na telegram - 1x znehodnoc. ručně 31.7.1874, 1x s oválným raz.

TELEGRAPHEN ... BISTRIZ 10.7.1879, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1584 potrubní pošta - celinocá obálka Fe. 2 C 20kr. modrá, pod. raz. WIEN 9.5.1883, 350 EUR 3500 Kč DOP.

Rumunsko / Romania

1585 Bl. Mi. 44, 200 EUR 900 Kč XX

1586 sestava 10 ks let. R a EXPRES dopisů do ČSR z let 1955- 56, pestré zajímavé frankatury 400 Kč DOP.

Rusko a SSSR / Russia and USSR 

1587
sestava stříhaných i zoubkovaných zn. z let 1889 - 1908, různá meziarší, kříže, TV - posun

středu, stroj. obtisky
500 Kč XX

1588 lokální vydání - zn. Mi. č. 78 s přetiskem pěticípé hvězdy v černé barvě s písmeny RSFSR 300 Kč X

1589 zn. Mi. č. 78 C - horní okraj archu se třemi kupony + horní 14ti-pás s kupony, zajímavé 400 Kč XX

1590 zn. Mi. č. 212a bronzový přetisk, 250 EUR 900 Kč XX

1591 zn. Mi. č. 239 ve čtyřbloku + 3 dvoupásky a dvě zn. na výstřižcích, různé typy, zajímavé 300 Kč O

1592 zn. Mi. č. 313 - 14y, AX VIII - ultramarin. (svěží), zn. Mi. č. 315 - 16 400 Kč XX/X

1593 zn. Mi. č. 402 B - 405 B, 180 EUR 1200 Kč XX

1594 zn. Mi. č. 410 - 11, 210 EUR 1200 Kč XX

1595 zn. Mi. č. 412 - 13 400 Kč XX

1596 zn. Mi. č. 422 - 3, 130 EUR 700 Kč XX

1597 zn. Mi. č. 453 - 55, 450 EUR 2200 Kč XX

1598 zn. Mi. č. 814 - 18, 200 EUR 800 Kč XX

1599 Bl. Mi. 5 (se zn. Mi. č. 952) + Mi. Bl. 12 400 Kč O

1600 Bl. Mi. 30, 500 Kč O

1601 zn. Mi. č. 3749 - 58 v kompl. PL s kupony 300 Kč XX

1602
sestava 58 ks zn. a výstřižků z let 1858 - 1924, mj. dopl. zn. Mi. č. 6 s převráceným přetiskem,

zn. dopl. 1 - 8 sestava s různými posuny přetisku
1000 Kč XX/X/O

1603
dárkové albíčko ruské pošty z let 1927 - 38 s různými známkami od Mi. č. 346 - 651, více jak

150 EUR
500 Kč

1604 zn. pro výměnu Mi. 3 C - 6 C 200 Kč XX

1605 lokální zn. Gervovaja marka 6kop. zolotom s raz. 26.1.26 200 Kč O

1606 celina Mi. P 180, nepoužitá, lux. kvalita 300 Kč DOP.

1607
sestava 8 ks celistvostí do ČSR převážně letecky z let 1932 - 39, vícebarevné dekorativní

frankatury, zajímavé
1000 Kč DOP.

1608 sestava 9 ks pohlednic z let. 1908 - 11 250 Kč DOP.

1609 sestava 7 ks celistvostí ze zajetí v Rusku převážně do USA, zajímavé frankatury, razítka 400 Kč DOP.

1610
R-dopis do Německa frank. na zadní straně 6ti-blokem a třípáskou zn. Mi. č. 81, pod. raz.

ODESA 11.9.22, přích. raz. BERLIN
300 Kč DOP.

Řecko / Greece

1611
sestava 23 ks zn. "Hermeskopf" + zn. Mi. č. 104, vše razítkované, zn. Mi. 105 s nálepkou, vys.

kat. záznam, k prohlédnutí
800 Kč X/O

Srbsko / Serbia

1612
celina Mi. P 1, P 22 dvojitá, P 30, P 31, P 32 dvojitá, nepoužité, P 31 s podacím raz. BEOGRAD

17.10.1894
400 Kč DOP.

Španělsko / Spain

1613 sestava zn. Mi. č. 6, 12, 32, 34, 40, 43 - 5, 50 - 51, 56 - 7, 69, cca 110 EUR 400 Kč O

1614 zn. kat. Edifil č. 52 s předfilatelistickým raz., atest American Philatelie Socieity, zajímavé 5000 Kč O
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1615 zn. kat. Edifil č. 58 s falešným raz., atest American Pfilatelie Society 700 Kč O

1616 zn. Mi. č. 444 - 56, 1000 EUR 10000 Kč XX

1617 zn. Mi. č. 351 - 360 7000 Kč XX

Švédsko / Sweden

1618 zn. Mi. č. 2a, 7, 9a, 9c, 11a, 15a, 16a, cca 270 EUR, dobrá kvalita, pěkná raz. 800 Kč O

1619 zn. Mi. č. 96, dobrá kvalita, 360 EUR 1000 Kč O

Švýcarsko / Switzerland

1620 sestava 40 ks zn. + 2 aršíky + dopis frank. zn. PAX 50rap, vys. kat. záznam 1000 Kč XX/X/O

1621
obálka malého formátu frank. zn. Mi. č. 13 a 14 s němým kosočtvercovým raz. + denní raz.

BERN 18.JULI.1866
500 Kč DOP.

1622
let. R-dopis do Prahy frank. zn. Mi. č. 97 + 190, pod. raz. LEYSIN 1 12.9.34, průch. a přích.

raz.
800 Kč DOP.

1623 obálka FDC se zn. Mi. č. 1726, 240 EUR 1000 Kč DOP.

Ukraina / Ukraine

1624
luxusní ročníkové vydání ukrajinské pošty 2005 se zn. Mi. č. 757 C - 758 C vč. fázových tisků a

konečného soutisku, zajímavé
600 Kč

Velká Británie / Great Britain

1625 zn. Mi. č. 16 Pl. 113, písmena C, D, E- F ve vodorovné třípásce, pod. číselné raz. 539 200 Kč DOP.

1626 zn. Mi. č. 174, 1200 EUR 10000 Kč XX

1627 zn. SG č. 272a ve čtyřbloku s levým okrajem, bez průsvitky, kat. cena 300 Liber 3800 Kč XX

1628 Guernsey - zn. Mi. č. 8 - 23 + 9 II, 18 II 500 Kč XX

1629
skl. dopis z r. 1849 do USA frank. zn. Mi. č. 3, 4, 7, pod. číselné raz 66 + denní raz. LIVERPOOL

MY 26.1849, kvalita k prohlédnutí
5000 Kč DOP.

1630
skl. dopis z r. 1853 do Frankfurtu frank. 5ti-páskou, dvoupáskou a zn. Mi. č. 3, pod. číselné raz.

15 + průch. raz., k prohlédnutí
3000 Kč DOP.

1631

dopis frank. zn. Mi. č. 8, pod. číselné raz. 498 + denní raz. 2.JY.MACHESTER 1863 a dopis do

Paříže frank. třípáskou, dvoupáskou a zn. Mi. č. 16, deska 120, pod. číselné raz 466 + denní

raz LIVERPOOL 7.MR.1873, průch. a přích. raz.

2000 Kč DOP.

1632
skl. dopis do Číny frank. zn. Mi. č. 19 ve vodorovné dvoupásce a 27 ve vodorovné dvoupásce s

pod. čís. raz. 2 + denní raz. LONDON AP-26.1865, přích. raz. HONG-KONG C JU-7.1865
6000 Kč DOP.

1633
firemní celistvost do Prahy z r. 1892 s vybraným doplatkem 20h v hotovosti, pod. raz. LONDON

5.10.92, průch. a přích. raz.
200 Kč DOP.

ZÁMOŘÍ / OVERSEAS

1634 Australie - Queensland - zn. Mi. č. 58 - 62, 320 EUR 1000 Kč O

1635 Bahamas - zn. Mi. č. 190 - 205 600 Kč XX

1636 Bahamy - zn. Mi. č. 163 - 178 1500 Kč XX

1637 Bahamy - zn. Mi. č. 318 - 332 700 Kč XX

1638 Barbados - zn. Mi. č. 203 - 215 1200 Kč XX

1639
Belgické Kongo - sestava 4 ks dopisů do ČSR z let 1934 - 6, zajímavé frankatury, pod. raz.

COSTERMANSVILLE + přídavné řádkové raz. Via: Dar - es - salaam Suez, zajímavé
300 Kč DOP.

1640 Bermuda - zn. Mi. č. 244 -260, 311 - 317 950 Kč XX

1641 Brazílie - zn. Mi. č. 10 s částí modrého dvoukruh. raz., pěkný střih, 3000 EUR 7500 Kč O

1642 Britská Guiana - zn. Mi. č. 192 - 207, 209 - 213 1400 Kč X

1643 Brunei - zn. SG č. 13 200 Kč X

1644 Cabo Verde - Bl. Mi. 7 + 8 + 9 + FDC frank. zn. Mi. š. 496, 1200 Kč XX

1645 Cook Islands - zn. SG č. 44 v 6ti-bloku, kat. cena cca 60 Liber 800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 54/85

1646 Čína - zn. Mi. č. 1594 s pravým okrajem a desk. označením, 2000 EUR 16000 Kč XX

1647
Čína - dva let. dopisy do ČSR z r. 1955 frank.mj. zn. Mi. č. 278 - 81, pestré zajímavé

frankatury
600 Kč DOP.

1648
Čína - dva let. dopisy do ČSR z r. 1956 frank. mj. zn. Mi. č. 279, 282 - 7 ..., zajímavé pestré

frankatury
600 Kč DOP.

1649
Čína - dva let. dopisy do ČSR z roku 1956 frank. mj. zn. Mi. č. 282 - 5, pestré zajímavé

frankatury
600 Kč DOP.

1650 Čína - let. dopis do ČSR z r. 1956 frank. mj. zn. Mi. č. 311 - 17, pestrá barevná frankatura 400 Kč DOP.

1651
Čína - sestava 5 ks let. dopisů do ČSR frank. výplatními známkami z let 1950 -+ 55, pestré

zajímavé frankarury
1000 Kč DOP.

1652 Čína - celistvost do ČSR frank. zn. Mi. č. 555 - 8 200 Kč DOP.

1653
Čína - sestava 8 ks let. dopisů do ČSR frankovaných výplatními zn. z let 1950 - 55, pestré

zajímavé frankatury
1000 Kč DOP.

1654 Dominica - zn. Mi. č. 110 (s nálepkou) - 111 400 Kč XX/X

1655 Dominica - zn. Mi. č. 118 - 132 850 Kč X

1656 Dominica - zn. Mi. č. 93 - 107 1000 Kč X

1657 Falkland Islands - Zn. Mi. č. 390 - 404 500 Kč XX

1658 Falkland Islands - zn. Mi. č. 161 - 174 1300 Kč XX

1659 Fiji - zn. Mi. č. 92 - 108 1700 Kč XX/X

1660
Francozská Oceánie - R-dopis do ČSR, zajímavá frankatura na přední i zadní straně, pod.

raz. PAPETE 10.3.37, přích. raz.
300 Kč DOP.

1661 Granada - zn. Mi. č. 143 - 155 550 Kč XX

1662 Grónsko - zn. Mi. č. 17 - 25, zn. 25 sign. Stolov, cca 450 EUR 3800 Kč X

1663
Harbin - bar. koláž s portrétem císaře R-letecky do ČSR, pestrá frankatura, přích. raz.

PRAHA 7 CIZINA 13.4.35, zajímavé
800 Kč DOP.

1664
Harbin - bar. litograf. pohlednice s portrétem císaře R-letecky do ČSR, pestrá frankatura,

přích. raz. PRAHA 7 CIZINA 13.3.34
800 Kč DOP.

1665

Hong - Kong -firemní R-celistvost (fy. Baťa) do Brna frank. zn. s portrétem krále Jiho V.,

pestrá vysoká frankatura, pod. raz. HONG-KONG 3.AP.37, průch. raz. PENANG 10.AP.37,

ATHÉNY 18.4.37, přích. raz. BRNO 22.4.37, dopis na třech stranách rozříznutý, velmi

zajímavé

500 Kč DOP.

1666
Hong - Kong - celina do Evropy s raz. HONG KONG 1884 a japonská celina s pod. raz.

JOKOHAMA 1895 + přích. raz., zajímavé
350 Kč DOP.

1667
Israel - sestava zn. s kupony Mi. č. 15, 16, 18, 28, 29, 108- 13, 371-6, Bl. 2, 5, 9, 14, 15,

17, 18 ..., 250 EUR
500 Kč XX/X/O

1668 Jamaica - zn. Mi. č. 161 - 167, 169 - 176 1400 Kč XX

1669 Kanada - zn. Mi. č. 124 - 126 550 Kč XX

1670 Korea - celistvost do ČSR od příslušníka jednotek DKNS, ůpod. raz. PHYONGYANG 5.9.60 600 Kč DOP.

1671 Mauritius - zn. Mi. č. 268 - 282 1200 Kč XX

1672 Monserat - zn. Mi. č. 129 - 143 450 Kč X

1673 Nauru - zn. Mi. č. 37, 38, 40, 41, 43, 45, 47, 49, 50 250 Kč XX

1674 Persie - zn. Mi. č. 322, 220 EUR 450 Kč X

1675 Persie - zn. Mi. č. 423 - 29, 2400 EUR 4800 Kč X

1676 Persie - zn. Mi. č. 304 - 324, 1000 Eur 2300 Kč X

1677 Persie, Turecko, Tunis - sestava 4 ks zajímavých pohlednic z let 1920 - 33 200 Kč DOP.

1678 Sarawak - zn. Mi. č. 165 - 166 800 Kč X

1679 Siera Leone - zn. Mi. č. 97, znehodnoceno škrtem pera, 350 EUR 1300 Kč O

1680 Siera Leone - zn. Mi. č. 239 - 50 400 Kč XX
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1681 Siera Leone - zn. Mi. č. 93 - 6, fiskální použití, 250 EUR 1000 Kč O

1682 Siera Leone - zn. Mi. č. 97, 350 EUR 1900 Kč O

1683 Siera Leone - zn. Mi. č. 98 na výstřižku, znehodnoceno přepisem a škrtem pera, 1100 EUR 6500 Kč V

1684 St. Helena - zn. Mi. č. 108 - 110 1100 Kč XX

1685 St. Helena - zn. Mi. č. 196 - 210 250 Kč XX

1686 St. Vincent - zn. Mi. č. 186 - 194, 573 - 5 400 Kč XX

1687 Tristan da Cunha - zn. Mi. č. 162 - 173 800 Kč XX

1688 Turk a Caicos Islands - zn. Mi. č. 118 - 131 1400 Kč X

1689 USA - sestava 5 ks Bl. Mi. č. 4 - 8 1000 Kč XX/X

1690 USA - sestava zn. Mi. č. 20, 43, ... zajímavá němá razítka 500 Kč O

1691 USA - zn. Mi. č. 28, 300 EUR 900 Kč X

1692 USA - padělek zn. Mi. č. 250, převrácený střed, k prohlédnutí 500 Kč O

1693 USA OSN - Bl. Mi. č. 1 s raz. FDC 1200 Kč O

1694
Vietnam - let. dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 10, 14 A ve dvoupásce, 21 Ia, zajímavá

frankatura, pod. raz. HANOI 7.2.1955
800 Kč DOP.

1695
Vietnam - let. R-dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 14 A ve čtyřbloku + dvě známky, pod. raz.

HANOI 14.2.1955, násobná frankatura, zajímavé
1000 Kč DOP.

1696
Vietnam - ozdobná obálka do Prahy, podací raz. HANOI 1966, přídavné červené dvoukruh.

raz.
200 Kč DOP.

Různé / Various

1697

erbovní listina z r. 1559 vystavená Karlem V. Habsburským králem španělským, císařem

římským, arcivévodou rakouským ... s barevnou kresbou erbu, vyjímečný historický dokument,

vzácné

250000 Kč DOP.

1698
výnos císaře Matyáše z r. 1626 o povolení k výrobě mýdla v městě Olomouci na 10ti listech

ručního papíru, dekorativní
2500 Kč

1699
přepis privilegií udělených Karlem z Vlašimi pro řád Sv. Augustina v Brně, privilegia se hlásí do

r. 1460, přepis kurentem 18nácté století
1800 Kč

1700
privilegia týkající se PATRONÁTNÍHO PRÁVA kostela Sv. Tomáše, jejich výpisem, který

upravuje, že nemusí odvádět různé daně a poplatky městu, s datací 1512
1500 Kč

1701
přepis dokumentu z r. 1454 (Ladislav Pohrobek) ze 17tého století ... o vyhnání židů z města a

řešení jejich postavení ve městě Brně
4500 Kč

1702
sestava 7 ks celin, celinových obálek a novinových pásek, vše do r. 1900 - Indie, Japonsko,

Argentína, zajímavé
600 Kč DOP.

1703
sestava 17 ks celistvostí (převážně pohlednic) z let. 1900 - 1920 z území Čech a Moravy,

dofrankované různými spolkovými a příspěvkovými zn.
250 Kč DOP.

1704 sestava 48 ks různých sakrálních obrázků, převážně reliéfní litografie, zajímavé 500 Kč

1705 sestava několik set propag. a reklamních nálepek z období R-U a ČSR I a ČSR II 300 Kč xx/(x)

1706
diplom za statečnost udělený arm. generálem vojsk Spojených států na evropském bojišti

DWIGHT D. EISENHOWER
800 Kč DOP.

1707 Esperanto - Německo - dofrank. celina do Brna s dolepenou esp. nálepkou I F E F + raz. 200 Kč DOP.

1708 1x černé pérové desky SCHAUBEK s cca 80t. čistými listy s rámečkem, nepoužité, v kazetě 400 Kč

1709
1x béžové pérové desky SCHAUBEK s cca 80ti čistými listy s rámečkem a podtiskovým rastrem,

v kazetě, nepoužité
400 Kč

1710
sestava 4 ks celistvostí Itálie + 7 ks celistvostí Rakouska z let 1919 - 49, zajímavé frankatury,

razítka, cenzurní pásky
200 Kč DOP.

1711 mnepoužité listy Schaubek ČSR I + ČSR II 1918 - 1975 ve trojích pérových deskách 400 Kč

1712 vojenský památník z brněnských kasáren z let 1907 a 1908 200 Kč
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1713
dobová orig. fotografie z tábora zajatců Nové Město na které je mj. Tolstoj Dimitrij Andrejevič

hrabě 1823 - 1889, ruský politik, odpůrce liberalismu, člen státní rady
200 Kč DOP.

1714
členská legitimace člena ČSSD z r. 1946 + pohlednice z manifestačního sjezdu soc. dem. z r.

1945 s podpisy Fierlinger, Blažej Vilím, Vojta Beneš (bratr prezidenta), Jozef Cyrankievicz
300 Kč DOP.

1715
Výstavy - celinová obálka s raz. PRAGA 17.9.1978 s podpisy rytců např. M. Ondráček, J.

Schmidt, M. Jirka ...
200 Kč DOP.

1716
nálepky - 5 různých rekl. firemních nálepek se vztahem k Brnu a Moravě z let 1907 - 14,

dekorativní
300 Kč XX

1717 bar. fotografie kosmonautů Apolla 14, formát 240 x 185 mm s natištěnými podpisy 400 Kč

1718 Liesler - bar. signovaná litografie, formát 105 x 210 mm z r. 1966, s podpisem autora 500 Kč

1719 Lukavský - sestava 3 ks EX-LIBRIS + dvě FDC kosmos s podpisy autora 300 Kč

1720 Sedláček J. - grafický list o rozm. 205 x 150 mm s podpisem autora 300 Kč

1721 Šváb Jaroslav - grafický list o rozm. 135 x 190 mm z r. 1965 signovaný autorem 300 Kč

1722 Švengsbír Jiří - sestava 5 ks různých EX-LIBRIS s podpisy autora 200 Kč

1723 Švengsbír Jiří - novoročenka ministra spojů z r. 1980 - bar. sítotisk 300 Kč

1724 Kolky - kompl. 100kusový TL jednokorunového kolku z r. 1919, uprostřed vodorovně přeložený 200 Kč XX

1725 Hrací karty - Žolík malého formátu z období R-U 300 Kč

1726
velká krabice s šanony a zásobníky na celistvosti obsahující více jak 2000 ks různých celistvostí,

námětových pohlednic, KL, korespondence z ciziny i do ciziny, z let 1900 - 1980
1500 Kč DOP.

1727 silný sešit a šanon s vylepenými razítkovanými zn. celého světa 2500 Kč O

1728
dva šanony s uloženými celistvostmi převážně z USA z let 1970 - 2012, pěkné pestré a vysoké

frankatury
2500 Kč

Podpisy a autogramy

1729 Bauch Jan - PL č. 2768 s podpisem malíře Jana Baucha, autora obrazu 300 Kč

1730 Beneš Vincenc ak. mal. - pohlednice s vlastnoručně psaným textem a podpisem 250 Kč DOP.

1731
Beran Josef 1888 -1969, arcibiskup pražský, kardinál - 1x foto, 2x lístek s textem a

vlastnoručním podpisem + parte
500 Kč DOP.

1732
Biebel Konstantin - 1898 - 1951, lyrický básník pohlednice s vlastnoručním podpisem z r.

1941
300 Kč DOP.

1733 Bouda Jiří - 1x EX-LIBRIS 1x graf. list formátu 90 x 65 mm s vlastnoručními podpisy 200 Kč

1734
Brauchittch - pohlednice adresovaná na automobilovou závodnici E. Junkovou s podpisem

automobil. závodníka Manfred von Brauchittch
200 Kč DOP.

1735

Císař Čestmír - dárkové destičky ministersva pošt k 30. výročí ... se zn. č. 589, 590, 592, na

titulním listě s datací 17.5.51 a podpisem Čestmír Císař, v roce 1968 osobnost "pražského

jara", protikandidát Ludvíka Svobody na funkci prezidenta republiky, zajímavé

300 Kč

1736

Čapek Karel - vzpomínka redakčního zboru "Národních listů" na den 18.5.1918 s

vlastnoručními podpisy Čapek K., Kramář, Machar, Tůma St., Bubník Z., Hoch K., Rutte M.,

Heinz Henry, Dyk V., (celkem 20 podpisů)

3000 Kč

1737
Čech Svatopluk 1846 - 1908, český spisovatel, básník - dopis do redakce Květů s

vlastnoručním podpisem
1000 Kč

1738
Foerster - český hudební skladatel - fotografie přilepená na ručním šedém papíře s

věnováním a vlastnoručním podpisem J. B. Foerster
400 Kč

1739 Foglar - celistvost zaslaná Z III. junáckého sněmu 24.12.1968 s podpisy, např. Zátopek 800 Kč DOP.

1740
Frolka Antonín, slovácký malíř 1877 - 1935 - pohlednice s kresbou A. Frolky (větší formát) s

podpisy Frolka, Fr. Úprka, Joža Úprka, Pavlicová ...
600 Kč DOP.

1741 Hlavica Fr., akad. malíř 1885 - 52 - pohlednice s vlastnoručním podpisem 200 Kč DOP.

1742 Horniak - oceloritina Pavol Hammel s podpisem autora F. Horniak 300 Kč
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1743

Hynais Vojtěch 1854 - 1925, významný český malíř, autor současné opony Národního

divadla - sestava 3 ks fotografií a jednoho KL zaslaného z Francie s vlastnoručním textem a

podpisem

800 Kč

1744 Jambor Josef, český malíř krajinář 1887 - 1964 - pohlednice s vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

1745 Jančálek Cyril, akad. malíř 1891 - 1954 - pohlednice s vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

1746 Jaroněk A., návrhář a grafik 1870 - 1944 - pohlednice s vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

1747 Kalvoda Al., akad. malíř 1875 - 1934 - pohlednice s vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

1748
Kalvoda Alois 1875 - 1934, český malíř a grafik - fotopohlednice + dva dopisy a dva KL s

vlastnoručním textem a podpisy
700 Kč

1749
Konrád Karel, básník a prozaik 1899 - 1971, Závada Vilém, básník a spisovatel 1905 - 1982

- pohlednice s vlastnoručními podpisy
300 Kč DOP.

1750
Kubelík Jan - salonní fotografie o rozměru 155 x 220 mm v zarámované zasklené paspartě s

vlastnoručním podpisem a datací 31.1.1931
800 Kč

1751 Kulhánek - graf. list novoročemka 1919 s ůpodpisem 300 Kč

1752 Köhler Jano, akad. malíř 1873 - 1944 - pohlednice s vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

1753 Lukavský - dva graf. listy - ocelorytina a dřevoryt s podpisy Lukavský 300 Kč

1754
Macková A. malířka a grafička - pohlednice : dřevoryt A. Mackové s vlastnoručně psaným

textem a podpisem
200 Kč DOP.

1755 Mervart Augustín, malíř krajinář 1889 - 1968 - pohlednice s vlastnoručním podpisem 200 Kč DOP.

1756
Nasková - sestava 4 ks celistvostí z let 1912 - 23 od různých osobností adresovaných

spisovateli A. Jiráskovi, např. Růžena Nasková, Adolf Heyduk, zajímavé
300 Kč DOP.

1757 Nobile Umberto, polární badatel 1885 - 1978 - KL s vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

1758
Obrovský Jakub, český malíř, grafik, sochař a spisovatel 1882 - 1949 - pohlednice s

vlastnoručním podpisem
400 Kč DOP.

1759 Podlipská Žofie 1833 - 1897, česká spisovatelka - kvitance s vlastnoručním podpisem 400 Kč

1760
Prečan Leopold Dr. 1866 - 1947, arcibiskup olomoucký - dopis z r. 1941 s vlastnoručním

podpisem
400 Kč

1761
Radecký Jan Josef Václav, hrabě z Radče 1766 - 1858, polní maršál - vlastnoručně psaný

dopis s podpisem
1800 Kč

1762
Remek Vladimír - dva KL s přítiskem v modré a červené barvě PRVNÍ ČESKOSLOVENSKÝ

KOSMONAUT VE VESMÍRU s razítky a vlastnoručním podpisem
200 Kč DOP.

1763
Rieger František Ladislav 1818 - 1903, český politik - buditel - dvě fotopohlednice a dopis z

r. 1892 s vlastnoručním podpisem
1200 Kč

1764 Rumanský Igor - EX-LIBRIS 85 x 127 mm s podpisem autora 200 Kč

1765
Sedláček - dva barevné graf. listy s námětem koně - litografie formátu A4 s vlastnoručním

podpisem
400 Kč

1766
Svojsík Alois 1875 - 1917, zakladatel Skauta v Čechách - sestava pohlednic z USA, Turecka

a Ceylonu s vlastnoručními podpisy
1900 Kč

1767 Synková Evženie (Bludovská) - pohlednice s vlasnoručně psaným textem a podpisem 200 Kč DOP.

1768 Šindler Vladimír, malíř a grafik 1891 - 1961 - pohlednice s vlastnoručním podpisem 200 Kč DOP.

1769
Švengsbír Jiří - grafický list s námětem PRAGA o rozm. 88 x 164 mm s vlastnoručním

podpisem
300 Kč

1770
Thun Hohenstein František 1847 - 1916, kníže, místodržitel český - poděkování s

vlastnoručním podpisem, vizitka a portrét (dobová rytina)
900 Kč

1771

Thurn Taxis Bedřich Hanibal, kníže, polní maršál + Schlik František, hrabě z Basana a

Weiskirchenu, generál jízdy, velite 4. armády a zemský velitel moravský + Pöck Peregrin,

svobodný pán, generálmajor - úřední listina z r. 1851 s jejich vlastnoručními podpisy

2000 Kč
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1772
Trnka Jiří 1912 - 1969, český výtvarník, ilustrátor, sochař, scénárista, jeden ze zakladatelů

animovaného filmu - vlastnoručně psaný KL s podpisem, parte a poděkování rodiny
500 Kč

1773
Tvrdoň - ocelorytina autorský tisk č. 108/200 Kostelec na Hané - Mor. Třebová s

vlastnoručním podpisem
200 Kč

1774 Uprka František, sochař 1868 - 1929 - pohlednice "Vyjížďka" s vlastnoručním podpisem 400 Kč DOP.

1775 Uprka Joža, malíř a grafik 1861 - 1940 - bar. pohlednice s vlastnoručním podpisem 400 Kč DOP.

1776
Uprka Joža, malíř a grafik, 1861 - 1940 - bar. pohlednice "Vázání šátků" s vlastnoručním

podpisem
400 Kč DOP.

1777 Václavek Bedřich, literární estét a kritik 1897 - 1943 - pohlednice s vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

1778
Vráz Enrigue Stanko 1860 - 1932, cestovatel - sestava 3 pohlednic, dopisu a výstřižku s

vlastnoručním podpisem
1200 Kč

1779
Vráz Enrique Stanko 1860 - 1932, český cestovatel, badatel a spisovatel - fotopohlednice s

vlastnoručním podpisem
700 Kč DOP.

1780
Winter Sigmund 1846 - 1912, spisovatel - vizitka s vlastnoručním textem a výstřižek s

podpisem
700 Kč

Skauting

1781

KL s přítiskem z edice JUNÁK ŠUMAVY, na zadní straně prezenční raz. JUNÁK JUNÁCKÝ KMEN

1. odd. Všemina + tiskopis Hlášení tábora zaslaný na ZEMSKOU RADU JUNÁCKOU do Brna,

pod. provizorní fialové raz. MORAVSKÝ KRUMLOV 26.6.46

300 Kč DOP.

1782 Liechtenstein - zn. Mi. č. 360 - 61 v kompl. TL 400 Kč XX

Sport a OH / Sports and Olypics

1783

Francie, Paříž - OH 1924 - dvě bar. propag. pohlednice s vylepenými známkami Mi. č. 169 - 72

na zadní straně s raz. STADE - OLYMPIQUE KOLOMBES 13.7.24, resp. VILLAGE- OLYMPIQUE

KOLOMBES 13.7.24

800 Kč DOP.

1784 Německo - OH 1936 - zn. Mi. č. 600 - 602, 609 - 16, 200 Kč O

1785
Rakousko - propag. pohlednice rakouského olymp. fondu se zn. Mi. č. 623 s rámečkovým

fialovým raz. FIS = WETT-KAMPFE INSBRÜCK 22.FEBR.1936
300 Kč DOP.

1786
ústřižek papíru s podpisem Jiří Raška olympyjský vítěz z OH 1968, mistr světa v letech na lyžích

v r. 1969
200 Kč

Judaika / Judaica

1787
2x použitá přední strana obálky, nejdříve z Chomutova do Karlových Varů 21.7.21, podruhé do

Znojma s pod. raz. KARLOVY VARY XII. KONGRES SIONISTICKÝ 6.9.21
200 Kč V

Perfiny

1788 ČSR - dvě celistvosti (1x firemní) z r. 1928 a 1935, frank. zn. s identifikačními perfiny 300 Kč DOP.

1789
Německo - dvě celistvosti z let 1902, resp. 1912 se zn. s identifikačním perfinem H and Co,

resp. JDR
300 Kč DOP.

1790
ČSR - sestava 93 ks zn. z období ČSR I s identifikačními perfiny + 60 ks zn. evropských států s

perfiny, k prohlédnutí
300 Kč O

1791
Rak.-Uhersko - reklamní barevná firemní pohlednice Staňkova importerského závodu frank. zn.

2kr F.J. s perfinem W.S.P., pod. raz. PRAHA 1 5.7.1899, velmi zajímavé
300 Kč DOP.

1792
sestava 3 ks firemních obálek frank. zn. s identifikačním perfinem, 2x H.P. (Hermann Pick

Praha), 1x A.K. (Agroferra Kunčice)
300 Kč DOP.

1793
firemní KL (Berndorfer Metallwarenfabrik) do Přerova frank. rak. zn. s perfinem a firemní KL J.

Fr. Fuchs frank. zn. 30pf Germania s perfinem, oba z r. 1920
300 Kč DOP.

Literatura / Literature
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1794

Publikace BILDER DEUTSCHER 12 HERAUSGEGEBEN VOM CIGARETTEN BILDERDIENST

HAMBURG 1936, obsahuje 200 barevných vlepených obrázků z německé historie, dekorativní

vazba, zachovalé

1200 Kč

1795
katalogy z výstavy světových rarit Monte Carlo z let 1997, 1999, 2000, 2002, 2004, 2006,

2011, celkem 8 katalogů, velmi zajímavé
2000 Kč

1796 katalog Stanley Gibons Anglie + kolonie, vydání 2013 1800 Kč

Zlaté ražby Gold coinage

1797 Matyáš II. 1611-1619 - Dukát 1618 KB, 3,50 g, mírně zvlněn, hranka, KM # 61 19000 Kč 1/1

1798 Ferdinand III. 1637 - 1657 - Dukát 1641 KB Kremnica, 3,51g, Husz. 1216, bezvadný stav 20000 Kč 0/0

1799 Marie Terezie 1740-1780 - 2 Dukát 1765 KB, 4x stopa po uchycení ve šperku 7700 Kč 2/2

1800 Marie Terezie 1740-1780 - 2 Dukát 1765 KB, 7.00 g. 14000 Kč 1/1

1801 Marie Terezie 1740-1780 - Dukát 1754 Sedmihrady, 3.50 g. 7000 Kč 2/1

1802 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1900 (raženo pouze 26537 ks), dr.hr. 11000 Kč 1/1

1803 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1860 A 6000 Kč 0/0

1804 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1869 A 11000 Kč

1805
Československo 1918-1939 - Dukát 1923 číslovaný, náklad 1000 ks, číslo "238", bezvadný

stav, vzácný
250000 Kč

1806 Československo 1918-1939 - Dukát 1923 8000 Kč

1807 Československo 1918-1939 - Dukát 1925 8000 Kč

1808 Československo 1918-1939 - Dukát 1932, zlaté skvrnky 8500 Kč

1809 Československo 1918-1939 - 2 Dukát 1936, náklad 819 kusů, bezvadný stav, vzácný 140000 Kč

1810 Československo 1918-1939 - 4 Dukátová medaile Jsem ražen z Českého kovu 1928 16000 Kč 0/0

1811

Česká Republika 1993 - kompletní sada 10 ks mincí 2000 Kč 2001 - 2005 z cyklu 10 století

architektury, Au 999,9/1000, 10x 6,22g, kvalita proof, dřevěná etue, 10x certifikáty, naprosto

bezvadná kvalita

140000 Kč proof

1812
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2001 rotunda ve Znojmě, náklad 3000 ks, 6.22g, etue, bez

certifikátu, bezvadný stav, PROOF
35000 Kč proof

1813
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2001 rotunda ve Znojmě, náklad 2200ks, 6,22g, etue,

certifikát, bezvadný stav, b.k.
18000 Kč 0/0

1814
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2001 klášter ve Vyšším Brodě, náklad 2200 ks, 6.22g, etue,

certifikát, bezvadný stav, BK
11000 Kč 0/0

1815 Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2004 vstup České republiky do EU 7500 Kč proof

1816
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2007 vodní mlýn ve Slupi, náklad 6300ks, 1/4 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
8000 Kč proof

1817
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2008 řetězový most ve Stádlci na Táborsku, náklad 10900ks,

1/4 oz, etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
7800 Kč proof

1818
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2009 zdymadlo na Labi pod Střekovem, náklad 10800ks, 1/4

oz, etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
7800 Kč proof

1819
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2009 Větrný mlýn v Ruprechtově, náklad 10500ks, 1/4 oz,

etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
7800 Kč proof

1820
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2010 Hamr v Dobřívě, náklad 10200ks, 1/4 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
7800 Kč proof

1821

Česká Republika 1993 - sada 6 ks 5000 Kč 2011 - 2013 ze série mosty České republiky, most v

Písku, ve Stříbře, Náměšti, Negreliho viadukt v Praze, dřevěný most v Lenoře a železniční most

v Žampachu, dřevěná etue na 10 mincí, vše v běžné kvalitě, certifikáty

90000 Kč 0/0

1822
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 barokní most v Náměšti nad Oslavou, náklad 8900ks,

1/2 oz, etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
15000 Kč proof
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1823
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 Negreliho viadukt v Praze, náklad 8900ks, 1/2 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
13500 Kč proof

1824 Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2013 dřevěný most v Lenoře, 1/2 oz, etue, certifikát, PROOF 13500 Kč proof

1825
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2013 železniční most v Žampachu, 1/2 oz, etue, certifikát,

PROOF
13500 Kč proof

1826

Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2013 příchod zvěrozvěstů Konstantina a Metoděje s opisem

na hraně k připomenutí volby papeže Františka, náklad pouze 193 ks , 1 OZ, etue, certifikát

ČNB číslo 43, PROOF

60000 Kč proof

1827
Česká Republika 1993 - medaile 1998 (V.Oppl) Povodňová medaile Au 986, 15,56g, náklad 100

ks, etue
15000 Kč proof

1828 Belgie, Albert - 20 Frank 1914 "DES BELGES", KM # 78 5500 Kč 1/1

1829 Dánsko, Christian IX. - 20 Kroner 1873 CS, KM # 801.2 7700 Kč 0/0

1830 Fidži - 200 $ 1986, 15.98 g, 917/1000, náklad 5000 ks. KM # 56 15000 Kč proof

1831 Francie, Napoleon III. 1852-1870 - 20 Frank 1865 A, KM # 801.2 5500 Kč 0/1

1832 Kuba - 10 Pesos 1916, 16.7185 g, 900/1000, KM # 20 15000 Kč 0/0

1833 Kanada - 100 $ 1980, 16.9655 g, 917/1000, KM # 129 15000 Kč proof

1834 Mexiko - 20 Pesos 1919, 16.6666 g, 900/1000, KM # 478 15000 Kč 1/1

1835 Mexiko - 20 Pesos 1921, 16.6666 g, 900/1000, KM # 478 15000 Kč 1/1

1836 Německo Hamburg - 20 Mark 1897 J 7000 Kč 1/1

1837
Německo Prusko Wilhelm - 5 Mark 1887 A, celkový padělek neexistujícího ročníku ražby mince,

2g
5500 Kč 0/0

1838 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1897, KM # Y62 3400 Kč -1/1-

1839 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1898, hranky, KM # Y62 3400 Kč -1/2

1840 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1899, KM # Y62 3400 Kč -1/1-

1841 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1898 AG, 8,50g, KM # Y64 7200 Kč 1/1

1842 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1899 AG, 8,59g, KM # Y64 7200 Kč 1/1

1843 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1899 FZ, 8,58g, KM # Y64 7200 Kč 1/1

1844 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1900 FZ, 8,60g, KM # Y64 7200 Kč 1/1

1845 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1901 AR, 8,55g, KM # Y64 7200 Kč 0/0

1846 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1902 AR, 8,60g, KM # Y64 7200 Kč 1/1

1847 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1903 AR, 8,60g, KM # Y64 7200 Kč 0/0

1848 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1904 AR, 8,58g, KM # Y64 7200 Kč 1/1

1849 Rusko Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1911 EB, 8,61g, KM # Y64 7200 Kč 1/1

1850 Rakousko - 1000 Schilling 1995, olympijský motiv, 16.97 g. 917/1000, KM # 3028 15000 Kč proof

1851 Rakousko - 1000 Schilling 1992, 150 let vídeňské filharmonie, 16.225 g. 986/1000, KM # 3008 15000 Kč proof

1852 USA - 5 $ 1861, 8,25g, KM # 69 7100 Kč 2/2

1853 USA - 10 $ 1897, 16.718 g, 900/1000, KM # 102 16000 Kč -1/1

1854
Velká Británie, George V. 1910-1936 - 1 Sovereign 1918 se dvěma arabskými punci,

pravděpodobně Egypt
7000 Kč 0/0

Bohemika

1855 Václav II. 1283-1305 - pražský groš, nedoražený 800 Kč 1/1

1856 Jan Lucemburský 1310-1346 - pražský groš, nedoražený 500 Kč 1/1-

1857 Vladislav II. 1471-1516 - pražský groš 500 Kč 1/1

Habsburské ražby Habsburg excavation

1858 Ferdinand I. 1526-1564 - Groš 1537, nedoražený 500 Kč 2/2

1859
Ferdinand I. 1526-1564 - bílý peníz 1563, Jiří z Poděbrad - bílý peníz, Ladislav Jagelonský -

bílý peníz (2x), celkem 4ks
200 Kč 2/2
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1860
Maxmilián I. 1564-1576 - bílý groš 1574 Čechy, Rudolf II. 1576-1611 - bílý groš b.d. České

Budějovice, Schönfeld, celkem 2ks
500 Kč 1/1-

1861 Rudolf II. 1576-1611 - malý groš 1588 Hofmann, Jáchymov, nedoraž. 400 Kč -1/1-

1862
Ferdinand I. - Denár 1548 KB, Maxmilián I. - Denár 1572, Ferdinand II. - Denár 1630,

celkem 3ks
200 Kč 1/2

1863
Ferdinand II. - 3 Kr. 1636 Schustler, Praha, Ferdinand III. - 3 Kr. 1637 Graz, Josef I. - 3

Kr. 1710 Kutná Hora, celkem 3ks
500 Kč 2/2

1864 Moravské Stavy - 12 Krejcar 1620 b.z. Olomouc 900 Kč 2/2

1865 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1663 Cetto Vídeň 800 Kč 1/1-

1866
Leopold I. 1657-1705 - 1 Kr. 1697 Břeh, 1 Kr. 1704 Kutná Hora, 3 Kr. 1705 F.Nowak

Vratislav, 6 Kr. 1676 Vratislav, celkem 4ks
700 Kč -1/1-

1867 Karel VI. 1711-1740 - 6 Kr. 1729 Hall, Tyrolsko, Grešle 1705 Opolí, Slezko, celkem 2ks 400 Kč 2/1

1868 Marie Terezie 1740-1780 - 15 krejcar 1743 KB 400 Kč -2/2

1869 František Lotrinský 1745-1765 - 17 Krejcar 1762 PB 600 Kč 2/1

1870 František I. 1792-1835 - 7 Krejcar 1802 A 200 Kč 1/1

1871 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1890 K.B. 500 Kč 1/0

1872 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1877 2000 Kč 1/1

1873 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna1909 1800 Kč 0/0

1874 František Josef I. 1848-1916 - Půltolar Zlatník 1854 Na sňatek Františka Josefa I. a Alžběty 1500 Kč -1/1

1875 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1879 Na stříbrnou svatbu Františka Josefa I. 1000 Kč 0/0

1876 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1879 Na stříbrnou svatbu Františka Josefa I. 500 Kč -1/1-

1877
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník kutnohorský 1887, novoražba, značeno R74 a

Kolářský
1000 Kč 0/0

Československo Czechoslovakia

1878 25 haléř 1932 zkouška, vzácný ročník, pravý 40000 Kč 1/1

1879 1 Koruna 1947 Al, vzácný ročník, pravá, dr.hr. 10000 Kč 1/1

1880 5 Koruna 1952 - nevydaná 2500 Kč 0/0

1881
50 Koruna 1990 - první výročí svatořečení Anežky České, varianta bez podpisu

medailéra LK
500 Kč 0/0

1882
Nekompletní sbírka mincí ČSR a ČSSR 1921-1992, oběživo 200 ks, stříbrné pamětní

mince 73 ks
5000 Kč 0/3

1883 Stříbrné pamětní mince ČSSR, 11x 50 Kčs, 12x 100 Kčs a 3x 500 Kčs 2000 Kč 0/1

1884 Stříbrné pamětní mince ČSSR, 1x 10 Kčs, 5x 50 Kčs, 12x 100 Kčs a 3x 500 Kčs 2000 Kč 0/1

Česká Republika Czech Republic

1885 200 Kč 1996, 100. výročí narození K. Svolinského 6000 Kč proof

1886 200 Kč 2005 200.výročí bitvy u Slavkova 1100 Kč proof

1887 200 Kč 2010 150.výročí narození Alfonse Muchy 600 Kč proof

1888 200 Kč 700.výročí sňatku Jana Lucemburského s Eliškou Přemyslovnou 1300 Kč proof

1889 200 Kč 2012 400.výročí úmrtí Rudolfa II. 800 Kč proof

1890 500 Kč 2012 100.výročí narození Jiřího Trnky 1100 Kč proof

1891 200 Kč 2012 150.výročí založení Sokola 700 Kč proof

1892 200 Kč 2012 100.výročí založení Junáka 700 Kč proof

1893 200 Kč 2012 100.výročí otevření Obecního domu v Praze 650 Kč proof

1894 Stříbrné pamětní 200 Kč, různé 20 Ks. + certifikáty ČNB 4800 Kč 0/0

1895 Stříbrné pamětní 200 Kč, různé 22 Ks. + certifikáty ČNB 5300 Kč 0/0

1896 Stříbrné pamětní 200 Kč, různé 22 Ks. + certifikáty ČNB 5300 Kč 0/0

Slovenská Republika Slovak Republic
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1897 200 Sk 2004 vstup Slovenské republiky do Evropské unie 600 Kč proof

1898 500 Sk 2005 Ochrana přírody a krajiny, Národní park Slovenský kras 1900 Kč proof

1899 500 Sk 2008 Ochrana přírody a krajiny, Národní park Nízké Tatry 1200 Kč proof

1900 10 Euro 2012 Chatam Sofer, 250 výročí narození 2000 Kč proof

Německé ražby The German excavation

1901 Bavorsko, Ludvík II Bavorský 1864-1886 - Thaler bez data (1865) 600 Kč 1/0

1902 Sasko-Albertine, Fridrich August III. Saský 1763-1806 - 1/3 Thaler 1788 KM1010 200 Kč 2/1

1903 Výmarská republika - 5 Marka1931 A, KM56 800 Kč 1/1

Evropa a svět Europe and the world

1904
Rusko - náramek vyrobený z 5 Kopjejek 20 ks. a 10 Kopjejky 1 ks. Prostřední s vyřezanou orlicí

je vložena v rámečku s rytým opisem WARSCHAU, bezvadný stav
1200 Kč 1

Medaile Medal

1905
sada stříbrných medailí "The genius of Michelangelo" s výjevy jeho díla, celkem 60 ks, Ag

0.925, 40,25g, celkem 2415g, v originál albumu, proof
35000 Kč proof

1906
Fisch A. Belgie - medaile Exposition de la Table Bruxelles 1891, zlacený bronz, průměr 60 mm,

etue
800 Kč 0/0

1907
J.T.Fischer 1912-1957 - medaile 100.výročí narození T.G.Masaryka, Br, průměr 40 mm, Nov.

01.181
300 Kč 0/0

1908
J.T.Fischer 1912-1957 - medaile W.A.Mozart, 200 let od narození, 1956, Br, průměr 76 mm,

Hart. 24
300 Kč 0/0

1909

Hartig A. - Bronzová medaile, poprsí arcivévody Karla Frant. Josefa zleva/RU válečný křížník

opis OESTERR. FLOTTENVEREIN KRIEGSFÜRSORGE 1914-1915, A. Hartig, průměr 60 mm, váha

96 g, na aversu úhozy v ploše, původní etue.

1000 Kč 1/0

1910
Kolářský Zdeněk, 1931 - Karel IV., AR Medaile k 600. výročí úmrtí (1978) průměr 38 mm, váha

25.25 g, punc Ag 900/1000, mincovna Kremnica
300 Kč proof

1911
Kolářský Zdeněk, 1931 - Čedok, AR Medaile k 60. výročí založení (1980), průměr 34 mm, punc

Ag 900/1000, mincovna Kremnica
400 Kč 0/0

1912

Kozák Ladislav 1934-2007 - stříbrná medaile ČNS Brno ke 140.výročí narození T.G.M. 1990,

hlava zleva, opis/Pražský hrad, velký státní znak, opis, punc Ag 900, značka výrobce Mincovna

Kremnica, průměr 42 mm, váha 39.45 g 

600 Kč 0/0

1913

Mára Antonín 1877-1946 - Bronzová medaile Jubilejní výstava obch. a živnost. komory 1908

Praha, stojící postava, v pozadí pražské výstaviště/Merkur podávající ruku muži, na aversu sign.

A. Mára, na reversu Pichl Praha, rozměry 89.8x64,5 mm, váha 170 g. Tmavé skvrny.

300 Kč 1/1

1914

Pelikán Julius 1887-1969 - Bronzová medaile ČS Orel vítězí 1929. sv. Václav na koni, bojovníci

se štíty, dole nápis VÍRA-VLAST-SÍLA/cvičenec s ratolestí, orel, opis. Průměr 101 mm, originální

etue.

800 Kč 0/0

1915

Pelikán Julius 1887-1969 - Bronzová medaile ke 100. výročí pobytu gen. Lafayetta v Olomouci,

poprsí generála/tři postavy, opis, památce olomouckého vězně 1934, signováno Pelikán,

průměr 50 mm, váha 51 g.

400 Kč 0/0

1916

Radnický Karel 1818-1901 - Bronzová medaile 1857 k 50. výročí zemědělské společnosti ve

Vídni. Alegorie zemědělství/čtyřřádkový nápis, znaky, věnec, opis. Signováno C.R. průměr 67

mm, váha124.5 g. Hrany.

300 Kč 2/1

1917
Radnický Karel 1818-1901 - Bronzová medaile 1864 Carl Freiherr von Scheuchenstuel. Hlava

zprava, opis/Korunovaný znak ve věnci, opis. průměr 69 mm
500 Kč 0/0

1918 Originální etue na medaili 1929 Svatý Václav, dokončení stavby velechrámu sv. Víta 1000 Kč 1
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1919

Šejnost Josef 1878-1941 - Stříbrná medaile 1929 Svatý Václav, dokončení stavby velechrámu

sv. Víta, punc Ag 987 a značka výrobce K na hraně, průměr 70 mm, váha 125.8 g, na reversu v

horní pravé části poškrábaná, originální etue

5000 Kč 0/1

1920
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile MUDr. Vavro Šrobár - první ministr zdravotnictví,

patinovaný bronz, průměr 60 mm
1000 Kč 0/0

1921
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile V. Pospíšil, první guvernér Národní banky k 60.

narozeninám, 1933, průměr 70 mm
400 Kč 0/0

1922
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile 1922 - 34 ke zvolení T.G.Masaryka presidentem, Br,

průměr 80 mm, Bo. 053c, etue
1000 Kč 0/0

1923
Španiel Otakar, 1881 - 1955 - Bedřich Smetana 1824 -1924, Tvůrci české hudby - Mánes svým

členům, Ag 750, punc K, průměr 23 mm, původní ražené ouško
250 Kč 0/0

1924 Španiel Otakar 1881-1955 - Milenium sv. Václava, 929-1929, stříbrná medaile, průměr 40 mm 1400 Kč 1/1

1925
Španiel Otakar 1881-1955 - 1000. výročí smrti sv. Václava, stříbrná medaile, punc Ag, značka

výrobce Mincovna Kremnica, průměr 30 mm, váha 10 g
1000 Kč 0/0

1926

Španiel Otakar 1881-1955 - Bronzová medaile AERO, okřídlená ženská postava, letadlo,

automobil/nápis ve čtverci FIDELI SEMPER FIDELIS AERO, signováno, průměr 50 mm, váha

47.6 g.

500 Kč 0/0

1927
Tautenhayn - Bronzová medaile světová výstava 1873 Vídeň, hlava F.J.I. zprava, opis/alegorie,

opis, DEM VERDIENSTE. J. Tautenhayn, K. Schwenzer, průměr 70 mm, váha 131 g.
1500 Kč 0/0

1928

Zeman Karel 1949 - AR Medaile k 750. výročí postavení klášterní baziliky Porta Coeli 1989,

románský portál, vpravo hlava plastiky lva/polozahalená korunovaná hlava pootočená vpravo,

opis. Punc Ag 900, Mincovna Kremnica, průměr 40 mm, váha 52.4 g. raženo 100 ks. 

800 Kč 0/0

1929
Zeman Karel 1948 - medaile 900. let od první zmínky o Brně, 1991, tombak, průměr 70 mm,

náklad 400ks, etue
400 Kč 0/0

1930
Brno - Pamětní plaketa z filatelistické výstavy Brno 1955, negativní rytina, S motivem nevydané

známky od J. Švengsbíra, originální etue
300 Kč 0/0

1931
Kroměříž, medaile Jubilejní všeobecná hosp. výstava v Kroměříži 1898, Br, průměr 42 mm,

orig. etue
300 Kč 0/0

1932
Paul von Hindenburg, AR medaile, poprsí zleva/výjev bitvy. Nesignovaná, průměr 50 mm, váha

62.90 g, na hraně punc Ag a značka výrobce
1500 Kč 0/0

1933
Motorismus - Smaltovaná plaketa automobilového klubu Moravské Slezko, dva otvory pro

přidělání na chladič, průměr 64 mm
1500 Kč 1/1

1934
Motorismus - jednostraná plaketa krajského automotoklubu Brno, velká cena ČSR Brno 1955,

motocykl, opisy, rozměry 78.5 x 69 mm
200 Kč 1/1

1935
Replika 100 Dukátu 1629 Ferdinanda III, pozlacený bronz, značeno R 1973, průměr 70 mm,

váha 87 g
500 Kč 0/0

Různé Different

1936

Cirkulář cís. Karla VI. z r. 1718 o přepočtu francouzských tolarů a půltolarů za měnu v

rakouských zemích ..., na cirkuláři je pět suchých pečetí České komory a měditiskem

zobrazené uvedené mince, psáno ve staročeštině, zajímavé, vzácné

1000 Kč DOP.

1937
Patent z 8.1.1779 o směně německých mincí v českých zemích s vyobrazením jednotlivých

mincí
500 Kč DOP.

Rakousko - Uhersko Austria Monarchy

1938 5 Gulden 1.8.1796, mimořádně dobrá zachovalost, Ri. 23, Pi. A22 45000 Kč 1

1939 10 Gulden 1.8.1796, mimořádně dobrá zachovalost, Ri. 24, Pi. A23 65000 Kč 2

1940 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39 3000 Kč 1

1941 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a, partie 10ks, zajímavý studijní materiál 6000 Kč 2/4
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1942 5 Gulden 1.6.1806 oboustranný kompletní formulář včetně cirkuláře, Ri. 39F 2000 Kč N

1943 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40 3000 Kč 2

1944 10 a 500 Gulden 1.6.1806 oboustranné kompletní formuláře včetně cirkuláře, Ri. 40/44F 3000 Kč N

1945 5 Gulden 1.1.1847, Ri. 76, vzácný 40000 Kč 2

1946 5 Gulden 1.1.1851 série W2, Ri. 112, Pi. A135, vzácný 15000 Kč 2/3

1947 5 Gulden 1.6.1806, 2x 1 Gulden 1.1.1858, Ri. 39, 128 500 Kč 2/4

1948 5 Gulden 1.5.1859, Ri. 132 5500 Kč 3/4

1949
10 Kreuzer 1.11.1860 série B ve svislé 3-pásce = 30 Kreuzer, s průsvitkou "K.K. AER.."., Ri.

135, Pi. A93, velmi zajímavé
1500 Kč 2

1950 100 Gulden 15.1.1863 série gA s perforací MUSTER, Ri. 137, Pi. A90s, velmi vzácné 80000 Kč 3

1951 10 K 31.3.1900, Ri. 148, Pi. 4, pěkná kvalita 25000 Kč 2

1952 50 K 2.1.1902 série 1337, Ri. 150, Pi. 6 3000 Kč 2

1953 1000 K 2.1.1902 2ks - šedý a růžový podtisk, Ri. 152a + b, Pi. 8a 1000 Kč N

1954 10 K 2.1.1904 série 1547, Ri. 153, Pi. 9 900 Kč 1/2

1955 100 K 2.1.1912 série 2325, Ri. 156, Pi. 12 1800 Kč N

1956 100 K 2.1.1912 série 2444, Ri. 156, Pi. 12 2000 Kč N

1957 100 K 2.1.1912 série 2383, Ri. 156, Pi. 12 800 Kč 1

1958 20 K 2.1.1913 I.vydání série 2246, Ri. 157 2500 Kč 0/1

1959 20 K 2.1.1913 II.vydání série 1064, Ri. 158, Pi. 14 2000 Kč N

1960 50 K 2.1.1914 série 1077, Ri. 159, Pi. 15 3000 Kč N

1961
10 K 2.1.1915 včetně bankovní pásky od 100ks z Liberecké Sparkasse, Ri. 166, Pi. 19,

zajímavý dobový doklad
1300 Kč N

1962 2 K 1.3.1917 zkušební jednostranný tisk v černé barvě na kartonovém papíře, Ri. 168c 6500 Kč 1

1963 25 K 27.10.1918 série 1134, Ri. 170 1800 Kč 2

1964 25 K 27.10.1918 série 1117 a 200 K 27.10.1918 série B 1002, Ri. 170a, 171a, Pi. 23, 24 2500 Kč 3/3

1965 200 K 27.10.1918 série 000,032, Ri. 171b, velmi vzácná varianta 10000 Kč 2

1966 10.000 K 2.11.1918 série 1007, Ri. 172, Pi. 25 13000 Kč N

1967 10.000 K 2.11.1918 série 1007, Ri. 172, Pi. 25 7000 Kč

1968 1000 K 1918 Kassenscheine "a vista", s bankovními raz. a perf. 7x otvor, Ri. 173a1, vzácný 70000 Kč 1/2

1969 Interimsscheine, 100 Gulden 1815 formulář včetně cirkuláře, Ri. W22 2000 Kč N

Padělky dobové Forgeries

1970 1 Gulden 1.3.1811 série Ms, dobové tištěné falsum, Ri. 45, Pi. A44 3500 Kč 2

1971 5 Gulden 16.4.1813 série F, dobové tištěné falsum, škrty ink. perem, Ri. 52, Pi. A51 5000 Kč 4

1972
5 Gulden 1.1.1847 série Ir, dobové tištěné falsum, na R. ink. perem "127 Explr. von No. 20"

Ri. 76, Pi. A75
5000 Kč 3

1973 5 Gulden 1.1.1847 série Yo, dobové kreslené falsum, Ri. 76, Pi. A75 7500 Kč 4

1974 10 Gulden 1.1.1847 série Dz, dobové kreslené falsum, Ri. 77, Pi. A76 10000 Kč 3

1975 2 Gulden 1.7.1848 série F, dobové tištěné falsum, Ri. 83, Pi. A82, podlepený 2500 Kč 4

1976 2 Gulden 1.7.1848 série Vv, dobové tištěné falsum, Ri. 83, Pi. A82, podlepený 2500 Kč 4

1977 10 Kreuzer 1.11.1860 série F, dobové tištěné falsum, Ri. 134, Pi. A94, podlepený 800 Kč 4

1978
10 Gulden 15.1.1863 série Pd, dobové tištěné falsum, na R raz. "Falsificat 164 Explr. v. Nr.

42" , Ri. 136, Pi. A89
6500 Kč 1

1979
10 Gulden 15.1.1863 série P, dobové kreslené falsum, na R raz. "Falsificat 357 Explr. v. Lit. t"

+ raz. zachycujícího místa "PESTEN", Ri. 136, Pi. A89
6500 Kč 3

1980
10 Gulden 15.1.1863 série zh, dobové tištěné falsum, podlepené se zdařilou imitací průsvitky,

Ri. 136, Pi. A89, znehodnoceno průsekem
7500 Kč 3/4

1981 10 Gulden 15.1.1863 série nPo, dobové tištěné a velmi zdařilé falsum , Ri. 136, Pi. A89 10000 Kč 3
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1982
50 Gulden 1.1.1884 série M 56 dobový, velmi zdařilý, tištěný padělek, perf. "Falso" + ink.

tužkou evidenční číslo, Ri. 146, Pi. A155
30000 Kč 1/2

Nouzová papírová platidla 1848 - 1866 Austria Notgeld 1848 - 1866

1983 Komárom (Komárno) 5 pengö kr. 13.6.1849, Ro. B20 400 Kč 3

1984 Komárom (Komárno) 10 pengö kr. 13.6.1849, Ro. B21 800 Kč 3

1985
Lititz (Litice), 20 kr. b.d. (1848), na R dvojjazyčně "Platí jen u Sigmunda Saxla v Liticích",

karton 53x30 mm, doposud neznámá, unikát
5000 Kč 1

1986
Trautenau (Trutnov), 3, 5, 10 kr. C.M. b.d. Joseph Pohl, k.k.Lotto Collecteur, v kompletním

nerozstříhaném bloku, formuláře, V.R. 1365.12.02, 03, 04
4000 Kč 3/4

1987 2ks nouzových poukázek 1 kr. C.M. bez určení, s pečetí "WL" a erb 2000 Kč 1/2

1988 Wien (Vídeň), 12 kr. 8.11.1805 Magistrát města, Ri. NG39a 6000 Kč 4

Táborová platidla 1914 - 1945 Camp Money 1914 - 1945

1989
Somorja (Šamorín), 10 h 15.1.1916 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Somorja, série U, D.H.

310.1.1a
200 Kč N

1990
Somorja (Šamorín), 20 h 15.1.1916 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Somorja, série R1, D.H.

310.1.2a
500 Kč N

1991
Somorja (Šamorín), 1 K 15.1.1916 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Somorja, série C2, D.H.

310.1.4a
500 Kč N

1992
Somorja (Šamorín), 2 K 15.1.1916 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Somorja, série J3, D.H.

310.1.5a
500 Kč N

1993 Eisenerz (Rakousko), 10 h, 50 h, 5 K, 20 K b.d., Ri. 13 IIa, b, d, f 800 Kč N

1994 Hajmáskér (Maďarsko), 1 K, 2K b.d., Ri. 21.Ia, Ib 1000 Kč N

1995
Irkutsk (Rusko), jižní Sibiř, 3 Rubel b.d.1(919), na R kulaté raz. "Lager - Tabori BON Irkntsk"

+ číselné raz. 06467
3000 Kč

1996
rakouská nouzovka 20 h Pressbaum s přetiskem "Kriegsgefangenentag 1 Krone" + propagační

pohlednice
250 Kč

Československá nouzová papírová platidla 1914 - 1945 CS Notgeld 1914 - 1945

1997 Asch (Aš), 10 K 31.3.1919 město, D.H. 1.13.2c 900 Kč N

1998 Falkenau - Kittlitz (Kytlice), 1 K b.d. (1915) W.L., D.H. 45.1.2c 1000 Kč 1

1999 Humpolec, 10 h 1914 Městský úřad, D.H. 75.1.2a 400 Kč 1

2000
Jindřichův Hradec, 10 h na R: červené raz. "VYŘÍZENO", 20 h, 1 K b.d. (1914)

Jindřichohradecká spořitelna, D.H. 88.1.1c?, 2a, 3b
1800 Kč N

2001 Kamenice nad Lipou, 1 K 15.8.1914 Živnostenská záložna, D.H. 91.1.1 600 Kč 1/2

2002 Kožichovice (Třebíč), 50 h b.d. (1914) Berthold Goldmann, D.H. 103.1.1c 1500 Kč

2003 Kožichovice (Třebíč), 1 K b.d. (1914) Berthold Goldmann, D.H. 103.1.2bc, bez kupónu 800 Kč

2004 Kožichovice (Třebíč), 2 K b.d. (1914) Berthold Goldmann, D.H. 103.1.3ac 1500 Kč

2005 Leitmeritz (Litoměřice), 1 K 22.sep.1914 Deutsche Volksbank, D.H. 111.1.1c 1400 Kč N

2006 Mährisch Schönberg (Šumperk), 10h, 50h, 1 K 31.10.1919, D.H. 120.3a, 4b, 5d 400 Kč 2

2007 Mährisch Trübau (Moravská Třebová), 9 K 99 h 8.8.1914 Moritz Schur, D.H. 121.6.1a 2000 Kč 1/2

2008 Mährisch Trübau (Moravská Třebová), 2 K b.d. V.Mayer & Söhne, D.H. 121.3 1500 Kč 1

2009
Mährisch Trübau (Moravská Třebová), 1 K 22.8.1914 Rudolf Reichert & Söhne, D.H.

121.5.1a
2000 Kč 1/2

2010
Mährisch Trübau (Moravská Třebová), 2 K 22.8.1914 Rudolf Reichert & Söhne, D.H.

121.5.2a
2000 Kč 1

2011 Malá Chýška, 20 h b.d. (1914) Spořitelní a záložní spolek, D.H. 122.1.1d 500 Kč N

2012 Milevsko, 20 h b.d. (1914) Spořitelna města, D.H. 128.1.1f 1000 Kč N

2013 Nadějkov, 20 h b.d. Spořitelní a záložní spolek, D.H. 134.1.1d 800 Kč 2
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2014 Přerov, 3 Kč 14.9.1919 Ant. Müller, D.H. 170.1.3a 400 Kč N

2015 St. Joachimsthal (Jáchymov), 1 K série XIX. b.d. (16.2.1919) město, D.H. 183.1.1 500 Kč N

2016 St. Joachimsthal (Jáchymov), 2 K série VIII. b.d. (16.2.1919) město, D.H. 183.1.2 500 Kč N

2017 St. Joachimsthal (Jáchymov), 5 K série V. b.d. (16.2.1919) město, D.H. 183.1.3 600 Kč N

2018 St. Joachimsthal (Jáchymov), 10 K série II. b.d. (16.2.1919) město, D.H. 183.1.4 700 Kč N

2019 St. Joachimsthal (Jáchymov), 20 K série III. b.d. (16.2.1919) město, D.H. 183.1.5 700 Kč N

2020 St. Joachimsthal (Jáchymov), 100 K série I. b.d. (16.2.1919) město, D.H. 183.1.6 700 Kč N

2021 Třebíč, 50 h srpen 1914, 2 K září 1914, D.H. 211.1.3d, 9f (2x), celkem 3ks 200 Kč 3

2022 Třebíč, 50 h b.d. (1914) Josef Hrzán, D.H. 211.4.1 500 Kč 2/3

2023 Velké Meziříčí, 1 K 29.9.1914 Spořitelna města, D.H. 223.1.4 2500 Kč N

2024 Zuckmantel (Zlaté Hory), 10h, 20h 1.1.1921 město, D.H. 240.1b, 2b 800 Kč 2/3

ČSR 1919 kolkované Czechoslovakia 1919 Provisional Issue

2025 10 K 2.1.1915 kolkovaná série 1213, Ba. 1a, Pi. 1 400 Kč 1

2026 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2312, Ba. 2, Pi. 2 4000 Kč N

2027 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2334, Ba. 2, Pi. 2 2500 Kč 1

2028 20 K 2.1.1913 II.vydaní kolkovaná série 1061, Ba. 3, Pi. 2A 1400 Kč N

2029 20 K 2.1.1913 II.vydaní kolkovaná série 1077, Ba. 3, Pi. 2A 2000 Kč N

2030 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1076, Ba. 4, Pi. 3 1800 Kč N

2031 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1077, Ba. 4, Pi. 3 3500 Kč N

2032 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu B1 série 1225, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 5000 Kč

2033 sestava 10 K (3x), 20 K I.vydání (2x), 100 K, Ba. 1a, 2, 5a, celkem 6ks 400 Kč 2/4

2034 4-blok korunových kolků s lepem, krajový, přeložený 2000 Kč

2035 padělek, 100 K 1912 kolkovaná, padělaný kolek s raz. BÚMF, Ba. 5a, var. přetisku Da. 1 600 Kč 2

2036 padělek, 100 K 1912 kolkovaná, padělaný kolek s raz. "O" Ba. 5a, var. přetisku Da. 11 500 Kč 3

2037
padělek, 1000 K 2.1.1902 kolkovaná falešným tištěným kolkem s raz. Timbre Faux +

BÚMF, Ba. 6, Pi. 5,, var. přetisku Da. 9 + 2. 
1500 Kč 2

2038
padělek, 1000 K 2.1.1902 kolkovaná falešným tištěným kolkem s raz. Ce Timbre ... +

BÚMF, Ba. 6, Pi. 5,, var. přetisku Da. 10 + 2. 
1500 Kč 2

ČSR I.emise 1919 Czechoslovakia 1919 Issue

2039 1 Kč 15.4.1919 série 042, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 700 Kč N

2040 1 Kč 15.4.1919 série 262, zeleno-modrá, Ba. 7, Pi. 6a 900 Kč N

2041 1 Kč 15.4.1919 série 179, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 500 Kč

2042 1 Kč 15.4.1919 série 070, 230, 263, 279, Ba. 7, celkem 4ks 200 Kč 2/3

2043 1 Kč 15.4.1919 série 139, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 7, Pi. 6s 3500 Kč N

2044
chybotisk, 1 Kč 15.4.1919 série 161 s posunem ořezu do 1/3 další bankovky, Ba. 7, Pi.

6a, velmi pěkné
10000 Kč

2045 5 Kč 15.4.1919 série 0001, Ba. 8, Pi. 7a 3000 Kč N

2046 5 Kč 15.4.1919 série 0075, Ba. 8, Pi. 7a 300 Kč 2

2047 10 Kč 15.4.1919 série O 164, Ba. 9b, Pi. 8 23000 Kč N

2048 10 Kč 15.4.1919 série O 049, Ba. 9b, Pi. 8 5000 Kč 1

2049 10 Kč 15.4.1919 série O 090, Ba. 9b, Pi. 8 8000 Kč 1

2050 50 Kč 15.4.1919 série 0047 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 6000 Kč 3

2051 50 Kč 15.4.1919 série 0054 široké číslice, Ba. 11b, Pi. 10a, natržená v ohybu cca 2cm 10000 Kč 3

2052
padělek, 50 Kč 15.4.1919 série 0058, dobový tištěný padělek, evidovaný typ 3 číslo 2,

perf. PADĚLEK
20000 Kč 2

2053 100 Kč 15.4.1919 série 0014, Ba. 12, Pi. 11, velmi dobrá kvalita 55000 Kč 1

2054 100 Kč 15.4.1919 série 0014, Ba. 12, Pi. 11, velmi dobrá kvalita 35000 Kč 2
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2055 100 Kč 15.4.1919 série 0020, Ba. 12, Pi. 11 15000 Kč 2

2056 100 Kč 15.4.1919 série 0003, natrž., Ba. 12, Pi. 11 5000 Kč 3/4

2057
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0012, dobový tištěný padělek, nezachycený typ

Meszaros
10000 Kč N

2058
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0014, dobový tištěný padělek, evidovaný typ 5 číslo

45/9, perf. PADĚLEK
17500 Kč 1

2059

padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0015, dobový tištěný padělek, evidovaný typ 9 číslo

50, perf. PADĚLEK, velmi zdařilý padělek včetně průsvitky, bez přímého porovnání s

originálem téměř nerozeznatelný

20000 Kč 2

2060 padělek, 500 Kč 1919 série 020, padělek II.typu Meszáros, Ba. 13f 20000 Kč N

2061 padělek, 500 Kč 1919 série 021, padělek II.typu Meszáros, Ba. 13f 4500 Kč 2

2062 1000 Kč 15.4.1919 série B, Ba. 14, Pi. 13a 15000 Kč 3

2063 1000 Kč 15.4.1919 série D, Ba. 14, Pi. 13a 10000 Kč 3/4

2064
1000 Kč 15.4.1919 série B, anulát (6 nul) s přetiskem SPECIMEN + 2x perf. otvor, Ba.

14s, Pi. 13s
35000 Kč 1

2065
1000 Kč 15.4.1919 série C, anulát (6 nul) s přetiskem SPECIMEN + 1x perf. otvor, Ba.

14s, Pi. 13s
40000 Kč

2066
kompletní sestava nátisků na 10 Franků 15.4.1919 na papíře s průsvitkouv v červené

barvě, formát A4
1200 Kč N

ČSR 1920 - 1939 Czechoslovakia 1920 - 1939

2067 100 Kč 14.1.1920 série G, Ba. 16a, Pi. 17a, nádherný stav, nepatrný ohyb 15000 Kč 1

2068 100 Kč 14.1.1920 série Ai, Ba. 16b, Pi. 17b 10000 Kč 1

2069 100 Kč 14.1.1920 série Ar, Ba. 16b, Pi. 17b 6000 Kč 1/2

2070
100 Kč 14.1.1920 série T anulát s 2x přetiskem SPECIMEN + 1x perf. otvor, Ba. 16s, Pi.

17s
20000 Kč N

2071
100 Kč 14.1.1920 série Ao bankovní vzor s perforací SPECIMEN + NEPLATNÉ+ 1x perf.

otvor , Ba. 16b, Pi. 17s, Kar. 10/e
15000 Kč N

2072
100 Kč 14.1.1920 série Ae anulát s 2x přetiskem SPECIMEN + 2x perf. otvor, Ba. 16s,

Pi. 17s
20000 Kč N

2073 100 Kč 14.1.1920 série Ae s perf. SPECIMEN, Ba. 16b, Pi. 17s 6000 Kč 1

2074 100 Kč 14.1.1920 série Ar s perf. SPECIMEN + 3x skartační otvor, Ba. 16b, Pi. 17s 10000 Kč N

2075 5000 Kč 6.7.1920 série A, Ba. 17a, Pi. 19a 15000 Kč 3

2076 5000 Kč 6.7.1920 série C, neperforovaná, Ba. 17c, Pi. 17a, bezvadný stav, velmi vzácná 65000 Kč N

2077 5000 Kč 6.7.1920 série A, 1x perf. SPECIMEN, Ba. 17a, Pi. 19s 6000 Kč 2

2078 5000 Kč 6.7.1920 série A anulát 2x přetisk SPECIMEN +, 1x perf. otvor, Ba. 17s, Pi. 19s 18000 Kč 1

2079 5000 Kč 6.7.1920 série B anulát 2x přetisk SPECIMEN +, 1x perf. otvor, Ba. 17s, Pi. 19s 20000 Kč N

2080 5000 Kč 6.7.1920 série B + C, 1x perf. SPECIMEN, Ba. 17b, 17c, Pi. 19s (2x) 500 Kč 0/1

2081 5000 Kč 6.7.1920 série C perf. SPECIMEN, Ba. 17c, Pi. 17a 400 Kč N

2082 5 Kč 28.9.1921 série 1, Ba. 18, Pi. 15 7000 Kč N

2083 5 Kč 28.9.1921 série 8, Ba. 18, Pi. 15 9500 Kč N

2084 5 Kč 28.9.1921 série 2, Ba. 18, Pi. 15 3000 Kč 1

2085 5 Kč 28.9.1921 série 1, Ba. 18, Pi. 15 1500 Kč 2

2086 5 Kč 28.9.1921 série 6, Ba. 18, Pi. 15 500 Kč 2

2087 5 Kč 28.9.1921 série 2, Ba. 18, Pi. 15 200 Kč 3

2088
5 Kč 28.9.1921 série 1, bankovní vzor s perf. SPECIMEN + 2x perf. otvor 4mm, Ba. 18,

Pi. 15s
6500 Kč N

2089 50 Kč 12.7.1922 série 014 úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 25000 Kč 1

2090 50 Kč 12.7.1922 série 020 úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 18000 Kč 2
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2091 50 Kč 12.7.1922 série 045 úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a, natrž. 2500 Kč 3/4

2092 500 Kč 6.10.1923 série A, Ba. 20, Pi. 8a, vzácná 50000 Kč 3

2093
500 Kč 6.10.1923 série A anulát s přetiskem SPECIMEN + + 2x perf. otvor, neoříznutý

horní okraj archu, Ba. 20s, Pi. 8s, velmi dobrý stav, velmi vzácná
150000 Kč N

2094 20 Kč 1.10.1926 série Uf, Ba. 21b Pi. 21a 200 Kč N

2095 10 Kč 2.1.1927 série O 011, Ba. 22a, Pi. 20a 25000 Kč 3

2096 10 Kč 2.1.1927 série R 053, Ba. 22b, Pi. 20a 2000 Kč 3

2097 10 Kč 2.1.1927 série P 027, Ba. 22c, Pi. 20a 7500 Kč

2098 10 Kč 2.1.1927 série B 009, Ba. 22d, Pi. 20a 1600 Kč N

2099 10 Kč 2.1.1927 série B 011, Ba. 22d, Pi. 20a 1600 Kč N

2100 10 Kč 2.1.1927 série N 210, Ba. 22e, Pi. 20a 500 Kč N

2101
padělek, 10 Kč 2.1.1927 série 066, dobový tištěný padělek, evidovaný typ 3/II číslo

202, perf. PADĚLEK
20000 Kč

2102 500 Kč 2.5.1929 série H, Ba. 23c, Pi. 24a 7000 Kč 0/1

2103 500 Kč 2.5.1929 série G, Ba. 23c, Pi. 24a 2500 Kč 1

2104 500 Kč 2.5.1929 série G, Ba. 23c, Pi. 24a 1500 Kč 1

2105 500 Kč 2.5.1929 série D, Ba. 23c 800 Kč 2

2106 50 Kč 1.10.1929 série Ka, Ba. 24b, Pi. 22a 1500 Kč N

2107 50 Kč 1.10.1929 série Hb, Ba. 24b, Pi. 22a 900 Kč N

2108 100 Kč 10.1.1931 série J I.vydání, Ba. 25a, Pi. 23a 9000 Kč

2109 100 Kč 10.1.1931 série Yb II.vydání, Ba. 25b, Pi. 23a 5000 Kč N

2110 100 Kč 10.1.1931 série Zc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 5000 Kč N

2111 1000 Kč 8.4.1932 série A, vybledlý pravý okraj, Ba. 26, Pi. 25a 2500 Kč 2

2112 1000 Kč 8.4.1932 série B, Ba. 26, Pi. 25a 2000 Kč 2/3

2113 1000 Kč 8.4.1932 série C, Ba. 26, Pi. 25a 1200 Kč 3

2114
1000 Kč 8.4.1932 série A anulát (5 nul), 1x přetisk SPECIMEN + 2x perf. otvory,

neoříznutý horní okraj, Ba. 26s, Pi. 25s
15000 Kč 1

2115 1000 Kč 8.4.1932 série B, perf. svisle NEPLATNÉ, Ba. 26, Pi. 25s 1700 Kč 3

2116 1000 Kč 8.4.1932 série C, perf. svisle SPECIMEN, Ba. 26, Pi. 25s 1700 Kč 2

2117 1000 Kč 25.5.1934 série G, modrou tužkou č. "11", Ba. 27, Pi. 26a 1500 Kč 1

2118 5 Kč 1938 série A 015 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 800 Kč 2

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945 Protektorat B & M 1939 - 1945

2119
1 Kč 1938/40 s ručním A 031, A 45 a strojním přetiskem A 044, A 057, Ba. 28a, b, Pi. 1a, b,

(4ks)
500 Kč N/3

2120
1 Kč 1938/40 se strojním raz. série A 048 bankovní vzor s perf. SPECIMEN + perf. otvor,

Ba. 28b, Pi. 1
3500 Kč N

2121 5 Kč 1938/40 s ručním přetiskem série A 060, Ba. 29a, Pi. 2a 1000 Kč N

2122
5000 K 6.7.1920 s přetiskem 25.10.1943 série B a C nevydaná, perf. SPECIMEN, Ba. N3, Pi.

16, 2ks
600 Kč N/0

2123 100 K 20.8.1940 I.vydání série 31 A, Ba. 32, Pi. 6 2000 Kč N

2124 100 K 20.8.1940 I.vydání série 12 B, Ba. 32, Pi. 6 4000 Kč N

2125 100 K 20.8.1940 II.vydání série 24 G, Ba. 33a, Pi. 7a 600 Kč N

2126 100 K 20.8.1940 II.vydání série 29 G, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

2127 100 K 20.8.1940 II.vydání série 25 Gb, Ba. 33b, Pi. 7 4000 Kč N

2128 100 K 20.8.1940 II.vydání série 09 Gb, Ba. 33b, Pi. 7 1500 Kč

2129 50 K 12.9.1940 série A 07, Ba. 34, Pi. 5a 400 Kč 1

2130 500 K 24.2.1942 I.vydání série A, Ba. 35, Pi. 11a, krásná kvalita 8000 Kč

2131 500 K 24.2.1942 I.vydání série H, Ba. 35, Pi. 11a 1200 Kč 1
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2132 500 K 24.2.1942 I.vydání série H bankovní vzor se svislou perf. SPECIMEN, Ba. 36, Pi. 12s 3000 Kč N

2133 10 K 1942 série 07 N s částečně dvojitou perforací NEPLATNÉ, Ba. 37b, Pi. 8s 200 Kč N

2134 10 K 1942 série 10 Nb, Ba. 37c, Pi. 8 1000 Kč N

2135 1000 K 24.10.1942 I.vydání série G, Ba. 38, Pi. 13a 6500 Kč N

2136 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Jc, Ba. 39b, Pi. 15a 6500 Kč N

2137 5000 K 24.2.1944 série 20 A, Ba. 41, Pi. 17 9000 Kč N

2138 5000 K 24.2.1944 série 04 A, Ba. 41, Pi. 17 1800 Kč 1

2139 50 K 1944 série 40 A, Ba. 42, Pi. 10 1000 Kč N

2140 50 K 1944 série 34 A, Ba. 42, Pi. 10 500 Kč 1

2141
sestava 5ks perf. bankovek, 20 K série 09G, 50 K 1940 série A 16, 50 K 1944 série 02 A,

100 K 1940I.vyd. 08 A NEPLATNÉ, II.vyd. 26G
500 Kč N/1

Slovensko 1939 - 1945 Slovakia 1939 - 1945

2142
100 Ks 10.1.1931 s přetiskem I.vydání série CH, 2x perf. SPECIMEN, Ba. 43a, Pi. 1a, velmi

vzácná varianta
18000 Kč 3

2143 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem III.vydání série Dc, Ba. 43c, Pi. 1a 11500 Kč 2/3

2144 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem III.vydání série Fc, 2x perf. SPECIMEN, Ba. 43c, Pi. 1s 9000 Kč 1/2

2145 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série N, Ba. 45, Pi. 3a 5000 Kč 3

2146 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série E, 2x perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3a 6500 Kč 1

2147 10 Ks 15.9.1939 série Yx 93, Ba. 46b, Pi. 4a 1500 Kč N

2148 100 Ks 7.10.1940 série A 10 II.vydání, Ba. 49b, Pi. 11a 1300 Kč

2149 50 Ks 15.10.1940 série Oe, Ba. 50, Pi. 9a 600 Kč N

2150 500 Ks 12.7.1941 série 3Cf, Ba. 52, Pi. 12 900 Kč N

2151 500 Ks 12.7.1941 série 8Nk anulát, Ba. 52s, Pi. 12, Kar. 48/a 4000 Kč N

2152 20 Ks 11.9.1942 série Gn 51, Ba. 53b, Pi. 6, 2ks 1000 Kč N/1

2153 10 Ks 20.7.1943 série Äm 34 anulát, Ba. 54s, Pi. 6s, Ka. 50/a 5500 Kč N

2154 5 Ks 1945 série X 055, Ba. 55b, Pi. 8a 20000 Kč 2

2155 5 Ks 1945 série K 021, Ba. 55a2, Pi. 8a 9000 Kč N

2156 5 Ks 1945 série K 004, Ba. 55a2, Pi. 8a 6000 Kč 1

2157 5 Ks 1945 série K 045, Ba. 55a2, Pi. 8a 3000 Kč 1

2158 5 Ks 1945 série A 048, Ba. 55a, Pi. 8a 500 Kč N

2159 5000 Ks 18.12.1944 série 4Kl, nevydaná, perf. SPECIMEN, Ba. N5, Pi. 14a 400 Kč N

ČSR 1944 - 45 poukázky Czechoslovakia 1944 - 1945

2160 20 K 1944 série KE, číslovač 8, Ba. 58b, Pi. 47a 300 Kč

2161 100 K 1944 série OC, číslovač 6b, neperf., Ba. 59a1, Pi. 48a 2000 Kč N

2162 100 K 1944 série OC, číslovač 6b, chybotisk "TÁTO", Ba. 59a2, Pi. 48a 1500 Kč

2163 100 K 1944 série OA, číslovač 6b, chybotisk "TÁTO", Ba. 59a2, Pi. 48a 500 Kč 1/2

2164 500 K 1944 série AC, Ba. 60, Pi. 49a, bezvadná kvalita 4000 Kč N

2165 500 K 1944 série AK, Ba. 60, Pi. 49a 9000 Kč N

2166 500 K 1944 série XB, Ba. 60, Pi. 49a 1000 Kč 1/2

2167 1000 K 1944 série CK, Ba. 61, v tomto stavu mimořádně vzácná 25000 Kč

2168 1000 K 1944 série AA, v dobrém stavu, výrobní vada - složka v papíru, Ba. 61, Pi. 50a 12000 Kč 2

2169 100 Ks 7.10.1940 kolkovaná I.vydání série K 5, Ba. 62a, Pi. 51a 400 Kč N

2170 100 K 1944 série OB kolkovaná, číslovač 6b, Ba. 66a1, Pi. 53a 1500 Kč N

2171 100 K 1944 série HX kolkovaná, číslovač 8, Ba. 66b, Pi. 53a 2200 Kč 1

2172 500 K 1944 série AE kolkovaná, Ba. 67, Pi. 55a 8000 Kč

2173 500 K 1944 série AB kolkovaná, Ba. 67, Pi. 55a 3500 Kč 1
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2174
2000 K 1945 série 7 Fi poukázka, poloha vodoznaku C, neperforovaná, vzácná, Ba. 69b,

Pi. 50Aa
20000 Kč 3

ČSR 1945 Londýnská emise Czechoslovakia 1945 London issue

2175 500 Kčs 1945 série CD, Ba. 75, Pi. 64a, velmi dobrý stav 10000 Kč N

2176
100 Kčs 1945 přetisk VZOREK, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba. 74s, Pi. 63s, Kar.

71/b
25000 Kč N

2177
500 Kčs 1945 přetisk VZOREK, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba. 75s, Pi. 64s, Kar.

72/b
25000 Kč N

2178
1000 Kčs 1945 přetisk VZOREK, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba. 76s, Pi. 65s, Kar.

73b
25000 Kč N

2179
sestava perforovaných bankovek 5, 10, 20, 50, 100, 500, 1000 Kčs 1945, vše s perf.

3md, Ba. 70 - 76 (7ks)
1500 Kč N

ČSR 1945 - 1953 Czechoslovakia 1945 - 1953

2180 100 Kčs 16.5.1945 série B 01, Ba. 77a1, Pi. 67a 600 Kč N

2181 100 Kčs 16.5.1945 série D 31, Ba. 77b2, Pi. 67a 3500 Kč

2182 100 Kčs 16.5.1945 série H 21, Ba. 77a2 3500 Kč

2183 100 Kčs 16.5.1945 série H 08, Ba. 77a2 4000 Kč N

2184 100 Kčs 16.5.1945 série N 21, Ba. 77c, Pi. 67a 1600 Kč N

2185 100 Kčs 16.5.1945 série N 25, Ba. 77c, Pi. 67a 1500 Kč

2186 1000 Kčs 16.5.1945 série 19 A, Ba. 78a, Pi. 74a 2500 Kč N

2187 1000 Kčs 16.5.1945 série 28 C, Ba. 78c1, Pi. 74c 300 Kč

2188 1000 Kčs 16.5.1945 série 24 D, Ba. 78c2 2500 Kč 1

2189 1000 Kčs 16.5.1945 série 09 E, Ba. 78d, Pi. 74d 2000 Kč N

2190 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 E, Ba. 78d, Pi. 74d 1600 Kč N/0

2191 500 Kčs 12.3.1946 série CHa, Ba. 80b, Pi. 73a 500 Kč 1

2192 50 Kčs 3.7.1948 série A 47, Ba. 81b, Pi. 66a 500 Kč N

2193 50 Kčs 3.7.1948 série A 48 perf. "S", Ba. 81b, Pi. 66s 300 Kč N

2194
20 Kčs 1.5.1949 série A 15, A 46 (2x), B 08, B 39, 50 Kčs 29.8.1950 série A 41, B 11, B

46, převážně s perforací 3md, Ba. 83a, b, 85a, b, Pi. 70s, 71s, celkem 7ks
400 Kč N/1

2195 sestava 13ks převážně perf. banovek od r. 1926 - 1946 800 Kč N/1

ČSR 1953 - 1992 Czechoslovakia 1953 - 1992

2196
1 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK + číslo 15001, perf. SPECIMEN, Ba.

86s, Pi. 78s, Kar. 84/b
15000 Kč 1

2197 100 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 92s, Pi. 86s, Kar. 90/a 15000 Kč N

2198
100 Kčs 1953 anulát série AH bez přetisku VZOREK, koláž obrazu pro změnu na portrét

K.Gotwalda, viz. článek, mimořádně zajímavé, unikát
30000 Kč

2199
100 Kčs 1953 anulát série AH bez přetisku VZOREK, koláž obrazu pro změnu na portrét

K.Gotwalda jiná varianta, viz. článek, mimořádně zajímavé, unikát
30000 Kč

2200 10 Kčs 1960 série H 15, Ba. 94a1, Pi. 88a 1400 Kč 1

2201 25 Kčs 1961 série E 10, Ba 97a, Pi 89a 2000 Kč

2202 25 Kčs 1961 série E 09, Ba 97a, Pi 89a 3000 Kč 1

2203 25 Kčs 1961 série E 03 bankovní vzor s perforací SPECIMEN, Ba 97a, Pi 89s 5000 Kč N

2204 100 Kčs 1961 série C 27, Ba. 98a1, Pi. 91 2500 Kč N

2205 100 Kčs 1961 série D 14, Ba. 98a2, Pi. 91 2500 Kč N

2206 100 Kčs 1961 série T 46, Ba. 98b2, Pi. 91 2000 Kč N

2207 100 Kčs 1961 série R 18 úzký číslovač 1a, Ba. 98b3, Pi. 91 1000 Kč N

2208 100 Kčs 1961 série R 84 široký číslovač 1c, Ba. 98c, Pi. 91 1000 Kč N
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2209
100 Kčs 1961 série G 45, G 51 (2x bílý papír), G 58 (4x žlutý papír), M 14, Ba. 98d,

98e1, 98e2, Pi. 91 (8ks)
1200 Kč N/1

2210 100 Kčs 1961 série Z 22, T 24, R 80, Ba. 98b2, 98c1, Pi. 91 (3ks) 1500 Kč 0/1

2211 100 Kčs 1961 série P 28, X 12, X 34, X 85, Ba. 98c 98d, Pi. 91c (4ks) 1500 Kč N/0

2212
sada nevydaných kolků vzoru 1962 s ozn. D, P, S, nalepené na bankovách 10 Kčs 1960,

50 Kčs 1964 a 100 Kčs 1961, nejpravděpodobnější možnost dobového použití
700 Kč N

2213

pasparta příloha č.4 pro Ministerstvo financí z r.1961 s fotonávrhem rubu a líce 50 Kčs

1962 od F.Heřmana (autor 100 Kčs 1961), tento návrh nebyl nikdy realizován, velmi

zajímavé

5000 Kč

2214 50 Kčs 1964 série K 18, Ba. 99a, Pi. 90a 5500 Kč 1/2

2215 50 Kčs 1964 série K 14, Ba. 99a, Pi. 90a 1500 Kč 2

2216
Chybotisk, 20 Kčs 1970 série H 83 s kompletně vynechaným hlubotiskem na lícní

straně, Ba. 100, Pi. 92
2500 Kč 3

2217 500 Kčs 1973 série Z 18, W 02, U 04, Ba. 101, Pi. 93 (3ks) 1200 Kč N/1

Odběrní poukázky Darex,Tuzex checks

2218 Darex, odběrní poukaz 100 Kčs s raz září 1953, vzácný 35000 Kč N

2219 Tuzex, 1 TKčs bez data, K.Š.K. 34/V/1b 250 Kč N

2220 Tuzex, 5 TKčs 1973/III zahraniční, K.Š.K. 42/VI/b 3500 Kč N

2221 Tuzex, 5 TKčs 1976/IV zahraniční, K.Š.K. 49/VII/b 1500 Kč 1

2222 Tuzex, 20 TKčs s raz. IX.1988, K.Š.K. 59 800 Kč N

2223 Tuzex, 100 TKčs s raz. VI.1990, K.Š.K. 69/IX/a 3000 Kč N

Vězeňské poukázky 1945 - 1992 Prison Money 1945 - 1992

2224 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 1 K b.d. ve hnědé barvě 750 Kč N

2225 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 1 K b.d. ve zelené barvě 750 Kč N

2226 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 1 K b.d. ve žluté barvě 750 Kč N

2227 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 2 K b.d. ve hnědé barvě 750 Kč N

2228 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 2 K b.d. ve zelené barvě 750 Kč N

2229 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 2 K b.d. ve žluté barvě 750 Kč

2230 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 5 K b.d. ve zelené barvě 750 Kč N

2231 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 5 K b.d. ve žluté barvě 750 Kč N

2232 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 10 K b.d. ve zelené barvě 900 Kč N

2233 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 20 K b.d. ve zelené barvě 900 Kč N

2234 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 50 K b.d. ve zelené barvě 900 Kč N

2235 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 100 K b.d. ve červené barvě 1400 Kč N

2236 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 100 K b.d. ve zelené barvě 1400 Kč N

2237 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 200 K b.d. ve zelené barvě 1400 Kč N

2238 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 200 K b.d. ve žluté barvě 1400 Kč N

2239 Vězeňský ústav / Ostrov u Karlových Varů 1 Kčs série A, vzácná 3500 Kč 2

Česká Republika 1993 - 2004 Czech Republic 1993 - 2004

2240 100 Kčs/Kč 1961/93 série B 20 kolkovaná, Ba. CZ 1a1, Pi. 1 1500 Kč 1

2241 100 Kčs/Kč 1961/93 série C 11 kolkovaná + posun ořezu bankovky, Ba. CZ 1a1, Pi. 1 2500 Kč N

2242 100 Kčs/Kč 1961/93 série C 75 kolkovaná, Ba. CZ 1a1, Pi. 1 2500 Kč N

2243 100 Kčs/Kč 1961/93 série D 63 kolkovaná, Ba. CZ 1a2, Pi. 1 2500 Kč N

2244 100 Kčs/Kč 1961/93 série D 64 kolkovaná, Ba. CZ 1a2, Pi. 1 2000 Kč

2245 100 Kčs/Kč 1961/93 série T 38 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 800 Kč

2246 100 Kčs/Kč 1961/93 série Z 23 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1500 Kč N

2247 100 Kčs/Kč 1961/93 série P 87 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 300 Kč N
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2248 100 Kčs/Kč 1961/93 série R 06 kolkovaná, úzký číslovač 1a, Ba. CZ 1b3, Pi. 1 1000 Kč N

2249 100 Kčs/Kč 1961/93 série R 84 kolkovaná, široký číslovač 1c, Ba. CZ 1c, Pi. 1 900 Kč N

2250 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 14 kolkovaná, Ba. CZ 1c, Pi. 1 800 Kč N

2251 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 21 kolkovaná, Ba. CZ 1c, Pi. 1 800 Kč N

2252 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 87 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 400 Kč N

2253 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 90 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 400 Kč N

2254 100 Kčs/Kč 1961/93 série M 23 kolkovaná, Ba. CZ 1e2, Pi. 1 400 Kč N

2255
100 Kčs/Kč 1961/93 série G 40, G 73, G 88 kolkovaná, var. číslovačů a papírů, Ba. CZ 1d,

1e1, Pi. 1 (3ks)
500 Kč N

2256 500 Kčs/Kč 1973/93 série Z 63 kolkovaná, Ba. CZ 2 600 Kč N

2257 500 Kčs/Kč 1973/93 série W 08 kolkovaná, Ba. CZ 2 600 Kč N

2258 500 Kčs/Kč 1973/93 série U 07 kolkovaná, Ba. CZ 2 500 Kč N

2259 1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 08 kolkovaná lepeným kolkem, Ba. CZ3a2, CZ10a 3500 Kč N

2260
1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 34 kolkovaná tištěným kolkem + série C 89 kolkovaná lepeným

kolkem, Ba. CZ3a1, 3b, CZ10a (2ks)
1000 Kč N/0

2261
50 Kč 1993 série A01 000000 bankovní vzor - anulát s perforací SPECIMEN, přítisk SPECIMEN

No. 024, nalepený na kartonu, Ba. CZ4
30000 Kč

2262 50 Kč 1993 série Z 01, nepatrný ohyb, krásný stav, Ba. CZ 4, Pi. 4r 12000 Kč 1

2263 50 Kč 1993 série Z 01, nepatrný ohyb, krásný stav, Ba. CZ4, Pi. 4r 20000 Kč 1

2264
100 Kč 1993 série A01 000000 bankovní vzor - anulát s přetiskem SPECIMEN, přítisk

SPECIMEN No. 014, nalepený na kartonu, Ba. CZ5
30000 Kč

2265 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 4500 Kč 1

2266 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 800 Kč 2

2267 200 Kč 1993 série A 08, A 23, proužek "Kčs", Ba. CZ 6a2, Pi. 6a (2ks) 600 Kč N

2268 200 Kč 1993 série A 60, proužek "Kč", Ba. CZ 6b, Pi. 6 800 Kč N

2269
500 Kč 1993 série A01 000000 bankovní vzor - anulát s perforací SPECIMEN, přítisk

SPECIMEN No. 015, nalepený na kartonu, Ba. CZ7
30000 Kč

2270 500 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 2500 Kč 2

Slovenská Republika 1993 - 2004 Slovak Republic 1993 - 2004

2271 100 Kčs/Sk 1961/93 série C 35 kolkovaná, Ba. SK3a1, Pi. 17 2500 Kč N

2272 100 Kčs/Sk 1961/93 série D 19 kolkovaná, Ba. SK3a2, Pi. 17 2500 Kč N

2273 100 Kčs/Sk 1961/93 série T 92 kolkovaná, Ba. SK3b2, Pi. 17 1700 Kč N

2274 100 Kčs/Sk 1961/93 série R 10 kolkovaná, úzký číslovač 1a, Ba. SK3b3, Pi. 17 1000 Kč N

2275 100 Kčs/Sk 1961/93 série R 84 kolkovaná, široký číslovač 1c, Ba. SK3c, Pi. 17 1000 Kč N

2276 100 Kčs/Sk 1961/93 série G 52 kolkovaná, Ba. SK3e1, Pi. 17 300 Kč N

2277 100 Kčs/Sk 1961/93 série M 21 kolkovaná, Ba. SK3e2, Pi. 17 600 Kč N

2278 20 Sk 1.9.1993 série A, B, Ba. SK7a1, 2ks 150 Kč N

2279 chybotisk, 20 Sk 31.10.1997 série B s převráceným vodotiskem na druhou starnu, Ba. SK7c 600 Kč 2

2280 chybotisk, 50 Sk 2005 série K s částečně rozmazanou modrou barvou, Ba. SK6f 500 Kč 3

2281 100 Sk 1.10.1997 série D, L, Ba. SK 8c, 2ks 1000 Kč N

2282 100 Sk 1.10.1997 série D, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK8c 2500 Kč 1

2283 100 Sk 1.7.1999 série A, Ba. SK 8d 600 Kč N

2284 100 Sk 5.11.2004 série A, U, R, Ba. SK 8f, 3ks 600 Kč N

2285 200 Sk 30.8.2002 série A, Ba. SK13b, 2ks 5000 Kč N

2286 chybotisk, 200 Sk 2002 série E s částečným nedotiskem ochranného prvku, Ba. SK13b 1000 Kč 2

2287 500 Sk 1.10.1993 série A, F, Ba. SK9a1 3000 Kč N

2288 chybotisk, 500 Sk 1996 serie F s částečným obtiskem rubu na líci, Ba. SK9b 2000 Kč 2

2289 1000 Sk 1.10.1993 série G, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK10a1 4000 Kč
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2290 1000 Sk 1.10.1993 série A, G, Ba. SK10a1, 2ks 2500 Kč N/0

2291 1000 Sk 1.10.1999 série A, G, P, Ba. SK 15a, 3ks 3000 Kč N/1

2292 chybotisk, 1000 Sk 1999 série P s nedotiskem ochranného prvku, Ba. SK15a 1500 Kč 2

2293 1000 Sk 10.6.2002 série A, P, Ba. SK 15b, 2ks 4000 Kč N

2294 1000 Sk 1.8.2007 série A, P, W, Ba. SK 15d, 3ks 4000 Kč N

2295 5000 Sk 3.4.1995 série A, včetně archového okraje, spodní část špatně ostřižená, Ba. SK11a 4000 Kč N

2296 chybotisk, 5000 Sk 1995 série H s chybějícím ochranným prvkem, Ba. SK11a 6000 Kč 2

2297 chybotisk, 5000 Sk 1999 série H s chybějícím ochranným prvkem, Ba. SK14a 6000 Kč 2

2298 5000 Sk 17.11.2003 série H, Ba. 14b 4500 Kč N

2299
sada 50 Sk 1999, 200 Sk 1999, 500 Sk 1996, 1000 Sk 1993, 5000 Sk 1995, vše perforované

1x až 3x vodorovně SPECIMEN
5000 Kč 2

2300
sada 20 Sk - 5000 Sk 1.10.1993 série A s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK6b2 - SK11b, Pi. 34

- 40
6000 Kč N

2301

pamětní list NBS "VZNIK SLOVENSKEJ MENY 8.2.1993" s vloženou bankovkou 50 Sk/Kčs

1987 perf. SPECIMEN + vložené kolky 20, 50, 100, 500, 1000 všechny s perforací,

dekorativní

1000 Kč N

2302

pamětní list NBS "PÄŤ ROKOV SLOVENSKEJ MENY 8.2.1993 - 8.2.1998" s vloženou

bankovkou 50 Sk/Kčs 1987 perf. SPECIMEN + vložené kolky 20, 50, 100, 500, 1000 všechny

s perforací, dekorativní

1000 Kč N

Belgie Belgium

2303 1000 Francs 30.10.1918, Pi. 73, vzácný 50000 Kč 2

2304 50 Francs / 10 Belgas 9.3.1927, Pi. 99 9000 Kč 1/2

Bosna a Hercegovina Bosnia - Herzegovina

2305 20 Convertible Maraka b.d. (1998) série B, přetisk a perforace SPECIMEN č. 00334, Pi. 66s 1000 Kč N

2306 50 Convertible Maraka b.d. (1998) série B, přetisk SPECIMEN č. 00837, Pi. 68s2 1500 Kč N

Bulharsko Bulgaria

2307 500 Leva Zlato b.d. (1907), Pi. 12a, vzácná 80000 Kč 3

2308 10 Leva Zlatni b.d. (1917), Pi. 22a 700 Kč 2

2309 20 Leva Zlatni b.d. (1917), Pi. 23a 800 Kč 2

2310 1000 Leva Zlatni b.d. (1920), Pi. 33 2000 Kč 1

2311 1000 Leva 1938, Pi. 56 1300 Kč 2

2312 5000 Leva 1942, Pi. 62a 10000 Kč 1

Černá Hora Montenegro

2313 10 Perpera 25.7.1914 s fialovým raz. "CETINJE", Pi. 18 900 Kč 1

Dánsko Denmark

2314 1 Rigsdaler Courant 1802, Pi. A28 3000 Kč 3

2315 50 Kroner 1944, Pi. 38a 4000 Kč 3

2316 100 Kroner 1944, Pi. 39a 4000 Kč 2

Estonsko Estonia

2317 50 Marka 1919, Pi, 8 5500 Kč 3

Finsko Finland

2318 20 Kopeks 1816, Pi. A13, reparovaná, velmi vzácná 70000 Kč 3

Gibraltar Gibraltar

2319 20 Pounds 20.11.1975 s přetiskem SPECIMEN, Pi. 23as 2600 Kč N
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Guernsey Guernsey

2320 10 Schillings 1937, Pi.15 10000 Kč 3

Holandsko Netherlands

2321 10 Gulden 23.3.1953 I.vydání, Pi. 85 3500 Kč N

2322 25 Gulden 10.4.1955, Pi. 87 2700 Kč 1

Irsko Ireland

2323 Severní Irsko, Belfast Banking Company Limited, 100 Pounds 3.12.1963, Pi. 131c 30000 Kč

Island Iceland

2324 5 Krónur 1920, Pi. 15r 7000 Kč N

Itálie Italy

2325 100 Lire 16.10.1932, Pi. 55a 3000 Kč 2

2326 50 Lire 8.10.1943, Pi. 65 600 Kč 2/3

2327 100 Lire 10.10.1944, Pi. 67a 800 Kč 2/3

2328 100 Lire 28.3.1943, Pi. 68 300 Kč 3/4

2329 1000 Lire 1.8.1944, Pi. 72a 12000 Kč N

2330 1000 Lire 6.3.1944, Pi. 72a 1500 Kč 3

2331 Campo Concentramento Prigionieri di Guerra, 0,50 L, 1 L, 2 L, 5 L, Camp. 6163 - 66 4800 Kč

Kypr Cyprus

2332 500 Mils (1964 -79) s přetiskem SPECIMEN, perf. otvor, Pi. 42s 5000 Kč N

Lotyšsko Latvia

2333 Libava (Liepaja), 50 Kopek 1915, Rjabčenko 14830 1000 Kč 2

Lucembursko Luxembourg

2334 10 Francs b.d. (1923), Pi. 34 9000 Kč 3

Maďarsko Hungary

2335 200 K 27.10.1918 série A 2070, Ro. 449b, Pi. 15 1500 Kč 1

2336
1000 K 2.1.1902 s falešným přetiskem MAGYARORSZAG, zachycovací razítko Budapest +

číslo, Ri. A46, Pi. 31
750 Kč 3

2337 zkušební nátisk návrhu na 5 Korona 6.1922, mimořádně vzácné 10000 Kč 2

2338 50000 Korona 1.5.1923, Pi. 71 15000 Kč N

2339 100.000 Korona 1.5.1923 série F 327, mimořádná zachovalost, Pi. 72a 15000 Kč 0/1

2340 100.000 Korona 1.5.1923 anulát s perforací MINTA, Pi. 72s 15000 Kč N

2341 5 Pengö 1.3.1926, Pi. 89 5000 Kč 1

2342 5 Pengö 1.3.1926 anulát s perf. MINTA, Pi. 89s 3000 Kč N

2343 10 Pengö 1.3.1926, Pi. 90 10000 Kč 1

2344 10 Pengö 1.3.1926 anulát s perf. MINTA, Pi. 90s 8000 Kč N

2345 20 Pengö 1.3.1926 anulát s perf. MINTA, Pi. 91s 10000 Kč N

2346 50 Pengö 1.3.1926 anulát s perf. MINTA, Pi. 92s 15000 Kč N

2347 100 Pengö 1.3.1926 anulát s perf. MINTA, Pi. 93s, malý rožek 15000 Kč

2348
1000 Pengö 1.7.1927 série F 111, 3x perf. MINTA + 2x perf. otvor 5mm, platná na ČS území,

vzácná, Pi. 94, Ba. H11
45000 Kč N

2349 1 Pengö 15.1.1938 platná na ČS území, Pi. 102a, Ba. H1a 1000 Kč N

2350 5 Pengö 25.10.1939, platná na ČS území, Pi. 106, Ba. H4 300 Kč N

2351 2 Pengö 15.7.1940 série J 193, nažloutlý papír, platná na ČS území, Pi. 108, Ba. H2b 500 Kč N
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2352
20 Pengö 15.1.1941 zkušební tisk lícní strany v odlišných barvách, bez podtisku, platná na ČS

území, Pi. 109, Ba. H8
7500 Kč N

2353 1 Pengö 15.1.1938 série *H Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 114, Ba. H1b 1500 Kč N

2354 100 Pengö 24.2.1943 oboustranná bez série a čísla, Pi.115 1500 Kč N

2355
1000 Pengö 24.2.1943 série F, svislá nerozstřižená dvoupáska, levý dolní roh tiskového

archu, platná na ČS území, Pi. 116, D.H. H12, mimořádně zajímavé
4500 Kč N

2356 1000 Pemgö 1944 série TP, Pi. M9 5000 Kč N

2357 100 Forint 3.6.1946 série B 001, Pi. 160 1500 Kč 0/1

Makedonie Macedonia

2358 10, 100, 500, 1000 Denari 8.9.1996 s přetiskem SPECIMEN č. 1044, Pi. 14, 16s, 17s, 18s 5000 Kč N

Německo Germany

2359
100 Rm 11.10.1924 série B, pod. písmeno C, vzácná série, platná na ČS území, Ro. 171a , Pi.

178, Ba. D7
5000 Kč N

2360 5000 Mark 15.3.1923 série B, Ro. 86, Pi. 87 10000 Kč N

2361 100 Billionen Mark 26.10.1923 série F, přetisk MUSTER, Ro. 125M1, Pi. 128, vzácná 25000 Kč

2362 10 Billionen Mark 1.2.1924 série G, Ro. 134, Pi. 137 4800 Kč 2

2363 20 Billionen Mark 5.2.1924 série A inflační, Ro. 135, Pi. 138 25000 Kč N

2364 20 Billionen Mark 5.2.1924 série A inflační, Ro. 135, Pi. 138 15000 Kč 3

2365 100 Billionen Mark 15.2.1924 série A inflační, Ro. 137, Pi. 140, v tomto stavu velmi vzácný 100000 Kč N

2366 100 Rtm 1.11.1923 série A, platná na ČS území, Ro. 159, Pi. 166, Ba. D17 15000 Kč 2

2367 1000 Rtm 1.11.1923 série A, platná na ČS území, Ro. 161, D.H. 19 50000 Kč 2

2368 50 Rtm 26.7.1934 série B, platná na ČS území, Ro. 165, Pi. 172, Ba, D16 6000 Kč 1

2369 10 Rm 11.10.1924 série F, podtisk. písmeno U, Ro. 168a, Pi. 175, neobvykle dobrá kvalita 12000 Kč 2/3

2370 20 RM 11.10.1924 série S, pod. písmeno M, Ro. 169, Pi. 176 9000 Kč 3

2371 20 Rm 11.10.1924 série B, podtisk. písmeno Q, Ro. 169, Pi. 176, neobvykle dobrá kvalita 8000 Kč 2/3

2372 50 Rm 11.10.1924 série D, pod. písmeno D, platná na ČS území, Ro. 170a, Ba. D5 2000 Kč 1

2373 50 Rtm 20.3.1925 série O, platná na ČS území, Ro. 162, Pi. 171, D.H. D15 6500 Kč 3

2374 1000 Rm 11.10.1924 série A, pod. písmeno R, platná na ČS území, Ro. 172a , Pi. 179, Ba. D9 4500 Kč 1

2375 1000 Rm 11.10.1924 série A, pod. písmeno R, platná na ČS území, Ro. 172a , Pi. 179, Ba. D9 3200 Kč 2

2376
1000 Rm 22.2.1936 série C, pod. písmeno E, vzácná série, platná na ČS území, Ro. 177a , Pi.

184, Ba. D10
4000 Kč N

2377
Allierte, 1/5 Mark 1944 8-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 200c, Ba.

AM1
3000 Kč N

2378
Allierte, 50 Mark 1944 8-mi místný číslovč, tisk USA, perforace SPECIMEN, přilepeno na papíře

ze vzorového sešitku, platná na ČS území, Ro. 205b, Ba. AM6b
20000 Kč N

2379 5 RM 28.8.1933 série A Konversionskassenschein, perforace WERTLOS, Ro. 700E2 400 Kč N

2380 10 RM 28.8.1933 série A Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET, Ro. 701E1 600 Kč N

2381 30 RM 28.8.1933 série D Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET, Ro. 702E1 3300 Kč N

2382 40 RM 28.8.1933 série A Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET, Ro. 703E1 5500 Kč N

2383 50 RM 28.8.1933 série A Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET, Ro. 704E1 2800 Kč N

2384 100 RM 28.8.1933 série D Konversionskassenschein, perforace WERTLOS, Ro. 705E2 3300 Kč

2385
5 RM 28.8.1933 série D s přetiskem 1934 Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET,

Ro. 708E1
400 Kč N

2386
5 RM 28.8.1933 série E s přetiskem 1934 Konversionskassenschein, perforace WERTLOS, na R

nalepený čs. kolek 1 Kč s raz. Jablonec nad Nisou 1934, Ro. 708E2, zajímavá varianta
1400 Kč N

2387
10 RM 28.8.1933 série D s přetiskem 1934 Konversionskassenschein, perforace WERTLOS,

Ro. 709E2
600 Kč N
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2388
30 RM 28.8.1933 série B s přetiskem 1934 Konversionskassenschein, perforace WERTLOS,

Ro. 710E2
4000 Kč N

2389
40 RM 28.8.1933 série A s přetiskem 1934 Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET,

Ro. 711E1
4000 Kč N

2390
50 RM 28.8.1933 série A s přetiskem 1934 Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET,

Ro. 712E1
1500 Kč N

2391
100 RM 28.8.1933 série B s přetiskem 1934 Konversionskassenschein, perforace WERTLOS,

Ro. 713E2
3700 Kč N

Německo Danzig Germany Danzig

2392 1000 Mark 31.10.1922, Ro. 794 4500 Kč 1

SRN GFR

2393 1/2 DM 1948, Ro. 230, Pi. 1a 2000 Kč N

2394 1/2 DM 1948 s přetiskem "B" vydání pro Berlín, Ro. 231a, Pi. 1b 2500 Kč N

2395 1 DM 1948, Ro. 232, Pi. 2a 2000 Kč N

2396 1 DM 1948 s přetiskem "B" vydání pro Berlín, Ro. 233a, Pi. 2b 1500 Kč 1

2397 2 DM 1948 série A, Ro. 234, Pi. 3a 4500 Kč N

2398 5 DM 1948 série B/A, Ro. 236a, Pi. 4a 1500 Kč 2

2399 10 DM 1948 série H/G, Ro. 238, Pi. 5a 6000 Kč N

2400 50 DM 1948 série K/C, Ro. 242, Pi. 7a 10000 Kč 1

2401 100 DM 1948 série L/A, Ro. 244, Pi. 8a 10000 Kč 2

2402 20 DM b.d. série C/A Liberty, Ro. 246a, Pi. 9a 18000 Kč N

2403 50 DM b.d. série D/A, Ro. 248a, Pi. 10a 80000 Kč N

2404 5 DM 9.12.1948 série 7Q, Ro. 252b, Pi. 13 2000 Kč 1

2405 50 DM 9.12.1948 série C.91, Ro. 254, Pi. 14a 1500 Kč 1

2406 100 DM 9.12.1948 série Z.99, Ro. 256, Pi. 15a 4500 Kč N

2407 10 DM 22.8.1949 série R/P, Ro. 258, Pi. 16a 1500 Kč 1

2408
10 DM 22.8.1949 anulát s přetiskem SPECIMEN, 2x perf. otvor, široký horní okraj z archu, Ro.

258M1, Pi. 16s
2000 Kč N

2409 20 DM 22.8.1949 série P/L, Ro. 260, Pi. 17a 3000 Kč

2410 20 DM 22.8.1949 anulát s přetiskem SPECIMEN, 2x perf. otvor, Ro. 260M1, Pi. 17s 4000 Kč N

2411 100 DM 2.1.1960 série P/H, Ro. 266b, Pi. 22 2000 Kč N

2412 5 DM 2.1.1970 série B/L, Ro. 269a, Pi. 30a 600 Kč N

2413 10 DM 2.1.1970 série CE/Y, Ro. 270b, Pi. 31a 400 Kč N

2414 20 DM 2.1.1970 série GE/Q, Ro. 271b, Pi. 32a 600 Kč N

2415 100 DM 2.1.1970 série NA/M, Ro. 273a, Pi. 34a 1800 Kč N

2416 10 DM 1.6.1977 série CF/U, Ro. 275a, Pi. 31b 250 Kč N

2417 20 DM 1.6.1977 série GG/K, Ro. 276a, Pi. 32b 500 Kč N

2418 50 DM 1.6.1977 série KG/R, Ro. 277a, Pi. 33b 1500 Kč N

2419 100 DM 1.6.1977 série NF/K, Ro. 278a, Pi. 34b 2500 Kč N

2420 500 DM 1.6.1977 série V/P, Ro. 279a, Pi. 35b 14000 Kč N

2421 1000 DM 1.6.1977 série W/F, Ro. 280a, Pi. 36b 22000 Kč N

2422 10 DM 2.1.1980 série CL/A, Ro. 286a, Pi. 31d 200 Kč N

2423 20 DM 2.1.1980 série GP/D, Ro. 287a, Pi. 32d 500 Kč N

2424 5 DM 1.8.1991 série A/L, Ro. 296a, Pi. 37 150 Kč 1

2425 20 DM 1.10.1993 série DD/Z, Ro. 304a, Pi. 39b 250 Kč 1/2

2426 50 DM 2.1.1996 série DG/A, Ro. 309a, Pi. 45 400 Kč 1/2

2427 Bundeskassenscheine 5 DM 1.7.1963 série 1/B nevydana statovka, Ro. 313 11000 Kč N
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NDR GDR

2428
5, 10, 20, 50, 100 MDM 1964 , Ro. 354a, 355a, 356a, 357a, 358a, Pi. 22, 23, 24, 25, 26,

kompletní sada 5ks
2000 Kč N

2429
5, 10, 20, 50, 100 Mark 1971/1975 , Ro. 361a, c, 359c, 362a, 360c, 363a, Pi. 27, 28, 29, 30, 31,

celkem 6ks
300 Kč N

2430 200 Mark 1985 série AC nevydaná, Ro. 364a 400 Kč N

2431 500 Mark 1985 série AC nevydaná, Ro. 365a 400 Kč N

2432 20 Mark 22.12.1989 série GB nevydaná, Ro. 366, Pi. CS1 7500 Kč N

Německo nouzová papírová platidla 1918 - 1924 Germany notgeld 1918 - 1924

2433 RBD Cassel, 1 Billion Mark 24.10.1923 série J, Müll. 004.24b 250 Kč N

2434 RBD Frankfurt am Main, 1 Billion Mark 2.Nov.1923, Müll. 008.17 800 Kč N

2435 RBD Köln, 1 Billion Mark 15.10.1923, Müll. 012.13 350 Kč N

Koncentrační tábory 1939 - 1945 Concentration and D.P. camps 1939 - 1945

2436

Flössenbürg, 1 RM b.d., tisk na žlutém kartonu, Pi.-Si. 86, v koncetračním táboře nesměli

mít vězni peníze, pokud se u nich našly, byli potrestáni 50 až 100 ranami obuškem,

nejčastěji však trestem smrti, místo peněz dostávali poukázky na nákup v kantýně

1000 Kč

2437 Flössenbürg, 1 RM b.d. (1944), tisk na zeleném kartonu, raz. Waffen SS, Pi.-Si. 87b 1000 Kč

2438 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.-Si. 25 - 35 1500 Kč N

Polsko Poland

2439 100 Marek 9.12.1916, Pi. 15 3500 Kč 2

2440 1000 Zlotych 28.2.1919 nevydaná, Pi. 59 6000 Kč 2

2441 100.000 Marek 30.8.1923 s přetiskem WZÓR, 2x perf. otvor, Pi. 34as, slepené natržení 13000 Kč

2442 5 Groszy 28.4.1924 červený přetisk na levé půlce bankovky, Pi. 43a 700 Kč 1

2443 500 Zlotych 15.1.1946 s přetiskem SPECIMEN, Pi. 121s 15000 Kč

Portugalsko Portugal

2444 20 Escudos 1925, Pi. 135 9000 Kč 3

Rakousko od r. 1919 Austria from 1919

2445 100.000 Kronen 2.1.1922, Ri. 218, Pi. 81 2500 Kč 1

2446 500.000 Kronen 20.9.1922, Ri. 219, Pi. 84 5000 Kč 3

2447
1 Milion Kronen 1.7.1924 série 1011, 3x perforace MUSTER, Ri. 224, extrémně vzácný -

rarita, jsou známé pouze 3 exempláře
600000 Kč

2448 10 Schillinge 2.1.1925, Ri. 226, Pi. 89 3500 Kč 1/2

2449 10 Schillinge 2.1.1925, Ri. 226, Pi. 89 3000 Kč 2/3

2450 20 Schillinge 2.1.1925, Ri. 227, Pi. 90 5000 Kč 3

2451
10 Schilling 29.5.1945 II.vydání, přetisk a perforace MUSTER, Ri. 270ca, stopa po odlepení z

alba
3500 Kč

2452 50 Schilling 29.5.1945, přetisk a perforace MUSTER, Ri. 271c, stopa po odlepení z alba 3000 Kč

2453 5 Schilling 4.9.1945 přetisk a perforace MUSTER, Ri. 273b, stopa po odlepení z alba 2500 Kč

2454 1000 Schilling 1.9.1947, přetisk a perforace MUSTER, Ri. 274ca, Pi. 125 20000 Kč N

2455 100 Schilling 3.1.1949 2.vydání, Ri. 279 2500 Kč 1/2

2456 500 Schilling 2.1.1953, přetisk a perforace MUSTER, Ri. 285a, Pi. 134 7500 Kč N

2457 1000 Schilling 2.1.1954, Ri. 287 8000 Kč

2458 500 Schilling 1.7.1965 anulát, přetisk a perforace MUSTER Nr. 000303, Ri. 293, Pi. 139 7000 Kč N

Rakousko nouzová papírová platidla Austria notgeld
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2459
Berndorf, 100 K b.d. (1919) Consum - Anstalt der Berndorfer Metallwarenfabrik Arthur Krupp

A. G., vzácná, Ri. 2a
3500 Kč 3

2460 Donawitz, 2 Kronen 28.2.1919 ÖAMG Wien - Hütten Verwaltung Donawitz, Ri. 3c 1000 Kč N

2461 Donawitz, 20 Kronen 28.2.1919 ÖAMG Wien - Hütten Verwaltung Donawitz, Ri. 3f 1000 Kč N

2462
Eisenerz, 10 Kronen 28.11.1919 ÖAMG Wien - Berg Direktion Eisenerz, tento nominál kat.

neuvádí, vzácné, Ri. 4/I
3500 Kč N

2463 Eisenerz, 100 Kronen 28.11.1919 ÖAMG Wien - Berg Direktion Eisenerz, Ri. 4/I h 1500 Kč 3

2464 Fohnsdorf, 100 Kronen 28.2.1919 ÖAMG Wien - Berg Verwaltumg Fohnsdorf, Ri. 5h 2500 Kč 1

2465 Gau Wien, 1 Schilling Spendenschein NSDAP 750 Kč 1

2466 Gau Wien, 30 gr Spendenschein NSDAP, 2x perf. otvor 500 Kč 3

2467 Graz, 1 Heller b.d. (1914 - 15) Grazer Wagon - und Maschinenfabrik AG 200 Kč N

2468 Kindberg, 2 Kronen 28.2.1919 ÖAMG Wien - Hütten Verwaltung Kindberg, Ri. 12c 1000 Kč 3

2469
Kärnten (Korutany), 10 K 11.11.1918 nátisky rubu a líce v červené barvě, 20 K, 100 K

11.11.1918, Ri. R1b, R2, R3c
600 Kč N/0

2470 Salzburg, 5, 10, 20 K 1921, Ri. R33a, 34a, 35a 900 Kč N

2471
Seegraben, 2 Kronen 28.2.1919 ÖAMG Wien - Berg Verwaltumg Seegraben, tento nominál

katalog neuvádí, vzácné, Ri. 22
2500 Kč

2472 Traisen, 20 Kronen 2.11.1918 Fischersehe Weicheisen und Stahlgiesserei A. - G., Ri. 27.1 300 Kč 1

2473
Wien, 40, 150, 200 RM 1941 - 1943 poukázky na odběr palivových materiálů, stopy po

sponce
1000 Kč 1/2

2474
Wiener Neustadt, 1000 Kronen 14.11.1921 Stadtgemeinde, nouzovka vytištěná na rubu archu

nouzovek z roku 1914, včetně kupónu, vzácná, Ri. 30/II/a2
4000 Kč 2

2475 Wiener Neustadt, 50 h, 5 K 15.11.1918 (2x), celkem 3ks 150 Kč N/0

2476
Wiener Verkehrsbetriebe 1 Schilling b.d. (1945), 5 Groschen 1947 se značkou tiskárny, 5

Groschen b.d., Ri. R72, R73, R74
150 Kč N

2477 Zeltweg, 50 Heller 28.2.1919 ÖAMG Wien - Hütten Verwaltung Zeltweg, Ri. 32a 2000 Kč

2478 Zeltweg, 50 Kronen 28.2.1919 ÖAMG Wien - Hütten Verwaltung Zeltweg, Ri. 32g 3500 Kč N

2479 18 ks dřevěných nouzovek St. Pölten a Hadersfeld, různé varianty, zajímavé 500 Kč N

2480 sestava cca 300ks nouzovek (1920) , vloženo na listech, stará sbírka 1300 Kč N/2

2481 sestava cca 570 ks nouzovek (1920) 1800 Kč N/2

Rumunsko Romania

2482 500 Lei b.d. (1925) s přetiskem SPECIMEN, Pi. 32s 7000 Kč N

2483 1000 Lei 15.3.1934, Pi. 37a 3500 Kč 3

2484 5000 Lei 6.9.1940, Pi. 48a 2200 Kč 1

2485 100 Lei 1940, přetiisk SPECIMEN, Pi. 50 5000 Kč

Rusko Russia

2486 25 Rubles 1947 typ II, Pi. 228 600 Kč 2

2487 Severozápadní Rusko, 1000 Rubled 1919, Pi. S210 500 Kč

Řecko Greece

2488 5 Drachmai 1918 (1922) přetisk NEON, Pi. 64a 600 Kč 3/4

2489 25000 Drachmai 26.11.1942, Pi. 136 5000 Kč 3

2490 25000 Drachmai 5.3.1943, Pi. 139 4500 Kč 3

2491 100.000 Drachmai 5.5.1943, Pi. 140 5500 Kč 3

Skotsko Scotland

2492 10 Pounds 1963, Pi. 93c 20000 Kč 1

2493 1 Pound 1917, Pi. 316d 11000 Kč 3
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2494 North of Scotland Bank, 20 Pounds 1930, Pi. S641 17000 Kč 2

Švédsko Sweden

2495
Christianstadts Enskilda Bank, 100 Kronor 1875, perf. SPECIMEN, formulář, Pi. S133,

certifikováno PMG 63
50000 Kč N

2496 Mälare - Provinsernas Enskilda Bank, 50 Kronor 1875 série A formulář, Pi. S329 40000 Kč N

Turecko Turkey

2497 20 Kurush (1861), Pi. 36, malé natržení 1000 Kč

Austrálie Australia

2498 10 Schillings b.d. (1933), Pi. 19, flíčky 30000 Kč 3

Brazílie Brazil

2499 100 Mil Reis 1925 anulát s 2x přetiskem SPECIMEN, 2x perf. otvor, Pi. 70s1 19000 Kč N

Britské Severní Borneo Britisch North Borneo

2500 1 Dollar 1.1.1936, Pi. 28 3000 Kč 3

Ceylon Ceylon

2501 2 Rupees 1917, Pi. 17 7000 Kč 3

2502 25 Cents 1.12.1949, Pi. 44b 400 Kč 3

Čína China

2503 Lidová Republika, 500 Yüan 1949, Pi. 845 2500 Kč

2504 The Amoy Industrial Bank, 5 Cents 500 Kč N

2505 The Amoy Industrial Bank, 10 Cents 1200 Kč N

2506 The Amoy Industrial Bank, 50 Cents 2000 Kč N

Egypt Egypt

2507 1 Pound 1918, Pi. 12a 11000 Kč 3/4

Fidži Fiji

2508 5 Schillings 1935, Pi. 31c, 2x ostřihlé rožky 9000 Kč 3/4

2509 2, 5, 10, 20 Dollars 2002 anuláty s přetiskem SPECIMEN, , Pi. 104s, 105s, 106s, 107s 5000 Kč N

Francouzská Indočína French Indo-China

2510 1 Piastre (1927-31), Pi. 48b, 2x dírka po špendlíku 1200 Kč

Francouzská Západní Afrika French West Africa

2511 1 Franc 1944, Pi. 34 200 Kč 2

Indie India

2512 10 Rupees b.d., Pi. 6, 2x dírka po špendlíku 9000 Kč 2/3

Irán Iran

2513 500 Rials (1944), Pi. 45 9000 Kč 2/3

Kanada Canada

2514 2 Dollars 2.1.1937, Pi. 59b 600 Kč 2

2515
Padělek, Imperial Bank of Canada100 Dollars 1917, Pi. S1141x, perforace VOID, přetisk

COUNTERFEIT
3000 Kč 2

Malajsko Malaya

2516 20 Cents 1.7.1941, Pi. 9a 600 Kč 3

Sýrie Syria
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2517 10 Livres 1939, Pi. 42d 3500 Kč 4

USA

2518 Gold Certificate, 100 Dollars 1882, Pi. 261 25000 Kč 3

2519 Federal Reserve Notes, 5 Dollars 1914, Pi. 359b 2000 Kč 3

2520 Federal Reserve Bank, National Currency, 50 Dollars 1929 série G, Chicago, Pick 398 2500 Kč

2521 Silver Certificate, 1 Dollar 1935 A Hawaii 500 Kč 3

Východní Afrika East Africa

2522 100 Schilling (1958), Pi. 40 8000 Kč 2

Reklamní a propagační přítisky

2523 reklamní poukázka 20 hal firmy Hellada továrny na mýdla v Praze 200 Kč N

2524 5 Kčs 2 - 10.9.1950 Festival mírového budování olomouckého kraje, propagační poukázka 100 Kč 1

2525 propagační bankovka 2000 německé tiskárny cenin Giesecke & Devrient 500 Kč N

2526 propagační bankovka britské tiskárny cenin De La Rue z roku 1999 500 Kč N

2527 politická propaganda, parodovaná 500 Kč 1923 na rakouské volby jako leták 150 Kč 2

2528 propaganda - propustka z německé armády, rusko-německý text 300 Kč 2

Podpisy na bankovkách Autographs

2529 Česká Republika 20 Kč 1994 série B s podpisem autora "Oldřich Kulhánek 2010" 350 Kč N

Černotisky, zvláštní tisky Special Prints

2530 otisk rytiny "žnečky" v hnědé barvě na kartonu 1500 Kč

Losy, Šeky Lottery tickets, Checks

2531 Cestovní šek SBČS, 500 Kčs (1950) série Aa, kompletní včetně perf. okraje 200 Kč N

2532 Cestovní šek SBČS, 5000 Kčs (1950) série Aa, kompletní včetně perf. okraje 200 Kč N

2533 Cestovní šek SBČS, 200 Kčs (1985) anulát s přetiskem SPECIMEN 200 Kč N

2534 Cestovní šek SBČS, 500 Kčs (1985) anulát s přetiskem SPECIMEN 200 Kč N

Cenné listy, Akcie

2535
Rakousko Uhersko, Obligace na 100 Thaler 9.6.1869 Dux - Bodenbacher Eisenbahn včetně

kupónů, vše s perf. otvory
800 Kč 3

2536
ČSR, Akcie na 200 Kč 1.4.1920 Žilinské akciové továrny na umělá hnojiva a chemické produkty,

včetně talonů
400 Kč 1

2537
ČSR, 25 Akcií po 200 Kč 1.4.1920 Žilinské akciové továrny na umělá hnojiva a chemické

produkty, včetně talonů
600 Kč 2

2538
ČSR, hypoteční půjčka města Velké Prahy 500 Dolarů z r. 1922 splatná 1.5.1952, včetně 5-ti

kuponů, dekorativní
2000 Kč 2

2539
ČSR, hypoteční půjčka města Karlovy Vary 1000 Dolarů z r. 1924 splatná 1.1.1954, včetně 15-ti

kuponů, dekorativní
2000 Kč 2

2540 ČSR, Dílčí dluhopis na 250 Kč 1.9.1927, , 2x kolek, vypsaný, včetně kupónů 300 Kč 1

2541 ČSR, Dluhopis na 100 Kč 20.6.1931 Tělocvičné jednoty Sokol v Praze Vokovicích - Veleslavíně 200 Kč 1

2542
Protektorát Čechy a Morava, Dílčí dlužní úpis 10.000 K 8.11.1943 Ústředních elektráren akciové

společnosti v Praze, formulář
300 Kč N

2543
Sudety, Dílčí dlužní úpis na 500 Reichsmark 1941 Sudetenländische Treibstoffwerke

Aktiengesellschaft Brüx (Most)
300 Kč N

Ostatní Other

2544 Patrákův mlýn a pekárna Kutrovice, poukázka na 1 chléb 150 Kč

Rakousko-Uhersko Austria Monarchy
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2545
Královský uherský řád Sv. Štěpána, hvězda řádu, sběratelská kopie, stříbro, smalty,

značka výrobce C.F. Rothe na jehle.
29000 Kč 0/0

2546
Královský uherský řád Sv. Štěpána, malý kříž, sběratelská kopie, stříbro, smalty,

neznačeno
9000 Kč 0/0

2547
Rakouský císařský řád Leopoldův, rytířský kříž, zlato, smalty, punc Au, značka

výrobce FR, originální etue, M051e
70000 Kč 0/0

2548
Řád železné koruny, 3.tř., zlato, smalty, punc Au, značka výrobce F.R., originální

etue, M073f
40000 Kč 0/0

2549
Řád železné koruny, 3.tř. s válečnou dekorací, pozlacené stříbro, punc Ag, značka

výrobce G.A.S., M074d
18000 Kč 1/1

2550
Řád Františka Josefa I., komandér, zlato, smalty, punc Au, výrobce V. Mayers &

söhne, nepůvodní etue, M086c
45000 Kč 0/0

2551
Řád Františka Josefa I., hvězda komander, puncy Au, Ag, značka výrobce GEBR.

RESCH IN WIEN, starší typ, do 1872, průměr 70 mm, M091a
120000 Kč 1/1

2552
Řád Františka Josefa I., důstojník, zlacený bronz, smalty, výrobce V. Mayers &

söhne, originální etue, M093c
35000 Kč 1/1

2553 Miniatura Řádu Františka Josefa I. s meči, pozlacené stříbro 1500 Kč 1/1

2554
Řádový řetízek Řádu Františka Josefa I. s miniaturou řádu, punc Au, výrobce V.

Mayers & söhne, originální etue, M099d
24000 Kč 0/0

2555 Řád Františka Josefa I., statut k řádu 2900 Kč 1

2556

Vojenský záslužný kříž s válečnou dekorací, provedení 1866-1867, Ag, Au,

puncváno, značka výrobce AEK původní vojenská stuha s meči, originální etue,

M136d

3500 Kč 1/1

2557
Zlatý Záslužný kříž s korunou, pozlacené stříbro, smalty, původní stuha s meči, punc

Ag, značka výrobce H.U.W, originální etue, M138j
5000 Kč 1/1

2558
Zlatý Záslužný kříž s korunou, pozlacený bronz, smalty, původní stužka, výrobce

Vincent Mayer Wien, originální etue, M138e
3500 Kč 1/1

2559
Stříbrný záslužný kříž s korunou, punc Ag, značka výrobce Vincent Mayer Wien,

původní civilní stuha, originální etue, M140c
2500 Kč 1/1

2560
Stříbrný záslužný kříž, punc Ag, značka výrobce W. Kunz, původní vojenská stuha,

originální etue, M141b
2000 Kč 1/1

2561 Železný Záslužný kříž, zinek, původní civilní stuha, originální etue, M143b 1000 Kč 1/1

2562 Železný Záslužný kříž, zinek, původní vojenská stuha, originální etue, M143b 1000 Kč 1/1

2563
Stříbrná vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., punc Ag, původní stuha,

originální etue, M146a
2500 Kč 1/1

2564
Vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., zlacený bronz, původní páska za 2x

udělení, značka ZIMBLER WIEN, meče + orig. etue, M148b
3000 Kč 1/1

2565 Kříž Mariánů na původní dámské stuze, stříbro, smalty, originílní etue, M167d 9000 Kč 1/1

2566 Dekorace řádu Německých rytířů, náhrdelní kříž řádového kněze, M174b 19000 Kč 1/1

2567

Suverénní vojenský a špitální řád sv. Jana Jeruzalémského z Rhodosu a Malty,

náprsní kříž magistrálního kaplana, pozlacené stříbro, mírně poškozené smalty v

cípech kříže, punc Ag, značka výrobce F.R., originální etue, M194b

25000 Kč -1/1-

2568 Stříbrná medaile za statečnost 1804-39, František I., M216 25000 Kč 2/2

2569
Stříbrná medaile za statečnost, 1. třídy 1866-1914, původní vojenská stuha, hranka,

M227a
5000 Kč -1/1

2570
Zlatá medaile za statečnost, 1914-1917, zlacený bronz, na hraně značka BRONZE,

původní vojenská stuha, M229c
6000 Kč 1/1
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2571
Civilní záslužná medaile z roku 1804, střední stříbrná, průměr 43 mm, váha 23.85g,

M293
25000 Kč -1/1-

2572 Stříbrná vojenská čestná medaile Tyrolské výzvy 1797, Ag, M348 6000 Kč 1/1

2573 Vojenská záslužná medaile dolnorakouské mobilizační výzvy z roku 1797, M351 5000 Kč -1/1-

2574 Stříbrná pamětní medaile pro obránce Tyrol 1848, původní stuha, M358 5000 Kč 1/1

2575
Pamětní medaile pro pražské měšťanské ozbrojené sbory z roku 1866, původní

stuha, původní etue, M362
12000 Kč 0/0

2576
Stříbrná pamětní medaile pro tyrolské zemské obránce z roku 1866, původní stuha,

M363
3500 Kč 1/1

2577
Vojenský služební odznak II.tř. za 35/40 let služby, vydání z let 1890 - 1918,

původní stuha, na reversu perleť, originální etue, M370a
7000 Kč 1/1

2578
Vojenský služební odznak III.tř. za 25 let služby, vydání z let 1890 - 1918, na

reversu perleť, původní stuha, originální etue, M371b
3000 Kč 1/1

2579
Vojenský služební kříž I.tř. za 12 let služby, vydání z let 1867 - 1890, původní

stuha, M374a
800 Kč -1/1-

2580
Vojenský služební kříž II.tř. za 12 let služby, vydání z let 1890 - 1913, původní

stuha, M378b
700 Kč 1/1

2581
Vojenský služební kříž II.tř. za 12 let služby, vydání z let 1890 - 1913, původní

stuha, M378c
800 Kč 1/1

2582
Vojenský služební kříž II.tř. za 10 let služby, vydání z let 1913 - 1918, původní

stuha, M380b
900 Kč 1/1

2583
Vojenský služební kříž III.tř. za 6 let služby, vydání z let 1913 - 1918, původní

stuha, M381b
600 Kč 1/1

2584 Vojenská jubilejní pam. medaile z r.1898, původní stuha, originální etue, M396a 600 Kč 1/1

2585
Jubilejní kříž z r. 1908, varianta se Z ve slově Franc, na původní stuze, originální

etue, M402
1000 Kč 1/1

2586 Pamětní Bosensko Hercegovská medaile, původní stuha, původní etue, M410 1800 Kč 0/0

2587
Státní cena za chov koní, vydání 1890, rumunský text, na hraně punc Ag a značka

výrobce J.C, originální etue, M435i
1500 Kč -2/2

2588
Státní cena za chov koní, vydání 1890, neměcký text, na hraně puncovní značka

hlavního puncovního úřadu Vídeň A, originální etue, M435a
1900 Kč 1/1

2589
Státní cena za chov koní, vydání 1890, neměcko český text, na hraně puncovní

značka hlavního puncovního úřadu Vídeň A, originální etue, M435k
1900 Kč 1/1

2590
Státní cena za chov koní, vydání 1908, na hraně puncovní značka hlavního

puncovního úřadu Vídeň A, varianta originální etue, M436a
2000 Kč 1/1-

2591
Státní cena za chov koní, vydání 1908, na hraně puncovní značka hlavního

puncovního úřadu Vídeň A, originální etue, M436a
2500 Kč 1/1

2592
Konvolut 4 ks. vyznamenání, stř. med. za statečnost, br. med. za statečnost, zásl.

med. za čtyřicetileté věrné služby, jub. kříž 1908, nové stuhy
400 Kč 1/2

2593
Železný Záslužný kříž a Karlův vojenský kříž, původní stuhy jsou horší kvality, 2 ks.

M143 a 419
500 Kč 1/1

2594

Konvolut 3 ks. vyznamenání, Vojenská jubilejní pam. medaile z r.1898, bez stuhy,

Civilní jubilejní pam. medaile z r.1898, původní stuha a Jubilejní kříž z r. 1908,

zlacená bronz, na původní civilní stuze, M396a, 397b, 403a

500 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko ostatní dekorace Austria Monarchy other decorations

2595
Odznak sv. Huberta 1914 na stuze, postříbřený bronz, smalt, na reversu značka

výrobce B.S.& C a nápis OFF. ST. HUBERTUS KRIEGSKREUZ
500 Kč 1/1
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2596
Odznak sv. Huberta 1914, připínání na vodorovnou jehlu, postříbřený bronz, smalt,

na reversu nápis OFF. ST. HUBERTUS KRIEGSKREUZ, originální etue
600 Kč 1/1

2597
Odznak sv. Huberta 1914, připínání do knoflíkové dírky, bronz, na reversu nápis

OFF. ST. HUBERTUS KRIEGSKREUZ, originální etue
500 Kč 1/1

2598
Odznak sv. Huberta 1914, připínání do knoflíkové dírky, bronz, na reversu nápis

OFF. ST. HUBERTUS KRIEGSKREUZ, varianta
400 Kč 1/1

2599
Dekorace Výstava architektů a inženýrů 1898, I. cena na závod štafetový, plech, č.

granáty, nová stuha
300 Kč 1/1

ČSR 1918 - 1948 Czechoslovakia 1918 - 1948

2600 Řád Sokola s hvězdičkou, Za chrabrost 2. stupně, pozlacený bronz, smalty, VM4, N4 6000 Kč 1/1

2601
Československá revoluční medaile, Pařížské vydání, neodseknuté ouško na závěsném

kruhu, se štítky ARGONE a 22, VM6, N6a
600 Kč 1/1

2602
ČS. Řád Bílého Lva II.stupeň, civilní skupina, komandér s hvězdou, punc Ag 900,

výrobce Karnet Kyselý, originální etue, VM9, N11
75000 Kč 1/1

2603 ČS. Řád Bílého Lva III.stupeň, civilní skupina, originální etue, VM9, N12 35000 Kč 1/1

2604
Československý řád Bílého lva IV. stupeň, občanská skupina, pozlacené stříbro, punc Ag

900, značka výrobce KK na závěsném kroužku, originální etue, VM9, N13a
19000 Kč 1/1

2605
Československý řád Bílého lva V. stupeň, vojenská skupina, stříbro, punc Ag, značka

výrobce KK na závěsném kroužku, originální etue, VM9, N14a
25000 Kč 1/1

2606 Miniatura Československého řádu Bílého lva, občanská skupina, VM9, N13 5000 Kč 1/1

2607
Československá medaile Bílého lva II. stupeň, vojenská skupina, stříbro, punc Ag,

značka výrobce KK na závěsném kroužku, originální etue, VM9, N16a
25000 Kč 1/1

2608 Dekret k ČS válečnému kříži 1939, in memoriam, zapaspartovaný, skvrnky, 400 Kč -1/1-

2609 ČS válečný kříž 1939, originální etue, VM11, N17 600 Kč 1/1

2610 Řád Slovenského národního povstání, I.třída, č.72, originální etue, VM16, N25 9000 Kč 1/1

2611 Řád Slovenského národního povstání, I.třída, č.609, originální etue, VM16, N25 8000 Kč 1/1

2612
Řád Slovenské národní rady Za hrdinstvo v práci, I.třída č.17, originální etue, VM17,

N28
15000 Kč 1/1

2613 Řád Slovenské národní rady Za hrdinstvo v práci, II.třída, VM17, N29 5000 Kč 1/1

2614 Řád Slovenské národní rady Za hrdinstvo v práci, III.třída, VM17, N30 2000 Kč 1/1

2615
Československý veliteský řád Jana Žižky z Trocnova I. stupeň, punc Ag 937, značka

výrobce mincovna Kremnica, originální etue, stužky, VM19, N33a
60000 Kč 1/1

2616
Československý veliteský řád Jana Žižky z Trocnova II. stupeň, punc Ag 937, značka

výrobce mincovna Kremnica, originální etue, stužky, VM19, N33b
35000 Kč 1/1

2617 Československá Jánošikova medaile, originální etue, VM21, N36 2500 Kč 1/1

ČSSR 1948 - 1989 Czechoslovakia 1948 - 1989

2618
Řád Klementa Gottwalda - Za budování socialistické vlasti č. 159, punc Au, výrobní

značka Ústředí uměleckých řemesel ÚR2, originální etue, VM36, N121
180000 Kč 0/0

2619 Řád Klementa Gottwalda - Za budování socialistické vlasti, nositelská kopie, neznačeno 30000 Kč 1/1

2620
Vyznamenání za statečnost č.281, 1. vydání 1951-1960, punc Ag 937, značka výrobce

Kremnica, průkaz na stejné číslo, originální etue, VM35, N134
16000 Kč 1/1

2621
Řád Rudé hvězdy ČSR č.1286, punc Ag 900, značka výrobce ZUKOV, originální etue,

VM42, N140
5000 Kč 1/1

2622
Řád Rudé hvězdy ČSSR č.2243, punc Ag 900, značka výrobce ZUKOV, originální etue,

VM42, N141
2000 Kč 1/1

2623 Medaile - Za upevňování přátelství ve zbrani I. třída, etue, VM55, N166 400 Kč 1/1
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2624
Odznak vzorný pracovník ve zdravotnictví, punc Ag, výrobce Zukov Praha, originální

etue, VP27, N181e
800 Kč 1/1

2625 Odznak Mistr turistiky, punc Ag 925, značka výrobce ZUKOV N188b 800 Kč 1/1

2626
Odznak Vzorný pracovník Ministerstva národní obrany č.861, punc Ag 925, značka

výrobce Zukov, smalty, připínání na vodorovnou jehlu, rozměry 45x37
800 Kč 1/1

2627
Odznak Zasloužilý pracovník Ministerstva národní obrany č.681, pozlacený bronz,

smalty, připínání na vodorovnou jehlu, rozměry 48x36
500 Kč 1/1

2628 Odznak ČSMS Za zásluhy o myslivost, pozlacený bronz, smalty, rozměry 40x35 mm 300 Kč 1/1

ČSR Národní odboj CSR National Revolt

2629
Odznak Za obetavú prácu Svazu protifašistických bojovníků místní organizace Piešťany č.67,

pozlacený bronz, smalty, zapínání na vodorovnou jehlu, rozměry38x39 mm
300 Kč 1/1

ČSR letecké dekorace Czechoslovakia Air decorations

2630

Miniatura pilotního odznaku vyrobená v Anglii, punc Ag, značka výrobce B.H.C.&Co,

(B.H.Collins & Co, LTD Birmingham), zapínání na vodorovnou jehlu, rozměry 22x28.5

mm

3000 Kč 1/1

Hasičské dekorace Fire decoration

2631
České země - Cínová medaile na sjezd hasičské župy náchodské v Babí 17.7. 1898 a oslavu

při příležitosti 50. let panování j. vel. cís. a krále Františka Josefa I.
250 Kč 1/1

2632
České země - Cínová medaile na 20ti leté trvání sboru dobrovolných hasičů v Borohrádku

22.7.1900
250 Kč 1/1

2633
České země - Cínová medaile na veřejné cvičení sboru dobrovolných hasičů ve Velinách

15.7.1900
250 Kč 1/1

2634 České země - Cínová medaile na oslavu 30ti letého trvání sboru Orlice 17.7.1910 250 Kč 1/1

2635 Rusko - Hasičský odznak, neznačeno, připínání na šroub, rozměry 58x39 mm 800 Kč 1/1

Čína China

2636
Pamětní Rudý odznak Čínské lidově osvobozenecké armády, vojenská akademie, 12.11.1957,

číslo 1305, mírně poškozený červený smalt ve vlajce, originální etue
3500 Kč -1/1

2637 Medaile pro stavitele přehrady Čang-Šou dokončené 1954 300 Kč 1/1

Francie France

2638 Pamětní medaile na tažení proti Číně, Kou 3A 300 Kč 1/1

2639 Medaile koloniální se štítkem MAROC, Kou 6 300 Kč 1/1

2640 Medaile obránců vlasti 1870-1871, pr. 30 mm, Kou 10 250 Kč 1/1

2641 Pamětní medaile 1914-1918 s páskou ENGAGE VOLONTAIRE, Kou 16 320 Kč 1/1

2642 Pamětní dardanelská medaile 1916, Kou 24 350 Kč 1/1

2643 Pamětní východní medaile ORIENT, Kou 25 300 Kč 1/1

2644 Pamětní medaile na birvu u Dunqerku 1940 400 Kč 1/1

2645 Medaile pro účastníky bojů na Marně 1914-1918 + miniatura 400 Kč 1/1

2646 Medaile ministra vnitra za věrnou službu pro policii, stříbrná + bronzová, 2 ks. 500 Kč 1/1

2647 Čestná medaile min. vnitra pro celníky potravní daně 250 Kč 1/1

2648 Čestná medaile min. práce, pozlacený bronz, důstojník-rozeta, uděleno 1966 440 Kč 1/1

2649 Čestná medaile min. průmyslu, udělená 1927, punc Ag na hraně medaile 320 Kč 1/1

2650 Záslužná medaile živnostenského soudu, punc Ag na hraně 280 Kč 1/1

2651 Čestné medaile obchodního loďstva, 2 ks. obě puncovány na hraně puncem Ag 700 Kč 1/1

2652 Čestná medaile min. zemědělství, bronz 250 Kč 1/1

Itálie Italy
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2653 Řád Italské koruny komandér, Au, originální etue 8500 Kč 1/1

Rakousko Austria

2654 Čestný odznak za zásluhy o město Vídeň, nákrční dekorace, k tomu odznak na jehlu a etue 4000 Kč 1/1

2655
Záslužná medaile XII. zimních olimpijských her v Insbrucku 1964, k tomu miniatura a

originální etue
1000 Kč 0/0

2656
Oficielní odznak zimních olimpijských her Insbruck 1964, bronz, smalty, vodorovná zapínací

jehla, rozměry 26x26 mm
400 Kč 0/0

Rumunsko Romania

2657
Řád Rumunské koruny, důstojník, po r. 1932, značeno 1468-35 ARM RESCH, punc korunka,

mírně poškozený bílý smalt v cípech ramen kříže, originální etue
2500 Kč -1/1-

2658
Plukovní odznak 1. spojovacího pluku, (1. Transmissions Regiment) punc Ag 900, zn.

SILBER, originální etue, vzácné
15000 Kč 1/1

SSSR USSR

2659
Titul hrdina socialistické práce a Zlatá medaile srp a kladivo + řád Lenina, zlato, smalty, k tomu

velký udělovací dekret v originálních deskách, řádová knížka a průkaz hrdiny soc. práce.
90000 Kč 1/1

2660 Odznak KGB 1957 č.4097, tombak, email 1500 Kč 1/1
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